Ersatzteilkatalog

FINESS HEMI SPEZIAL

@ BEROLLKA

bewegt

VD 904 - 08 -2020

BeRollKa-aktiv Tel.: 07261 - 7351 -0
Rollstuhltechnik GmbH Fax: 07261 — 7351 - 10
Jahnstrasse 16 info@berollka.de
D-74889 Sinsheim www.berollka.de



@

yy) BEROLLKR

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

BEROLLKA

bewegt

G

Dieses Werk ist urheberrechtlich geschitzt.

Alle Rechte, auch die der Ubersetzung, des Nachdrucks und der Vervielfaltigung des Ersatzteilkatalogs oder Teilen
daraus, behalten wir uns vor. Kein Teil des Werkes darf ohne schriftiche Genehmigung der Berollka-aktiv
Rollstuhltechnik GmbH in irgendeiner Form (Fotokopie, Mikrofilm oder einem anderen Verfahren), auch nicht zum

Zwecke der Unterrichtsgestaltung reproduziert oder unter Verwendung elektronischer Systeme verarbeitet,
vervielfaltigt oder verbreitet werden.

© 2020 Berollka-aktiv Rollstuhltechnik GmbH, D-74889 Sinsheim

Printed in Germany

STAND 08 / 2020 -0.2-



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!.SWQ

Ersatzteilkatalog

Adaptivrollstuhl

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -03-



&

FINESS HEMI SPEZIAL (] BERDLL!.SWQ

Einleitung

Fir Bestellungen von Ersatzteilen sind genaue Angaben erforderlich. Nur so ist gewahrleistet, dass lhr Auftrag
schnellst moglich abgewickelt wird und lhnen das richtige Ersatzteil zugestellt wird.

Alle Berollka-aktiv Produkte werden nach einem Baukastensystem gefertigt. Ihr Produkt gliedert sich demnach in
Baugruppen. Der Ersatzteilkatalog ist somit in einzelne Gruppen gegliedert um das Auffinden des Ersatzteiles zu
erleichtern.

Dabei sind die Baugruppen und Einzelteile im Ersatzteilkatalog auf den linken bzw. vorderen Seiten grafisch
dargestellt und auf der rechten bzw. folgenden Seiten in einer Tabelle Ubersichtlich aufgelistet. Die Tabellen sind
gemal einer Stickliste vom kompletten Bauteil bis zum Einzelteil angeordnet.

Hinweis: Sonderbau-Baugruppen werden nicht im Ersatzteilkatalog aufgefiihrt.

Die Menge in der tabellarischen Darstellung ist in STUCK oder PAAR angegeben und bezieht sich je nach
Anwendung auf die Anzahl pro Rollstuhl oder auf die jeweils dargestellte Baugruppe.

Bei Ersatzteilen mit den Auswahlmadglichkeiten "FM:..?.” mussen Sie die gewlnschte Farbe im RAL-Code,
bei 'FB:..?." die gewlinschte Bespannungsfarbe und bei 'RH...", 'ST...” und 'SB..." die erforderliche GréRe bzw.
Male bei einer Bestellung angeben (mdgliche Varianten siehe technisches Datenblatt je Rollstuhltyp).

Achtung: Nachtragliche Veranderungen an dem Rolistuhl, sowie Kundenvereinbarungen, die die
instandzusetzende Baugruppe betreffen, sind bei einer Ersatzteilbestellung anzugeben.

Beachten Sie bitte bei der Montage der Ersatzteile die Hinweise in der Gebrauchsanweisung oder fragen Sie lhren
Fachhéandler.

Technische Anderungen der im Ersatzteilkatalog aufgefiihrten Teile behalten wir uns vor!

Tipps und Hinweise zum Ersatzteilkatalog nehmen wir dankbar entgegen und stehen lhnen fiir alle Fragen
jederzeit zur Verfligung.

Ihr BeRollKa®-aktiv Team

BEROLLKA

bewegt

Gz

STAND 08 / 2020 -04-



FINESS HEMI SPEZIAL ” BEROLLKA

bewegt

(D

Baugruppenubersicht

Alle unsere Rollstiihle bestehen aus mehreren Baugruppen. Jedes Teil am Rollstuhl ist einer dieser Baugruppen
zugeordnet.

Zum Beispiel gehoren die Greifringe oder die Steckachsen zur Baugruppe RAD (= Gruppe 6).

Baugruppen:
Rahmen ........................ Gruppe 1 FuBbrett..........cccc....... Gruppe 5
Rucken ......cccccccoeiiiinies Gruppe 2 Rad.....ccooiieee. Gruppe 6
Sitz und Kreuzstrebe .... Gruppe 3 Bremse...........cccc.... Gruppe 7
Seitenteil ......ccceeeeeenn. Gruppe 4

Abkiirzungen:

SB = Sitzbreite ST = Sitztiefe RH = Ruickenhohe
FM = Farbe der Metallteile FB = Farbe der Bespannung

o0.Bild = ohne Bild (d.h. Position ist nicht dargestellt oder nicht sichtbar)

STAND 08 / 2020 -0.5-



S BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -0.6 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!.SWQ

Abmessungen, Grundmale und andere technische Daten entnehmen Sie bitte dem Bestellblatt.
(Download ist auf unserer Homepage www.berollka.de mdglich)

Haftung/Garantie

Verwenden Sie keine Fremdprodukte als Ersatz- oder Zubehorteile fir Berollka-aktiv Rollstiihle. Diese kénnen die
Betriebssicherheit des Rollstuhles erheblich beeintrachtigen und Gefahren in sich bergen.

Berollka-aktiv libernimmt keine Haftung oder Garantie fiir Fremdprodukte als Ersatz- oder Zubehérteile
sowie fiir Schaden und Unfillen, die durch deren Auswechslung oder Einbau eintreten.
Berollka-aktiv Ubernimmt keine Gewahrleistung fiir Schaden, die aus unsachgeméBer oder nicht

fachgerechter Montage und/oder Reparatur, durch Vernachldassigung und VerschleiR sowie durch
Veranderungen von Baugruppen durch den Benutzer oder Dritte entstanden sind.

Sicherheitshinweise bei der Verwendung von Ersatzteilen:

+ Beim Austausch von Teilen nur die fir diesen Rollstuhl vorgesehenen Bauteile verwenden.

¢ Uberpriifen Sie nach Erhalt der bestellten Ersatzteile die Richtigkeit der Lieferung.

¢ Nur autorisierte Fachhandler oder Fachwerkstatten dirfen Reparaturen am Rollstuhl durchfihren.

¢ Flhren Sie nach der Reparatur des Rollstuhls eine Probefahrt durch. Achten Sie auf ungewdhnliche
Fahrgerdusche und Fahrverhalten. Prifen Sie die Bremsfahigkeit, die Lenkfahigkeit und den
Geradeauslauf.

¢ Erst nach eingehender Uberpriifung und Sicherstellung der Funktionsfahigkeit den Rollstunl dem Patienten

Ubergeben.

Anzugsdrehmomente Schrauben:

M5 = 5Nm
M6 = 7Nm
M8 = 20Nm

M16 (Mutter Bremstrager/Steckachsenadapter) = 30Nm
M20 (Mutter Adapter Steckachse FINDUS) = 30Nm

Mit Schraubensicherung (mittelfest) einkleben.

BEROLLKA

bewegt

G

STAND 08 / 2020 -0.7 -



S BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -0.8 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERD"LLLEKWQ

Rahmen

Gruppe 1

STAND 12/2019 -11-



FINESS HEMI SPEZIAL

D

bewegt

& BEROLLKA

Rahmenteile vorne FINES HEMI SPEZIAL
(ALLROUND-Verriegelung)

STAND 12/2019 -1.2-

2b



@
f ‘5 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL G] bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile vorne re./li. Hemi Spezial AR ALLROUND-Ver. kpl.
mit Allround-Verriegelung und mit Auflager
und mit Arretierblock
1-8 30 110 30 Sitztiefe ST: ? 1 Paar
Rucken gerade oder UNITOMIC: ?
FM: ?
Seitenteil: ?
Rahmenteil vorne rechts Hemi Spezial ALLROUND-Verrieg. kpl.
mit Auflager und Arretierblock
Sitztiefe ST: ?
1-8 SIS £ Riicken gerade oder UNITOMIC: ? et
FM: ?
Seitenteil: ?
Rahmenteil vorne links Hemi Spezial ALLROUND-Verrieg. kpl.
mit Auflager und Arretierblock
Sitztiefe ST: ?
1-8 SR AL Riicken gerade oder UNITOMIC: ? -l
FM: ?
Seitenteil: ?
Rahmenteil vorne Hemi Spezial re./li. ALLROUND-Verriegelung
Sitztiefe ST: ?
1 30 112 31 Riicken gerade oder UNITOMIC: ? 2 St.
FM: ?
Seitenteil: ?
2a 50 111 02 Auflager Seitenteil links (fir Desk und Seitenteile lang) 1 St.
o. Bild 50 111 01 Auflager Seitenteil rechts (fir Desk und Seitenteile lang) 1 St.
2b 50 121 01 Auflager Seitenteil links / rechts verwendbar (fir Kleiderschutz) 2 St.
01 160 24 Zylinderkopfschraube - M6x30 - DIN 912 2 St.
4 91 511 21 Fuhrungsbuchse fir Lagerbolzen 2 St.
5-8 90 111 00 Arretierblock mit Schraube kpl. 2 St.
5 90 511 01 Arretierblock schwarz 2 St.
6 01 161 29 Zylinderkopfschraube - M6x35 - DIN 6912 2 St.
7 01210 33 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 2 St.
8 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 2 St.

STAND 12/2019

-1.3-



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Verbindungsrohre Rahmen

(Rahmen standard bis ST42)

STAND 12/2019 -14-



f ‘5 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL 01 bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Verbindungsteile Rahmen (ST 42) kpl.
1-5 50 101 00 1 Satz
1 Satz = fir einen Rollstuhl
1 50 101 01 Verbindungsrohr unten ST 42 2 St.
2 50 101 02 Verbindungsrohr oben ST 42 2 St.
3 01 153 24 Linsenkopfschraube - M6x30 - ISO 7380 8 St.
4 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 8 St.
5 01210 33 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 8 St.
6 50 321 16 Buchse lang 8 St.
STAND 12/ 2019

-1.5-



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Verbindungsrohre Rahmen lang (sT44/46)

STAND 12/2019 -1.6-



f ‘5 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL 01 bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenverlangerung mit Verbindungsteilen (ST 44-46) kpl.
1-8 50 101 20 FM: ? 1 Satz
1 Satz = fir einen Rollstuhl
1 50 101 21 Verbindungsrohr unten ST 44-46 2 St.
2 50 101 22 Verbindungsrohr oben ST 44-46 2 St.
Verl hr @23 x L= fir Rah T 444
3 50 101 23 erlangerungsrohr @23 x L=38 Ur Rahmen S 6 4t
FM: ?
4 50 321 23 Buchse kurz 8 St.
5 50 321 12 Buchse lang 8 St.
6 01 153 24 Linsenkopfschraube - M6x30 - ISO 7380 8 St.
7 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 8 St.
8 01210 33 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 8 St.
STAND 12/ 2019 -17-



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil hinten

(fur Riicken standard oder Riicken mit Schiebegriff hohenverstellbar)

STAND 12/2019 -1.8-



f ‘5 BEROLLKRA
FINESS HEMI SPEZIAL 01 bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile hinten standard (Paar) kpl.
1-3 50 120 00 1 Paar
FM: ?
1-3 50 122 00 Rahmenteil hinten standard rechts kpl. 1st.
FM: ?
1-3 50 123 00 Rahmenteil hinten standard links kpl. 1st.
FM: ?
1 50 122 01 Rahmenteil hinten (rechts / links verwendbar) 2 st
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 24 Zylinderkopfschraube - M6x30 — DIN 912 2 St.
4-6 90 411 00 Aufnf:\hme fur.Selt‘.antelllgeIe.nk kpl. . . . 2 St
(nur fiir Desk-Seitenteil / Seitenteil lang und Racy-Seitenteil erforderlich)
4 90 411 01 Aufnahme fir Seitenteilgelenk 2 St.
5 01160 74 Zylinderkopfschraube - M6x25 — DIN 912 2 St.
6 01210 33 Sechskantmutter DIN 985 M6 2 St.

STAND 12/2019

-1.9-



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil hinten fiir UNITOMIC Sitz

(fir Rucken standard / gerade oder Riicken mit Schiebegriff h6henverstellbar)

STAND 12/2019 -1.10 -



f ‘5 BEROLLKRA
FINESS HEMI SPEZIAL 01 bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile hinten fiir UNITOMIC Sitz (Paar) kpl.
1-3 50 128 00 1 Paar
FM: ?
1-3 50 128 20 Rahmenteil hinten fiir UNITOMIC Sitz rechts kpl. 1st.
FM: ?
1-3 50 128 30 Rahmenteil hinten fiir UNITOMIC Sitz links kpl. 1st.
FM: ?
1 50 128 01 Rahmenteil hinten fir UNITOMIC - Sitz  (rechts / links verwendbar) 2 st
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 — DIN 912 2 St.
4-6 90 411 00 Aufnf:\hme fur.Selt‘.antelllgeIe.nk kpl. . . . 2 St
(nur fir Desk-Seitenteil / Seitenteil lang und Racy-Seitenteil erforderlich)
4 90 411 01 Aufnahme fir Seitenteilgelenk 2 St.
5 01160 74 Zylinderkopfschraube M6x25 — DIN 912 2 St.
6 01210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St.

STAND 12/2019

-1.11 -



D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil hinten UNITOMIC (mit Griff)

bei Desk-Seitenteilen bei Kleiderschutz

STAND 12 /2019 -1.12 -



f ‘5 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL 0] bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile hinten UNITOMIC mit Griff Paar kpl.
Rahmenteil hinten UNITOMIC Griff mit Griff rechts und links
1-5 40 130 50 RH: 7 1 Paar
FM: ?
Trommelbremse: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC mit Griff rechts kpl.
Rahmenteil hinten UNITOMIC Griff mit Griff rechts
1-5 40 130 52 RH: 7 1 St.
FM: ?
Trommelbremse: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC mit Griff links  kpl.
Rahmenteil hinten UNITOMIC Griff mit Griff links
1-5 40 130 53 RH: 7 1 St.
FM: ?
Trommelbremse: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC mit Griff
rechts / links verwendbar
1-2 40 132 50 RH: 2 2 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC mit Griff bei Trommelbremse
mit Verlangerung 5cm fur Bremsgriff (wegen Trommelbremse)
1-3 40 132 60 rechts / links verwendbar 2 St.
RH: ?
FM: ?
1a 40 132 52 El?/lhm'?nte“ hinten UNITOMIC fir Griff RH 35 2 st
1b 40 132 53 El?/lhm'?nte“ hinten UNITOMIC fir Griff RH 40 2 st
1o 40 132 54 El?/lhm'?nte“ hinten UNITOMIC fir Griff RH 45 2 st
2 04 200 01 Griff schwarz 2 St.
3 50 734 00 Verlangerung 5cm fur Bremsgriff  (bei Trommelbremse) 2 St.
4 01 160 24 Zylinderkopfschraube - M6x30 — DIN 912 2 St.
5 50 121 01 Auflager 2 St.
6-8 90 411 00 Aufnf:\hme fur.Selt‘.antelllgeIe.nk kpl. . . 2 St
(nur fir Desk-Seitenteil / Seitenteil lang und Racy-Seitenteil)
6 90 411 01 Aufnahme fir Seitenteilgelenk 2 St.
7 01160 74 Zylinderkopfschraube - M6x25 — DIN 912 2 St.
8 01210 33 Sechskantmutter DIN 985 M6 2 St.

STAND 12/2019

-1.13 -



f ‘5 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
Aufnahme fiir Kleiderschutz  kpl.
9-15 40 401 10 (nur fiir Kleiderschutz) 1 Satz
FM: ?
9 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.
10 40 401 11 Ef/llltergng Kleiderschutz bei UNITOMIC-Ricken 2 st
11 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 — ISO 7380 4 St.
12 01 320 02 Scheibe — 6,4 — DIN 125 4 St.
13 01210 83 Hutmutter — M6 — DIN 986 4 St.
14 40 401 12 Halter fur Seitenteil (UNITOMIC) 2 St.
15 01 152 20 Linsenkopfschraube — M6x12 — I1ISO 7380 2 St.
STAND 12/ 2019

-1.14 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 12 /2019 -1.15-



D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil hinten UNITOMIC (mit Griff) fur UNITOMIC Sitz

bei Desk-Seitenteilen bei Kleiderschutz

STAND 12/2019 -1.16 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

40 150 50

Rahmenteile hinten UNITOMIC mit Griff u. UNITOMIC Sitz  kpl.

Rahmenteil hinten UNITOMIC Griff und fur UNITOMIC Sitz
mit Griff rechts und links

RH: 2
FM: ?
Trommelbremse: ?

1 Paar

40 150 52

Rahmenteil hinten UNITOMIC mit Griff u. UNITOMIC-Sitz re. kpl.

Rahmenteil hinten UNITOMIC u. UNITOMIC Sitz mit Griff rechts
RH: ?

FM: ?

Trommelbremse: ?

1 St.

40 150 53

Rahmenteil hinten UNITOMIC mit Griff u. UNITOMIC Sitz li. kpl.
Rahmenteil hinten UNITOMIC u. UNITOMIC Sitz mit Griff links

RH: 2
FM: ?
Trommelbremse: ?

1 St.

40 152 50

Rahmenteil hinten UNITOMIC mit Griff fiir UNITOMIC Sitz RH ...
rechts / links verwendbar

RH: ?
FM: ?

2 St.

40 152 60

Rahmenteil hinten UNITOMIC m. Griff fiir UNIT.-Sitz Trbr. RH ...
mit Verlangerung 5cm fur Bremsgriff (wegen Trommelbremse)
rechts / links verwendbar

RH: ?
FM: ?

2 St.

1a

40 152 51

Rahmenteil hinten UNITOMIC Griff far UNITOMIC Sitz RH 35
FM: ?

2 St

1b

40 152 52

Rahmenteil hinten UNITOMIC Griff far UNITOMIC Sitz RH 40
FM: ?

2 St

40 152 53

Rahmenteil hinten UNITOMIC Griff far UNITOMIC Sitz RH 45
FM: ?

2 St

04 200 01

Griff schwarz

2 St

50 734 00

Verlangerung 5cm fur Bremsgriff  (bei Trommelbremse)

2 St

01 160 22

Zylinderkopfschraube - M6x20 — DIN 912

2 St

a |~ | W DN

50 121 01

Auflager

2 St

90 411 00

Aufnahme fiir Seitenteilgelenk  kpl.
(nur fir Desk-Seitenteil / Seitenteil lang und Racy-Seitenteil)

2 St.

90 411 01

Aufnahme flr Seitenteilgelenk

2 St

01160 74

Zylinderkopfschraube - M6x25 — DIN 912

2 St

01210 33

Sechskantmutter DIN 985 M6

2 St

STAND 12/2019

-1.17 -



f ‘5 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
Aufnahme fiir Kleiderschutz  kpl.
9-15 40 401 10 (nur fiir Kleiderschutz) 1 Satz
FM: ?
9 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.
10 40 401 11 Ef/llltergng Kleiderschutz bei UNITOMIC-Ricken 2 st
11 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 — ISO 7380 4 St.
12 01 320 02 Scheibe — 6,4 — DIN 125 4 St.
13 01210 83 Hutmutter — M6 — DIN 986 4 St.
14 40401 12 Halter fur Seitenteil (UNITOMIC) 2 St.
15 01 152 20 Linsenkopfschraube — M6x12 — I1ISO 7380 2 St.

STAND 12/2019

-1.18 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 12 /2019 -1.19 -



D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil hinten UNITOMIC (fiir Schiebegriffe hohenverstellbar)

bei Desk-Seitenteilen bei Kleiderschutz

STAND 12/2019 -1.20 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteil hinten UNITOMIC fiir Schiebegriff h6henverstellbar kpl.
1-3 40 130 00 RH: ? 1 Paar
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC fiir Schgr. hohenverst. rechts kpl.
fur Schiebegriffe hhenverstellbar
1-3 40 130 02 ) 1 St.
RH: ?
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC fiir Schgr. hohenverst. links kpl.
1-3 40 130 03 fur Schiebegriffe hhenverstellbar 1st.
RH: ?
FM: ?
1a 40 132 02 El?/lhm'?nte“ hinten UNITOMIC RH 35 fir Schiebegriff hdhenverst. 2 st
1b 40 132 03 II§"§3/Ir.1m'(>anteil hinten UNITOMIC RH 40 fir Schiebegriff hdhenverst. 2 st
1c 40 132 04 El?/lhm'?nte“ hinten UNITOMIC RH 45 fir Schiebegriff hdhenverst. 2 st
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 24 Zylinderkopfschraube - M6x30 — DIN 912 2 St.
4-6 90 411 00 Aufnf:\hme fur.Selt‘.antelllgeIe.nk kpl. . . 2 St
(nur fir Desk-Seitenteil / Seitenteil lang und Racy-Seitenteil)
4 90 411 01 Aufnahme fir Seitenteilgelenk 2 St.
5 01160 74 Zylinderkopfschraube - M6x25 — DIN 912 2 St.
6 01210 33 Sechskantmutter DIN 985 M6 2 St.
7-13 40 401 10 Aufnf:\hm(.a fur Kleiderschutz  kpl. 1 Satz
(nur fir Kleiderschutz)
7 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.
8 40 401 11 Halterung Kleiderschutz bei UNITOMIC-Rucken FM: ?7? 2 St.
9 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 — ISO 7380 4 St.
10 01 320 02 Scheibe — 6,4 — DIN 125 4 St.
11 01210 83 Hutmutter — M6 — DIN 986 4 St.
12 40401 12 Halter fur Seitenteil (UNITOMIC) 2 St.
13 01 152 20 Linsenkopfschraube — M6x12 — I1ISO 7380 2 St.

STAND 12/2019

-1.21 -



D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil hinten UNITOMIC (fur Schiebegriffe hohenverstellbar)
fur UNITOMIC Sitz

bei Desk-Seitenteilen bei Kleiderschutz

STAND 12 /2019 -1.22 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteil hinten UNITOMIC Schgr. hoh./JUNITOMIC Sitz Paar kpl.
Rahmenteile hinten UNITOMIC fir Schiebegriffe héhenverstellbar
1-3 40 150 20 und UNITOMIC Sitz rechts und links 1 Paar
RH: ?
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC fiir Schgr. hohenverst. rechts kpl.
far Schiebegriffe hdhenverstellbar und UNITOMIC Sitz rechts
1-3 40 150 22 RH: 2 1 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC fiir Schgr. héhenverst. links kpl.
far Schiebegriffe hdhenverstellbar und UNITOMIC Sitz links
1-3 40 150 23 RH: 2 1 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC flr Schiebegriff hdhenverst. RH 35
1a 40 152 21 und UNITOMIC Sitz 2 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC fir Schiebegriff hdhenverst. RH 40
1b 40 152 22 und UNITOMIC Sitz 2 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC flr Schiebegriff hdhenverst. RH 45
1c 40 152 23 und UNITOMIC Sitz 2 St.
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 22 Zylinderkopfschraube - M6x20 — DIN 912 2 St.
4-6 90 411 00 Aufnf:\hme fur.Selt‘.antelllgeIe.nk kpl. . . 2 St
(nur fir Desk-Seitenteil / Seitenteil lang und Racy-Seitenteil)
4 90 411 01 Aufnahme fir Seitenteilgelenk 2 St.
5 01 160 74 Zylinderkopfschraube - M6x25 — DIN 912 2 St.
6 01210 33 Sechskantmutter DIN 985 M6 2 St.
Aufnahme fiir Kleiderschutz kpl.
7-13 40 401 10 (nur fiir Kleiderschutz) 1 Satz
FM: ?
7 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.
8 40 401 11 E:ﬂlltergng Kleiderschutz bei UNITOMIC-Ricken 2 st
9 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 — ISO 7380 4 St.
10 01 320 02 Scheibe — 6,4 — DIN 125 4 St.
11 01210 83 Hutmutter — M6 — DIN 986 4 St.
12 40401 12 Halter fur Seitenteil (UNITOMIC) 2 St.
13 01 152 20 Linsenkopfschraube — M6x12 — I1ISO 7380 2 St.

STAND 12/2019

-1.23 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil / Riicken 30° mit Gasdruckfeder

STAND 12 /2019 -1.24 -



f ‘5 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL G] bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken/Rahmen 30° winkelverstellbar mit Gasdruckfeder kpl.
mit Gasdruckfeder, Grundplatten und Halteplatten
1-25 50 260 00 (ohne Riickenrohre und ohne Riickenbespannung) 1 Paar
FM: ?
Rahmenteile hinten 30°-Riicken rechts und links  kpl.
1-13 50 120 05 mit 30°-Riickengelenk 1 Paar
FM: ?
Rahmenteile hinten 30°-Riicken rechts kpl.
1-3 50 122 05 mit Auflager (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
Rahmenteile hinten 30°-Riicken links  kpl.
1-3 50 123 05 mit Auflager (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
1 50 122 06 Rahmenteil hinten 30°-Rlcken (rechts / links verwendbar) st
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 24 Zylinderkopfschraube - M6x30 — DIN 912 2 St.
4 50 261 01 Gabelkopf fur 30°-Rickengelenk 2 St.
5 50 261 02 Gelenkstulck fur 30°-Ruckengelenk 2 St.
Rahmen / Rackenrohr fir 30°-Ricken
6 S EZ LY Aufnahmerohr fir Rickenrohr; schwarz 2k
7 50 261 03 Passschraube fur Gelenk 30°-Ricken 2 St.
8 01 320 04 Scheibe - 10,5 - DIN 125 2 St.
9 01 210 84 Hutmutter - M8 - DIN 986 2 St.
10 01120 13 Senkschraube - M6x25 - DIN 7991 2 St.
11 01 350 04 Rosette - 8,4 2 St.
12 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 4 St.
13 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
Gasdruckfedern 30°-Riicken mit Halterung kpl.
14-25 S L mit Grundplatten und Halteblechen 1) P
o. Bild 50 261 21 Grundplatte rechts fur Gasfeder 1 St.
14 50 261 31 Grundplatte links fur Gasfeder 1 St.
15 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
16 01210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 2 St.
17 01120 15 Senkschraube - M6x35 - DIN 7991 4 St.
18 01 350 04 Rosette - 8,4 4 St.
o. Bild 50 261 22 Halteblech oben rechts fir Gasfeder 1 St.
19 50 261 32 Halteblech oben links fir Gasfeder 1 St.
20 01210 03 Mutter M6 - DIN 985 A2 4 St.
21 50 261 60 Gasdruckfeder mit Auslosekopf kpl. 2 St.

STAND 12/2019

-1.25 -



D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

22 50 261 03 Passschraube flir 30°-Rlcken 4 St.
23 01 320 04 Scheibe - 10,5 - DIN 125 4 St.
24 50 261 04 Buchse 7mm 4 St.
25 01210 84 Hutmutter - M8 - DIN 986 4 St.
26a - 30 40 401 50 Halterung Kleiderschutz  kpl. 2 Set
26b - 30 40 401 60 Halterung Kleiderschutz versetzt kpl. 2 Set
26a 40 401 51 Ha_Iter_ung Kleiderschutz Riicken gerade 2 St
(bei Kleiderschutz)
26b 40 401 61 Ha_Iter_ung Kleiderschutz versetzt Ricken gerade 2 st
(bei Kleiderschutz versetzt)
27 01 153 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 4 St.
28 50 321 11 KU-Halbschale - 6,2 4 St.
29 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 8 St.
30 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 4 St.
29 - 32 50 261 90 Halterung Desk-Seitenteil bei 30°-Rii. Gasdruckfeder kpl. 2 Set
29 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 8 St.
30 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 4 St.
Halteplatte fir Seitenteile
31 30 42101 (bei Desk-Seitenteilen 30° und Seitenteilen Lang 30°; siehe Kapitel 4) 2 St
32 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 4 St.

A-C Bowdenzug fiir 30°-Riicken mit Hebel kpl.

50 261 45 RH: ? 2 Set

o. Bild Ruckenrohr:  ?
A1 50 261 41 Bowdenzug fur 30°-Ricken RH40 stand. 2 St.
A2 50 261 42 Bowdenzug fur 30°-Ricken RH45 stand. / RH40 Schgr. hdhenv. 2 St.
A3 50 261 43 Bowdenzug fur 30°-Ricken RH45 Schgr. héhenv. 2 St.
01121 40 Linsensenkschraube - M4x10 - DIN 966 4 St.
C 05401 10 Hebel und Abstltzung 2 St.

Weitere Informationen siehe Kapitel 2 - Riicken -

Ruckenbespannung siehe Kapitel 2 (50 261 50 / 50 261 55/ 50 264 00)

STAND 12/2019 -1.26 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 12 /2019 -1.27 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil / 30°-Riicken UNITOMIC - mit Gasdruckfeder

STAND 12/2019 -1.28 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

Ricken/Rahmen 30°-Ricken UNITOMIC mit Griff

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken/Rahmen 30°-Riicken UNITOMIC mit Griff  kpl.
Rucken UNITOMIC 30° mit Gasdruckfeder
(ohne Rickenbespannung)
1% 4016050  RH:45cm 1 Paar
FM: ?
Trommelbremse: ?
(Seitenteil: ? )
Rahmenteile hinten 30°-Riicken UNITOMIC mit Griff RH45 kpl.
1-6a, Rahmenteil UNITOMIC mit 30°-Rickengelenk (ohne Gasdruckfeder)
7a-15 40 162 50 RH: 45cm 1 Paar
FM: ?
Rahmenteile hinten 30°-Riicken UNITOMIC mit Griff RH45 Trbr. kpl.
Rahmenteil UNITOMIC mit 30°-Rickengelenk (ohne Gasdruckfeder)
1-6a, 40 162 60 mit Verlangerung 7,5cm fur Bremsgriff (wegen Trommelbremse) 1 Paar
7b - 15 .
RH: 45cm
FM: ?
1 40 162 04A Rahmenteil hinten 30°-Ricken mit UNITOMIC (rechts / links verwendbar) oSt
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 24 Zylinderschraube - M6x30 - DIN 912 2 St.
4 50 261 01 Gabelkopf fur 30°-Rickengelenk 2 St.
5 50 261 02 Gelenkstlck fur 30°-Ruckengelenk 2 St.
lck hr mit Griff RH 45 fir 30°-Ruick
64 40 162 54B Ruckenrohr mit Gri 5 fur 30°-Rucken oSt
FM: ?
7a 50 734 00 Verlangerung 5¢cm 2 St.
7b 50 734 10 Verlangerung 7,5cm  flr Bremsgriff  (bei Trommelbremse) 2 St.
8 04 200 01 Griff schwarz 2 St.
9 50 261 03 Passschraube fur 30°-Rucken 2 St.
10 01 320 04 Scheibe - 10,5 - DIN 125 2 St.
11 01 210 84 Hutmutter - M8 - DIN 986 2 St.
12 01120 13 Senkschraube - M6x25 - DIN 7991 2 St.
13 01 350 04 Rosette - 8,4 2 St.
14 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 4 St.
15 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
Gasdruckfedern 30°-Riicken mit Halterung kpl.
16-27 S L mit Grundplatten und Halteblechen 1) P
o. Bild 50 261 21 Grundplatte rechts fur Gasfeder 1 St.
16 50 261 31 Grundplatte links flr Gasfeder 1 St.

STAND 12/2019

-1.29 -



D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

17 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
18 01210 83 Hutmutter - M6 DIN — 986 2 St.
19 01 120 15 Senkschraube - M6x35 - DIN 7991 4 St.
20 01 350 04 Rosette - 8,4 4 St.
o. Bild 50 261 22 Halteblech oben rechts fir Gasfeder 1 St.
21 50 261 32 Halteblech oben links fur Gasfeder 1 St.
22 0121003 Mutter M6 - DIN 985 A2 4 St.
23 50 261 60 Gasdruckfeder mit Auslésekopf vormontiert 2 St.
24 50 261 03 Passschraube fur 30° Rucken 4 St.
25 01 320 04 Scheibe - 10,5 DIN - 125 4 St.
26 50 261 04 Buchse 7mm 4 St.
27 01210 84 Hutmutter - M8 - DIN 986 4 St.

Halterung Kleiderschutz UNITOMIC-Riicken/Zahnsegmente kpl.

28 — 32 40 401 40 EM: 2 1 Satz
28 40 401 11 Halterung Kleiderschutz Ricken UNITOMIC (bei Kleiderschutz) st
FM: ?
29 01 153 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 4 St.
30 50 321 11 KU-Halbschale - 6,2 4 St.
31 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 8 St.
32 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 4 St.
31-34 30 421 50 Halterung Desk-Seitenteil  kpl. 2 St.
31 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 8 St.
32 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 4 St.
Halteplatte fir Seitenteile
33 30 42101 (bei Desk-Seitenteilen 30° und Seitenteilen Lang 30°; siehe Kapitel 4) 2 St
34 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 4 St.

STAND 12 /2019 -1.30 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Ricken/Rahmen 30°-Riucken UNITOMIC fir Schiebegriffe hohenverstellbar

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken/Rahmen 30°-Riicken UNITOMIC f. Schgr. hhen. kpl.
Rucken UNITOMIC 30°-Gasdruckfeder fir Schiebegriffe
héhenverstellbar
1-6b 40 160 00 (ohne Riickenbespannung / ohne Riickenrohre) 1 Paar
9-27 .
RH: 45cm
FM: ?
(Seitenteil: ? )
Rahmenteile hinten 30°-Riicken UNITOMIC f. Schgr. héhen. kpl.
1-6b, mit 30°-Riickengelenk fiir Schiebegriffe hohenverstellbar
9-15 40 162 00 RH: 45cm 1 Paar
FM: ?
1 40 162 04A Rahmenteil hinten 30°-Ricken mit UNITOMIC (rechts / links verwendbar) st
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 24 Zylinderschraube - M6x30 - DIN 912 2 St.
4 50 261 01 Gabelkopf fur 30°-Rickengelenk 2 St.
5 50 261 02 Gelenkstulck fur 30°-Ruckengelenk 2 St.
Ruckenrohraufnahme RH 45 flir 30°-Rlcken / Schiebegr. héhenverst.
6b 40 162 04B far Schiebegriffe hGhenverstellbar 2 St.
FM: ?
9 50 261 03 Passschraube fur 30°-Rucken 2 St.
10 01 320 04 Scheibe - 10,5 - DIN 125 2 St.
11 01 210 84 Hutmutter - M8 - DIN 986 2 St.
12 01120 13 Senkschraube - M6x25 - DIN 7991 2 St.
13 01 350 04 Rosette - 8,4 2 St.
14 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 4 St.
15 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
Gasdruckfedern 30°-Riicken mit Halterung kpl.
16-27 S L mit Grundplatten und Halteblechen 1) P
o. Bild 50 261 21 Grundplatte rechts fur Gasfeder 1 St.
16 50 261 31 Grundplatte links fur Gasfeder 1 St.
17 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
18 01210 83 Hutmutter - M6 DIN — 986 2 St.
19 01120 15 Senkschraube - M6x35 - DIN 7991 4 St.
20 01 350 04 Rosette - 8,4 4 St.
o. Bild 50 261 22 Halteblech oben rechts fur Gasfeder 1 St.
21 50 261 32 Halteblech oben links fur Gasfeder 1 St.
22 0121003 Mutter M6 - DIN 985 A2 4 St.

STAND 12/2019

-1.31-



D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

23 50 261 60 Gasdruckfeder mit Auslésekopf vormontiert 2 St.
24 50 261 03 Passschraube fur 30° Ricken 4 St.
25 01 320 04 Scheibe - 10,5 DIN - 125 4 St.
26 50 261 04 Buchse 7mm 4 St.
27 01210 84 Hutmutter - M8 - DIN 986 4 St.

Halterung Kleiderschutz UNITOMIC-Riicken/Zahnsegmente kpl.

28 — 32 40 401 40 EM: 2 1 Satz
28 40 401 11 Halterung Kleiderschutz Ricken UNITOMIC (bei Kleiderschutz) st
FM: ?
29 01 153 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 4 St.
30 50 321 11 KU-Halbschale - 6,2 4 St.
31 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 8 St.
32 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 4 St.
31-34 30 421 50 Halterung Desk-Seitenteil  kpl. 2 St.
31 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 8 St.
32 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 4 St.
Halteplatte fir Seitenteile
33 30 42101 (bei Desk-Seitenteilen 30° und Seitenteilen Lang 30°; siehe Kapitel 4) 2 St
34 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 4 St.

STAND 12/2019 -1.32-



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

Bowdenzug fiir 30°-Riicken mit Hebel kpl.

A-C

. 50 261 45 RH: ? 2 Set

o. Bild Ruckenrohr:  ?
A1 50 261 42 Bowdenzug fur 30°-Ricken RH45 stand. 2 St.
A2 50 261 43 Bowdenzug fur 30°-Ricken RH45 Schgr. héhenv. 2 St.
0112140 Linsensenkschraube - M4x10 - DIN 966 4 St.
C 05401 10 Hebel und Abstltzung 2 St.

Weitere Informationen siehe Kapitel 2 Ricken
STAND 12 /2019

-1.33 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil hinten mit Zahnsegment - Ruicken gerade -

ohne Seitenteil / Kleiderschutz steckbar:

mit Desk- Seitenteil:

mit Kleiderschutz:

STAND 12 /2019 -1.34 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

1-14,
15— 21

50 132 70

Rahmenteile hinten mit Zahnseg.-Gelenk / Rii. gerade Paar kpl.

Rahmenteile hinten mit Gelenk Zahnsegment und Rickenrohraufnahme
fir Ricken gerade, fur Kleiderschutz steckbar oder ohne Seitenteil
(ohne Ruckenrohr)

FM: ?

1 Paar

1-14,
15— 21

50 132 72

Rahmenteil hinten mit Zahnseg.-Gelenk / Rii. gerade rechts kpl.

Rahmenteil hinten rechts mit Gelenk Zahnsegment und Riickenrohraufnahme
fur Ricken gerade, fur Kleiderschutz steckbar oder ohne Seitenteil
(ohne Ruckenrohr)

FM: ?

1 St.

1-14,
15-21

50 132 73

Rahmenteil hinten mit Zahnseg.-Gelenk / Rii. gerade links kpl.

Rahmenteil hinten links mit Gelenk Zahnsegment und Rickenrohraufnahme
fur Ricken gerade, fur Kleiderschutz steckbar oder ohne Seitenteil
(ohne Ruckenrohr)

FM: ?

1 St.

1-14
15-23

50 132 50

Rahmenteile hinten mit Zahnseg.-Gelenk / Rii. gerade Paar kpl.

Rahmenteile hinten mit Gelenk Zahnsegment und Ruckenrohraufnahme
fir Ricken gerade, fur Kleiderschutz anschraubbar  (ohne Riickenrohr)

FM: 2
Kleiderschutz montiert: ? (standard / 20mm nach vorne versetzt)

1 Paar

1-14
15-23

50 132 52

Rahmenteil hinten mit Zahnseg.-Gelenk / Rii. gerade rechts kpl.

Rahmenteile hinten mit Gelenk Zahnsegment und Ruckenrohraufnahme
fir Ricken gerade, fur Kleiderschutz anschraubbar  (ohne Riickenrohr)

FM: ?
Kleiderschutz montiert: ? (standard / 20mm nach vorne versetzt)

1 St.

1-14
15-23

50 132 53

Rahmenteil hinten mit Zahnseg.-Gelenk / Rii. gerade links kpl.

Rahmenteile hinten mit Gelenk Zahnsegment und Rickenrohraufnahme
fir Riicken gerade, fur Kleiderschutz anschraubbar  (ohne Riickenrohr)

FM: 2
Kleiderschutz montiert: ? (standard / 20mm nach vorne versetzt)

1 St.

1-14
15 - 22

50 132 80

Rahmenteile hinten mit Zahnseg.-Gelenk/Rii. gerade Paar kpl.

Rahmenteile hinten mit Gelenk Zahnsegment und Rickenrohraufnahme
fir Ricken gerade, fur Desk-Seitenteil bzw. Seitenteil lang oder
RACY-Seitenteil (ohne Ruckenrohr)

FM: ?

1 Paar

1-14
15 - 22

50 132 82

Rahmenteil hinten mit Zahnseg.-Gelenk/Rii. gerade rechts kpl.

Rahmenteil hinten rechts mit Gelenk Zahnsegment und Riickenrohraufnahme
fur Ricken gerade, fur Desk-Seitenteil bzw. Seitenteil lang oder
RACY-Seitenteil (ohne Rickenrohr)

FM: ?

1 St.

1-14
15 - 22

50 132 83

Rahmenteil hinten mit Zahnseg.-Gelenk/Rii. gerade links kpl.

Rahmenteil hinten links mit Gelenk Zahnsegment und Rickenrohraufnahme
fur Ricken gerade, fur Desk-Seitenteil bzw. Seitenteil lang oder
RACY-Seitenteil (ohne Rickenrohr)

FM: ?

1 St.

50 132 00

Rahmenteile hinten rechts u. links f. Zahnsegment-Riicken kpl.

fur Zahnsegment-Riicken gerade
(ohne Gelenk)

FM: ?

1 Paar

STAND 12/2019

-1.35-



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil hinten rechts fiir Zahnsegment-Riicken gerade kpl.

1-3 50 132 20 (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten links fiir Zahnsegment-Riicken gerade kpl.
1-3 50 132 30 (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten fir Zahnsegment-Ricken gerade
1 50 132 01 (rechts / links verwendbar) 2 St.
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 24 Zylinderschraube M6x30 - DIN 912 2 St.

Gelenksatz fiir Riicken gerade mit Zahnsegment rechts und links
4-13 40 261 00 (ohne Ruckenrohraufnahme) 1 Satz

(1 Satz pro Rollstuhl)

Gelenksatz rechts fiir Riicken gerade mit Zahnsegment

4-13 4026112 (ohne Ruckenrohraufnahme) 1Set
4-13 40 261 13 gil::;Zit:er:lrgﬁa:::ai:fek)en gerade mit Zahnsegment 1 Set
4 40 142 03 Gelenk unten flir Rahmen mit Zahnsegment 2 St.
5 40 261 01 Gelenk oben fur Ricken mit Zahnsegment 2 St.
6 01110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
9 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 4 St.
10 40 261 02 Anschlag fur Gelenk 4 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 12 St.
12 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 4 St.
13 50 132 02 Knotenblech fir Rahmen mit Zahnsegment (Rilcken gerade) 2 St.
14 50 271 26 Ruckenrohraufnahme fur Ricken gerade mit Zahnsegment (St.) 2 St.
15— 18a, Befestigung Zahnsegment unten (bei ohne Seitenteil) kpl.

19a - 21 40 40170 Befestigung fiir Zahnsegment unten am Rahmen, wenn kein Seitenteil 2 Set
montiert ist oder wenn Kleiderschutz steckbar verwendet wird

15 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
16 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
17 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
18a 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
19a 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
20 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 10 St.
21 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 10 St.

STAND 12 /2019 -1.36 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERD"’EEKWQ

15-18b, Halterung Kleiderschutz fiir Riicken gerade kpl.

19b-22a, 40 401 50 Befestigung flr Zahnsegment unten am Rahmen und Halterung fir 2 Set
23 Kleiderschutz, wenn Kleiderschutz montiert ist

15 - 18b, Halterung Kleiderschutz versetzt fiir Riicken gerade kpl.

19b-22b, 40 401 60 Befestigung flr Zahnsegment unten am Rahmen und Halterung fir 2 Set
23 Kleiderschutz, wenn Kleiderschutz montiert ist
15 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
16 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
17 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
18b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
19b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
20 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 10 St.
21 01210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 10 St.
22a 40 401 51 Halterung Kleiderschutz Rucken gerade 2 St.
22b 40 401 61 Halterung Kleiderschutz versetzt Ricken gerade 2 St.
23 50 321 11 KU-Halbschale 6,2 4 St.

Halterung Desk-Seitenteil fiir Riicken gerade  kpl.
15-22 30 421 60 Befestigung flr Zahnsegment unten am Rahmen und Halterung fir 2 St.
Desk-Seitenteile, wenn Desk-Seitenteile montiert sind

15 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
16 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
17 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
18b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
19b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
20 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 10 St.
21 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 10 St.
29 30 421 01 Halteplatte fir Seitenteile 4 St.

(bei Desk-Seitenteilen 30° und Seitenteilen lang 30°; siehe Kapitel 4)

STAND 12/2019 -1.37 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

Umbausatz - Rahmenteile mit Rickenrohre komplett:

o. Bild

50 130 00

Umbausatz - Rahmenteile hinten mit Zahnsegmente-Gelenk kpl.

Riickenrohraufnahme fiir Riicken gerade
und mit Riickenrohr mit Griff vormontiert
(ohne Rickenbespannung)

RH: ? ab RH 35
FM: ?
Seitenteil: ? (Kleiderschutz / Desk-Seitenteil)

vorhandene Rickenbespannung standard / anpal3bar: ?

1 Satz

o. Bild

50 130 50

Umbausatz - Rahmenteile hinten mit Zahnsegmente-Gelenk kpl.

Riickenrohraufnahme fiir Riicken gerade und

mit Riickenrohre fiir Schiebegriffe hdhenverstellbar vormontiert
(ohne Rickenbespannung)

(ohne Schiebegriffhalter / ohne Schiebegriffe hdhenverstellbar)

RH: ? ab RH 35
FM: ?
Seitenteil: ? (Kleiderschutz / Desk-Seitenteil)

vorhandene Rickenbespannung standard / anpal3bar: ?

1 Satz

STAND 12/2019

Weitere Informationen siehe Kapitel 2 - Riicken -

-1.38 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 12 /2019 -1.39 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil hinten mit Zahnsegment - Riicken gerade - UNITOMIC Sitz

ohne Seitenteil / Kleiderschutz steckbar:

mit Desk-Seitenteil:

Ddddddddd

Dd

mit Kleiderschutz:

STAND 12 /2019 -1.40 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile hinten UNITOMIC-Sitz mit Zahnseg.-Gelenk Paar kpl.
Rahmenteile hinten UNITOMIC-Sitz mit Zahnsegmentgelenken und
1-14a, 40 150 00 R__Uckeprohraufnahme far Riacken geradg, o . 1 Paar
15a - 18 fur Kleiderschutz steckbar oder ohne Seitenteil bei UNITOMIC Sitz
(ohne Rickenrohr)
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC-Sitz mit Zahnseg.-Gelenk rechts kpl.
1-14a Rahmgnteil hinten UNITOM_I_C—S_!tz mit Zahnseg_r_nentgelenk rechts
15a — 1é 40 150 02 und Ruckenrohraufnah_me fgr Ru_cken gerade, fur Kleldersch__utz 1 St.
steckbar oder ohne Seitenteil bei UNITOMIC Sitz  (ohne Ruckenrohr)
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC-Sitz mit Zahnseg.-Gelenk links kpl.
1-14a Rahm§nteil hinten UNITOM_I_C—SJtz mit Zahnseg_r_nentgelenk links
15a — 1é 40 150 03 und Ruckenrohraufnah_me fgr Ru_cken gerade, fur Kleldersch__utz 1 St.
steckbar oder ohne Seitenteil bei UNITOMIC Sitz  (ohne Ruckenrohr)
FM: ?
Rahmenteile hinten UNITOMIC-Sitz mit Zahnseg.-Gelenk Paar kpl.
1-14b, Rahmenteile hinten UNITOMIC-Sitz mit Zahnsegmentgelenken und
15b — 40 150 80 R__Uckeprohraufnahme fur Rucken gerade, . 1 Paar
19a, far Kleiderschutz anschraubbar bei UNITOMIC Sitz
20 (ohne Rickenrohr)
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC-Sitz mit Zahnseg.-Gelenk rechts kpl.
11_5;4_'3’ Rahm§nteil hinten UNITOM_I_C—S_!tz mit Zahnsegmentgelenk links
19a 40 150 82 u__nd Rgckenrohraufnahme far Rucl_<en gerade; . ) 1 St.
20’ fur Kleiderschutz anschraubbar bei UNITOMIC Sitz (ohne Rickenrohr)
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC-Sitz mit Zahnseg.-Gelenk links kpl.
11_5;4_'3’ Rahm§nteil hinten UNITOM_I_C—SJtz mit Zahnsegmentgelenk links
19a 40 150 83 u__nd Rgckenrohraufnahme far Rucl_<en gerade, . ) 1 St.
20’ fur Kleiderschutz anschraubbar bei UNITOMIC Sitz (ohne Rickenrohr)
FM: ?
Rahmenteile hinten UNITOMIC-Sitz mit Zahnseg.-Gelenk Paar kpl.
1-14c Rghmenteile hinten UN_I_TOI_\_/IIC—Sitz mit Zar_!nsegmentgelenlfen und
15¢ — ’ 40 150 90 Ruckenr_ohragfnahme far Riacken g_eradg, far _Desk—Seltentel_I 1 Paar
19b bzw. Selfentell lang oder RACY-Seitenteil bei UNITOMIC Sitz
(ohne Rickenrohr)
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC-Sitz mit Zahnseg.-Gelenk rechts kpl.
1-14c Rahmgnteil hinten UNITOM_I_C—S_!tz mit Zahnsegpwentgelenlfen rephts
15c — ’ 40 150 92 und Ruc_kenrthaufnahme far Ruck_en ggrade_, far Desk—Selt_entell 1st
19b bzw. Selfentell lang oder RACY-Seitenteil bei UNITOMIC Sitz :
(ohne Rickenrohr)
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC-Sitz mit Zahnseg.-Gelenk links kpl.
1-14c Rahm§nteil hinten UNITOM_I.C—SJtz mit Zahnseg_r_nentgelenlfen Iir)k
15¢ — ’ 40 150 93 und Ruc_kenrthaufnahme far Ruck_en ggrade_, far Desk—Selt_entell 1st
19b bzw. Seitenteil lang oder RACY-Seitenteil bei UNITOMIC Sitz :

(ohne Rickenrohr)
FM: 2

STAND 12/2019

-1.41 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

Rahmenteile hinten UNITOMIC Sitz u. Zahnsegment-Riicken kpl.

Rahmenteil hinten fur Zahnsegment-Ricken und UNITOMIC Sitz

1-3 40 152 00 Und mit Auflager - rechts und linke Seite (ohne Gelenk) 1 Paar
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC-Sitz u. Zahnsegm.-Riicken re. kpl.
Rahmenteil hinten fur Zahnsegment-Ricken und UNITOMIC Sitz
1-3 40 152 12 und mit Auflager - rechte Seite (ohne Gelenk) 1St
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC-Sitz u. Zahnsegm.-Riicken li. kpl.
Rahmenteil hinten fur Zahnsegment-Ricken und UNITOMIC Sitz
1-3 40 152 13 und mit Auflager - linke Seite (ohne Gelenk) 1St.
FM: ?
Rahmenteil hinten fir Zahnsegment-Ricken und UNITOMIC Sitz
(fir Ricken UNITOMIC oder Riicken gerade)
1 40 152 01 rechts u. links verwendbar 2 St.
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 22 Zylinderschraube M6x20 - DIN 912 2 St.
Gelenksatz fiir Riicken Zahnsegment bei UNITOMIC-Sitz Satz kpl.
Zahnsegmentgelenke rechts und links fir Rahmen mit Zahnsegmente
4-13 4026180 4 UNITOMIC-Sitz und mit Riickenrohraufnahme 1Satz
(1 Satz pro Rollstuhl)
Gelenksatz fiir Riicken Zahnsegment bei UNITOMIC-Sitz re. kpl.
Zahnsegmentgelenke rechts fur Rahmen mit Zahnsegmente und
4-13 4026182 )\ ITOMIC Sitz und mit Riickenrohraufnahme 1Set
nur rechts Seite
Gelenksatz fiir Riicken Zahnsegment bei UNITOMIC-Sitz li. kpl.
Zahnsegmentgelenke links fir Rahmen mit Zahnsegmente und
4-13 4026183 )\ ITOMIC Sitz und mit Riickenrohraufnahme 1Set
nur linke Seite
4 40 142 03 Gelenk unten flir Rahmen mit Zahnsegment 2 St.
5 40 261 01 Gelenk oben fur Ricken mit Zahnsegment 2 St.
6 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
9 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 4 St.
10 40 261 02 Anschlag fur Gelenk 4 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 12 St.
12 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 4 St.
13 50 271 26 Ruckenrohraufnahme fur Ricken gerade mit Zahnsegment (St.) 2 St.
Befestigung Zahnsegment unten (bei ohne Seitenteil) kpl.
14a-18 40 151 00 Befestigung fir Zahnsegment unten am Rahmen, wenn kein Seitenteil 2 Set
montiert ist oder wenn Kleiderschutz steckbar verwendet wird
14a 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
15a 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.

STAND 12/2019

-1.42 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

16a 01 153 24 Linsenkopfschraube- M6x30 - 1SO 7380 2 St.
17 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 14 St.
18 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 6 St.

14b — I;a:te:ung l(;?iclzer:chutz fﬁ: Rutc:enmg;rahdrﬁll;NIJ:,TIE-?IIZf-- :(pl.

198, 4015180 oiorschutz, wenn Kieiderschutz montiertist o 2S¢t

FM: ?

14b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
15b 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
16b 01 153 26 Linsenkopfschraube- M6x40 - 1SO 7380 2 St.
17 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 14 St.
18 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 6 St.
193 40 401 11 E:/Il:ter;ng Kleiderschutz UNITOMIC - Riicken st
20 50 321 11 KU-Halbschale 6,2 4 St.

14c — Halter.ung Dg.sk-SeitenteiI fur Riicken gerade/UNITOMIC-Sitz ) kpl.

19b 40 151 90 Befestigung fiir Zahnsegment unten am Rahmen und Halterung fiir 2 st.

Desk-Seitenteile, wenn Desk-Seitenteile montiert sind

14c 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
15¢ 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -I1SO 7380 2 St.
16¢ 01 153 26 Linsenkopfschraube- M6x40 - 1SO 7380 2 St.
17 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 10 St.
18 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 6 St.
19b 30 421 01 Halteplatte fir Seitenteile 4 St.

(bei Desk-Seitenteilen 30° und Seitenteilen lang 30°; siehe Kapitel 4)

STAND 12/2019

-1.43 -



D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Gelenksatz mit Klemmhebel - Rucken gerade - mit Zahnsegment

STAND 12/2019 -1.44-



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERD"’EEKWQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Gelenksatz mit Klemmhebel fiir Riicken gerade mit Zahnseg. kpl.
rechts und links,
far Ricken gerade mit Zahnsegment
1-15 40 261 50 (ohne Ruckenrohraufnahme / ohne Seitenteilbefestigung) 1 Satz
(1 Satz pro Rollstuhl)
Seitenteil: ?
Riickengelenk-Set rechts Zahnsegment/Klemmhebel kpl.
P e (R gade s scomen
Seitenteil: ?
Riickengelenk-Set links Zahnsegment/Klemmhebel kpl.
T3 wamm  (rRden omade it Zanrseonen
Seitenteil: ?
1a 40 261 61 Gelenk unten rechts M8 fur Klemmhebel 1 St.
1b 40 261 71 Gelenk unten links @8,2 fur Klemmhebel 1 St.
2a 40 261 62 Gelenk oben rechts @8,2 fir Klemmhebel 1 St.
2b 40 261 72 Gelenk oben links M8 fir Klemmhebel 1 St.
3 01 190 02 Klemmhebel M8x25 2 St.
4 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 4 St.
5 40 261 02 Anschlag fur Gelenk 4 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 12 St.
7 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 4 St.
8 50 132 02 Knotenblech fir Rahmen mit Zahnsegment (Rilcken gerade) 2 St.
9 01 153 25 Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380 2 St.
10 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 2 St.
11 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 2 St.
12a 01 153 25 Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380 Kleiderschutz steckbar 2 St.
12b 01 153 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 Desk-Seitenteil 2 St.
12¢ 01 153 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 Kleiderschutz anschraub. 2 St.
13a 01 153 25 Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380 Kleiderschutz steckbar 2 St.
13b 01 153 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 Desk-Seitenteil 2 St.
13c 01 153 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 Kleiderschutz anschraub. 2 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 10 St.
15 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 10 St.
STAND 12 /2019 -1.45 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil hinten mit Zahnsegment — UNITOMIC Ricken mit Griff

ohne Seitenteil / Kleiderschutz steckbar:

mit Desk-Seitenteil:

mit Kleiderschutz:

STAND 12 /2019 -1.46 -



FINESS HEMI SPEZIAL c]’ BERD"LtEng
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Rahmenteile hinten m. Zahnseg/UNITOMIC-Rii. mit Griff Paar kpl.
Rahmenteile hinten mit Gelenken Zahnsegment und

1-23 mit UNITOMIC-Ricken mit Griff
oder rechts und links
(1-24) 4014280 RH: 2 (abRH 40cm) 1 Paar
- -
(1-25) FM: 7
Trommelbremse: ?
Seitenteil: ?

Rahmenteil hinten m Zahnseg/UNITOMIC-Ri mit Griff rechts kpl.
Rahmenteil hinten rechts mit Gelenken Zahnsegment und
mit UNITOMIC-RUcken mit Griff

oder 40 142 82 RH: ?  (ab RH40cm) 1 St.
(1-24) FM: ?
(1 -25) Trommelbremse: ?
Seitenteil: ?

1-23

Rahmenteil hinten m Zahnseg/UNITOMIC-Rii mit Griff links kpl.
Rahmenteil hinten links mit Gelenken Zahnsegment und
mit UNITOMIC-Rucken mit Griff

oder 40 142 83 RH: ?  (ab RH40cm) 1 St.
(1-24) FM: ?
(1-25) Trommelbremse: ?
Seitenteil: ?

1-23

Rahmenteile hinten fiir Riicken UNITOMIC mit Zahnsegment kpl.

rechts und links;

FM: ?

Rahmenteil hinten rechts fiir Riicken UNITOMIC / Zahnsegm. kpl.
1-3 40 142 20 (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?

Rahmenteil hinten links fiir Rlicken UNITOMIC / Zahnsegm. kpl.
1-3 40 142 30 (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?

Rahmenteil hinten UNITOMIC fir Zahnsegment
1 40 142 01 (rechts / links verwendbar) 2 St.

FM: ?

2 50 121 01 Auflager 2 St.

3 01 160 24 Zylinderschraube M6x30 - DIN 912 2 St.

Gelenksatz fiir Riicken UNITOMIC mit Zahnsegment re. und li.
4-13 40 261 30 rechts und links (ohne Rlckenrohr) 1 Satz

(1 Satz pro Rollstuhl)

Gelenksatz rechts fiir Riicken gerade mit Zahnsegment

4-13 40 261 32 1
(ohne Rickenrohr) Set
4-13 40 261 33 Gelenks“atz links fiir Riicken gerade mit Zahnsegment 1 Set
(ohne Rickenrohr)
4 40 142 03 Gelenk unten fir Rahmen mit Zahnsegment 2 St.
5 40 261 01 Gelenk oben fur Ricken mit Zahnsegment 2 St.

STAND 12/2019 -1.47 -



f ‘5 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL G] bewegt
6 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 2 St.
8 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
9 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 4 St.
10 40 261 02 Anschlag fur Gelenk 4 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 12 St.
12 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 4 St.
13 40 142 02 Knotenblech fir UNITOMIC-Rahmen mit Zahnsegment 2 St.
Riickenrohr UNITOMIC mit Griff fiir Zahnsegm. RH..  kpl.
Ruckenrohr UNITOMIC Zahnsegment mit Griff
14-15 40 261 20 (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
RH: ?
Riickenrohr UNITOMIC mit Griff fir Zahnsegm. RH.. Trbr. kpl.
Ruckenrohr UNITOMIC Zahnsegment mit Griff und
Verlangerung 5cm fur Bremsgriff (wegen Trommelbremse)
14-16 40 261 25 (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
RH: ?
14a 40 261 22 Ruckenrohr UNITOMIC mit Griff fur Zahnsegment RH 40 st
FM: ?
( hr UNITOMI it Griff flr Zah RH 4
14b 40 261 23 Ruckenrohr UNITOMIC mit Griff fir Zahnsegment 5 st
FM: ?
15 04 200 01 Griff schwarz 2 St.
16 50 734 00 Verlangerung 5cm fir Bremsgriff (bei Trommelbremse) 2 St.
Befestigung Zahnsegment unten (bei ohne Seitenteil) kpl.
17 - 20a, . . . . .
21a - 23 40 40170 Befestigung fiir Zahnsegment unten am Rahmen, wenn kein Seitenteil 2 Set
montiert ist oder wenn Kleiderschutz steckbar verwendet wird
17 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
18 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
19 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
20a 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
21a 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
22 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 10 St.
23 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 10 St.

Halterung Kleiderschutz fiir UNITOMIC-Riicken/ Zahnsegm. kpl.

17 -25 40 401 40 Befestigung flr Zahnsegment unten am Rahmen und Halterung fir 1 Satz
Kleiderschutz, wenn Kleiderschutz montiert ist

17 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.

18 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.

STAND 12 /2019 -1.48 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLLbEng
19 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
20b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
21b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
22 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 10 St.
23 01210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 10 St.
24 50 321 11 KU-Halbschale 6,2 4 St.
25 40 401 11 E:/Il:tergng Kleiderschutz Ricken UNITOMIC 2 st

Halterung Desk-Seitenteil fiir Riicken gerade  kpl.
17 - 24 30 421 60 Befestigung flr Zahnsegment unten am Rahmen und Halterung fr 2 St.
Desk-Seitenteile, wenn Desk-Seitenteile montiert sind

17 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
18 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
19 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
20b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
21b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
22 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 10 St.
23 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 10 St.
24 30 421 01 Halteplatte fir Seitenteile 4 St.

(bei Desk-Seitenteilen 30° und Seitenteilen lang 30°; siehe Kapitel 4)

STAND 12 /2019 -1.49 -



D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil hinten mit Zahnsegment — UNITOMIC Ricken mit Griff
und UNITOMIC Sitz

ohne Seitenteil / Kleiderschutz steckbar:

mit Desk-Seitenteil:

mit Kleiderschutz:

STAND 12 /2019 -1.50 -



‘0.‘

FINESS HEMI SPEZIAL c] BERD"LtEng
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Rahmenteile hinten m. Zahns/UNITOMIC-S. u.-Ri. mit Griff Pa. kpl.
Rahmenteile hinten mit UNITMOIC-Sitz mit Gelenken Zahnsegment

1-20 und mit UNITOMIC-Rulcken mit Griff
oder rechts und links
4015280 Ry 2 (abRH40cm) 1 Paar
(1-21) EM
(1-22) D
Trommelbremse: ?
Seitenteil: ?

Rahmenteil hinten m. Zahns/UNITOMIC-S. u.-Ri. mit Griff re. kpl.
Rahmenteil hinten mit UNITMOIC-Sitz mit Gelenken Zahnsegment

1-20 und mit UNITOMIC-Ricken mit Griff  rechts
oder 40 152 82 RH: ? (ab RH 40cm) 1 St.
(1-21) FM: ?
(1-22) Trommelbremse: ?
Seitenteil: ?
Rahmenteil hinten m. Zahns/UNITOMIC-S. u.-Ri. mit Griff li. kpl.
1-20 Rahmenteil hinten mit UNITMOIC-Sitz mit Gelenken Zahnsegment
und mit UNITOMIC-Rucken mit Griff links
oder 40 152 83 RH: ? (ab RH 40cm) 1 St.
(1-21) FM: ?
(1-22) Trommelbremse: ?
Seitenteil: ?
Rahmenteile hinten UNITOMIC Sitz u. Zahnsegment-Riicken kpl.
Rahmenteil hinten fur Zahnsegment-Ricken und UNITOMIC Sitz
1-3 40 152 00 Und mit Auflager - rechts und linke Seite (ohne Gelenk) 1 Paar
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC-Sitz u. Zahnsegm.-Riicken re. kpl.
Rahmenteil hinten fur Zahnsegment-Ricken und UNITOMIC Sitz
1-3 40 152 12 und mit Auflager - rechte Seite (ohne Gelenk) 1St.
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC-Sitz u. Zahnsegm.-Riicken li. kpl.
Rahmenteil hinten fur Zahnsegment-Ricken und UNITOMIC Sitz
1-3 40 152 13 und mit Auflager - linke Seite (ohne Gelenk) 1St.
FM: ?
Rahmenteil hinten fur Zahnsegment-Ricken und UNITOMIC Sitz
(fir Ricken UNITOMIC oder Ricken gerade)
1 40 152 01 rechts u. links verwendbar 2 St.
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 22 Zylinderschraube M6x20 - DIN 912 2 St.
Gelenksatz fiir UNITOMIC-Sitz u. Riicken mit Zahnseg. Paar kpl.
4-12 40 261 85 rechts und links (ohne Rlckenrohr) 1 Satz
(1 Satz pro Rollstuhl)
4-12 40 261 86 Gelenks__atz rechts UNITOMIC-Sitz u. Riicken mit Zahnseg. kpl. 1 Set
(ohne Rickenrohr)
4-12 40 261 87 Gelenksatz links UNITOMIC-Sitz u. Riicken mit Zahnseg. kpl. 1 Set

(ohne Rickenrohr)

STAND 12/2019 -1.51 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

4 40 142 03 Gelenk unten flir Rahmen mit Zahnsegment 2 St.
5 40 261 01 Gelenk oben fur Ricken mit Zahnsegment 2 St.
6 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
9 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 4 St.
10 40 261 02 Anschlag fur Gelenk 4 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 12 St.
12 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 4 St.
Riickenrohr UNITOMIC mit Griff fiir Zahnsegm. RH..  kpl.
Ruckenrohr UNITOMIC Zahnsegment mit Griff
13 - 14 40 261 20 (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
RH: ?
Riickenrohr UNITOMIC mit Griff fir Zahnsegm. RH.. Trbr. kpl.
Ruckenrohr UNITOMIC Zahnsegment mit Griff und
Verlangerung 5¢cm fur Bremsgriff (wegen Trommelbremse)
13-15 40 261 25 (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
RH: ?
13a 40 261 22 Ruckenrohr UNITOMIC mit Griff fur Zahnsegment RH 40 st
FM: ?
( hr UNITOMI it Griff fUr Zah RH 4
13b 40 261 23 Ruckenrohr UNITOMIC mit Griff fir Zahnsegment 5 st
FM: ?
14 04 200 01 Griff schwarz 2 St.
15 50 734 00 Verlangerung 5cm fir Bremsgriff (bei Trommelbremse) 2 St.
Befestigung Zahnsegment unten (bei ohne Seitenteil) kpl.
16a - 20 40 151 00 Befestigung fiir Zahnsegment unten am Rahmen, wenn kein Seitenteil 2 Set
montiert ist oder wenn Kleiderschutz steckbar verwendet wird
16a 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
17a 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
18a 01 153 24 Linsenkopfschraube- M6x30 - 1SO 7380 2 St.
19 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 14 St.
20 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 6 St.
16b Halterung Kleiderschutz fiir Riicken und Sitz UNITOMIC  kpl.
B Befestigung flr Zahnsegment unten am Rahmen und Halterung fir
2;;3’ i Kleiderschutz, wenn Kleiderschutz montiert ist >
FM: ?
16b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
17b 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
18b 01 153 26 Linsenkopfschraube- M6x40 - 1SO 7380 2 St.

STAND 12/2019

-1.52 -



D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

19 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 14 St.

20 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 6 St.

21a 40 401 11 Halterung Kleiderschutz UNITOMIC - Ricken oSt
FM: ?

22 50 321 11 KU-Halbschale 6,2 4 St.

16c Halterung Desk-Seitenteil fiir Riicken und Sitz UNITOMIC  kpl.

21b 40 151 90 Befestigung fiir Zahnsegment unten am Rahmen und Halterung fiir 2 St.
Desk-Seitenteile, wenn Desk-Seitenteile montiert sind

16¢c 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
17c 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
18¢c 01 153 26 Linsenkopfschraube- M6x40 - 1SO 7380 2 St.
19 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 10 St.
20 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 6 St.
21b 30 421 01 Halteplatte fir Seitenteile 4 St.

(bei Desk-Seitenteilen 30° und Seitenteilen lang 30°; siehe Kapitel 4)

STAND 12 /2019 -1.53 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil hinten mit Zahnsegment — UNITOMIC Ruicken Schiebegriffe
hohenverstellbar

ohne Seitenteil / Kleiderschutz steckbar:

mit Desk-Seitenteil:

mit Kleiderschutz:

STAND 12 /2019 -1.54 -



@
f ‘s BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL 01 bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile hinten m. Zahnseg/UNITOMIC-Rii. Schg. h6h. Pa. kpl.
1-21 Rahmenteile hinten mit Gelenken Zahnsegment und
mit UNITOMIC-Rcken flr Schiebegriffe héhenverstellbar
oder 40 142 90 rechts und links 1 Paar
(1-22) RH: ?  (ab RH40cm)
(1-23) FM: ?
Seitenteil: ?
Rahmenteil hinten m Zahnseg/UNITOMIC-RU. Schg. héh. re. kpl.
1-21 Rahmenteil hinten rechts mit Gelenken Zahnsegment und
oder mit UNITOMIC-Ricken flr Schiebegriffe héhenverstellbar
40 142 92 . 1 St.
RH: ?  (ab RH40cm)
(1-23) s
Seitenteil: ?
Rahmenteil hinten m Zahnseg/UNITOMIC-RU. Schg. héh. li. kpl.
1-21 Rahmenteil hinten links mit Gelenken Zahnsegment und
oder mit UNITOMIC-Rcken flr Schiebegriffe héhenverstellbar
4014293 RH: 2 (abRH40cm) Sy
(1-23) C
Seitenteil: ?

Rahmenteile hinten fiir Riicken UNITOMIC mit Zahnsegment kpl.
rechts und links;

FM: ?
Rahmenteil hinten rechts fiir Riicken UNITOMIC / Zahnsegm. kpl.
1-3 40 142 20 (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten links fiir Rlicken UNITOMIC / Zahnsegm. kpl.
1-3 40 142 30 (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC fir Zahnsegment
1 40 142 01 (rechts / links verwendbar) 2 St.
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 24 Zylinderschraube M6x30 - DIN 912 2 St.

Gelenksatz fiir Riicken UNITOMIC mit Zahnsegment re. und li.
4-13 40 261 30 rechts und links (ohne Rickenrohr) 1 Satz

(1 Satz pro Rollstuhl)

Gelenksatz rechts fiir Riicken gerade mit Zahnsegment

4-13 40261 32 (ohne Rickenrohr) 1Set
4-13 40 261 33 gil::;suit:e:;:) fir Riicken gerade mit Zahnsegment 1 Set
4 40 142 03 Gelenk unten fir Rahmen mit Zahnsegment 2 St.
5 40 261 01 Gelenk oben fur Ricken mit Zahnsegment 2 St.
6 01110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.

STAND 12 /2019 -1.55 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

9 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 4 St.
10 40 261 02 Anschlag fur Gelenk 4 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 12 St.
12 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 12 St.
13 40 142 02 Knotenblech fir UNITOMIC-Rahmen mit Zahnsegment 2 St.
Ruckenrohr UNITOMIC RH 35
14a 40 262 21 fair Zahnsegment mit Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
FM: ?
Rickenrohr UNITOMIC  RH 40
14b 40 262 22 fur Zahnsegment mit Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
FM: ?
Ruckenrohr UNITOMIC RH 45
14¢ 40 262 23 fir Zahnsegment mit Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
FM: ?
Befestigung Zahnsegment unten (bei ohne Seitenteil) kpl.
15-18a, . . . : .
19a - 21 40 401 70 Befestigung fir Zahnsegment unten am Rahmen, wenn kein Seitenteil 2 Set
montiert ist oder wenn Kleiderschutz steckbar verwendet wird
15 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
16 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
17 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
18a 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
19a 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
20 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 10 St.
21 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 10 St.
Halterung Kleiderschutz fiir UNITOMIC-Riicken/ Zahnsegm. kpl.
15-23 40 401 40 Befestigung flr Zahnsegment unten am Rahmen und Halterung fir 1 Satz
Kleiderschutz, wenn Kleiderschutz montiert ist
15 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
16 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
17 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
18b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
19b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
20 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 10 St.
21 01210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 10 St.
29 40 401 11 E:/Illtergng Kleiderschutz Ricken UNITOMIC 2 st
23 50 321 11 KU-Halbschale 6,2 4 St.

STAND 12/2019

- 1.56 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Halterung Desk-Seitenteil fiir Riicken gerade  kpl.

15-22 30 421 60 Befestigung flr Zahnsegment unten am Rahmen und Halterung fir 2 St.
Desk-Seitenteile, wenn Desk-Seitenteile montiert sind
15 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -ISO 7380 2 St.
16 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
17 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
18b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
19b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
20 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 10 St.
21 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 10 St.
29 30 421 01 Halteplatte fir Seitenteile 4 St.

(bei Desk-Seitenteilen 30° und Seitenteilen lang 30°; siehe Kapitel 4)

STAND 12/2019

-1.57 -



D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil hinten mit Zahnsegment — UNITOMIC Ruicken Schiebegriffe
hohenverstellbar und UNITOMIC Sitz

ohne Seitenteil / Kleiderschutz steckbar:

mit Desk-Seitenteil:

mit Kleiderschutz:

STAND 12 /2019 -1.58 -



‘0.‘

FINESS HEMI SPEZIAL c] BERD"LtEng
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Rahmenteile hinten m. Zahns/UNITOMIC-S. u-Ri. Schg. hé. Pa. kpl.

1-18 Rahmenteile hinten mit UNITMOIC-Sitz mit Gelenken Zahnsegment
und mit UNITOMIC-Ricken fir Schiebegriffe héhenverstellbar

40 152 90 rechts und links 1 Paar
(1-19) RH: ?  (ab RH 40cm)
(1-20) FM: 2

Seitenteil: ?

oder

Rahmenteil hinten m. Zahns/UNITOMIC-S. u.-Ri. Schg. hé. re. kpl.
1-18 Rahmenteil hinten mit UNITMOIC-Sitz mit Gelenken Zahnsegment
und mit UNITOMIC-Ricken fir Schiebegriffe hdhenverstellbar rechts

oder
40 152 92 RH: ?  (abRH 40cm)

(1-19) _
Seitenteil: ?

1 St.

Rahmenteil hinten m. Zahns/UNITOMIC-S. u.-Rii. Schg. hé. li. kpl.
1-18 Rahmenteil hinten mit UNITMOIC-Sitz mit Gelenken Zahnsegment
und mit UNITOMIC-Rucken fur Schiebegriffe hdhenverstellbar  links

oder
40 152 93 RH: ?  (abRH 40cm) 1St.

(1-19) _
Seitenteil: ?

Rahmenteile hinten UNITOMIC Sitz u. Zahnsegment-Riicken kpl.

Rahmenteil hinten fir Zahnsegment-Ricken und UNITOMIC Sitz 1p
Und mit Auflager - rechts und linke Seite (ohne Gelenk) aar

FM: ?

1-3 40 152 00

Rahmenteil hinten UNITOMIC-Sitz u. Zahnsegm.-Riicken re. kpl.
Rahmenteil hinten fur Zahnsegment-Ricken und UNITOMIC Sitz
und mit Auflager - rechte Seite (ohne Gelenk) 1St.

FM: ?

1-3 40 152 12

Rahmenteil hinten UNITOMIC-Sitz u. Zahnsegm.-Riicken li. kpl.
Rahmenteil hinten fur Zahnsegment-Ricken und UNITOMIC Sitz
und mit Auflager - linke Seite (ohne Gelenk) 1St.

FM: ?

1-3 40 152 13

Rahmenteil hinten fur Zahnsegment-Ricken und UNITOMIC Sitz
(fir Ricken UNITOMIC oder Ricken gerade)
rechts u. links verwendbar

FM: ?

1 40 152 01 2 St.

2 50 121 01 Auflager 2 St.

3 01 160 22 Zylinderschraube M6x20 - DIN 912 2 St.

Gelenksatz fiir UNITOMIC-Sitz u. Riicken mit Zahnseg. Paar kpl.
4-12 40 261 85 rechts und links (ohne Rickenrohr) 1 Satz

(1 Satz pro Rollstuhl)

Gelenksatz rechts UNITOMIC-Sitz u. Riicken mit Zahnseg. kpl.

4-12 40 26136 (ohne Riickenrohr)

1 Set

Gelenksatz links UNITOMIC-Sitz u. Riicken mit Zahnseg. kpl.

4-12 40 26187 (ohne Riickenrohr)

1 Set

4 40 142 03 Gelenk unten fir Rahmen mit Zahnsegment 2 St.

5 40 261 01 Gelenk oben fur Ricken mit Zahnsegment 2 St.

STAND 12 /2019 -1.59 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

6 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 2 St.
8 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
9 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 4 St.
10 40 261 02 Anschlag fur Gelenk 4 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 12 St.
12 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 4 St.
Ruckenrohr UNITOMIC RH 35
13a 40 262 21 fir Zahnsegment mit Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
FM: ?
Rickenrohr UNITOMIC RH 40
13b 40 262 22 fir Zahnsegment mit Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
FM: ?
Ruckenrohr UNITOMIC RH 45
13c 40 262 23 far Zahnsegment mit Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
FM: ?
Befestigung Zahnsegment unten (bei ohne Seitenteil) kpl.
14a - 20 40 151 00 Befestigung fir Zahnsegment unten am Rahmen, wenn kein Seitenteil 2 Set
montiert ist oder wenn Kleiderschutz steckbar verwendet wird
14a 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
15a 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
16a 01 153 24 Linsenkopfschraube- M6x30 - 1SO 7380 2 St.
17 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 14 St.
18 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 6 St.
Halterung Kleiderschutz fiir Riicken und Sitz UNITOMIC kpl.
14b—19a, Befestigung flr Zahnsegment unten am Rahmen und Halterung fir
20 UL Kleiderschutz, wenn Kleiderschutz montiert ist 2 e
FM: ?
14b 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
15b 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
16b 01 153 26 Linsenkopfschraube- M6x40 - 1SO 7380 2 St.
17 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 14 St.
18 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 6 St.
19a 40 401 11 Halterung Kleiderschutz UNITOMIC - Ricken oSt
FM: ?
20 50 321 11 KU-Halbschale 6,2 4 St.

STAND 12/2019

- 1.60 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Halterung Desk-Seitenteil fiir Riicken und Sitz UNITOMIC  kpl.

14c-19b 40 151 90 Befestigung fiir Zahnsegment unten am Rahmen und Halterung fiir 2 St.
Desk-Seitenteile, wenn Desk-Seitenteile montiert sind
14c 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -ISO 7380 2 St.
15¢ 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 2 St.
16¢ 01 153 26 Linsenkopfschraube- M6x40 -1SO 7380 2 St.
17 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 10 St.
18 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 6 St.
190 30 421 01 Halteplatte fir Seitenteile 4 St.

(bei Desk-Seitenteilen 30° und Seitenteilen lang 30°; siehe Kapitel 4)

STAND 12/2019

-1.61 -



D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Rahmenteil / Riicken 30° - mechanisch winkelverstellbar-

STAND 12/2019 -1.62 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken/Rahmen 30°-Riicken mechanisch kpl.
1-22 AT LS ?;ir:riell?e[?:lféitrtgh?g%rtldagﬁals (I:?h[?gkenbespannung) U T
FM: ?
Rahmenteile hinten 30°-Riicken rechts und links  kpl.
1-13 50 120 05 mit 30°-Ruckengelenk 1 Paar
FM: 2
Rahmenteile hinten 30°-Riicken rechts kpl.
1-3 50 122 05 mit Auflager (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
Rahmenteile hinten 30°-Riicken links  kpl.
1-3 50 123 05 mit Auflager (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
1 50 122 06 llj;a/lr:\m;nteil hinten 30°-Rlcken (rechts / links verwendbar) st
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 24 Zylinderschraube - M6x30 - DIN 912 2 St.
4 50 261 01 Gabelkopf fur 30°-Rickengelenk 2 St.
5 50 261 02 Gelenkstlck fur 30°-Ruckengelenk 2 St.
6 012207 e for Rickenrohr, sohwarz 25t
7 50 261 03 Passschraube fur Gelenk 30°-Rucken 2 St.
8 01 320 04 Scheibe - 10,5 - DIN 125 2 St.
9 01210 34 Sechskantmutter - M8 - DIN 985 2 St.
10 01 120 13 Senkschraube - M6x25 — DIN 7991 2 St.
11 01 350 04 Rosette 8,4 2 St.
12 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 4 St.
13 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
14-22 5026210 [ RECC e und Halteblechen o 1Paar
14 50 262 01 Gelenkplatte Riicken 30° mechanisch (rechts / links verwendbar) 2 St.
15 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
16 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 2 St.
17 01210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 2 St.
18 01 120 15 Senkschraube - M6x35 - DIN 7991 4 St.
19 01 350 04 Rosette 8,4 4 St.
o. Bild 50 262 21 Halteblech oben rechts 30° mechanisch 1 St.
20 50 262 31 Halteblech oben links 30° mechanisch 1 St.

STAND 12/2019

-1.63 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

21 01210 03 Mutter M6 - DIN 986 A2 4 St.
22 50 262 22 Klemmhebel M8x15 bearbeitet fir 30°-Ricken mechanisch 2 St.
23a-27 50 262 80 Halterung Kleiderschutz  kpl. 2 Set
23b - 27 50 262 82 Halterung Kleiderschutz versetzt kpl. 2 Set
23a 40 401 51 Ha_Iter_ung Kleiderschutz Riicken gerade 2 St
(bei Kleiderschutz)
23b 40 401 61 Ha_Iter_ung Kleiderschutz versetzt Ricken gerade 2 St
(bei Kleiderschutz versetzt)
24 01 153 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 4 St.
25 50 321 11 Halbschale - 6,2 8 St.
26 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
27 01210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 4 St.
25-29 50 262 85 Verbindungsteile fiir Desk-Seitenteil bei 30°-Rii. mechanisch kpl. 2 Set
25 50 321 11 Halbschale - 6,2 4 St.
26 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
27 01210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 4 St.
Halteplatte fir Seitenteile
28 30 42101 (bei Desk-Seitenteilen 30° und Seitenteilen Lang 30°; siehe Kapitel 4) 2 St
29 01 153 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 4 St.

Umbausatz von 30°-Riicken Gasdruckfeder auf 30°-Ricken mechanisch:

14 - 22,
24 - 27

50 262 99

Umbausatz 30°-Riicken mechanisch kpl.
mit Gelenkplatten und Halterbleche oben und Klemmhebel

Umbausatz von 30°-Riucken mit Gasdruckfeder auf 30°-Ricken 1 Satz
mechanisch verstellbar

(ohne Rahmenteile / ohne Gelenk / ohne Rickenrohraufnahme)

STAND 12/2019

Weitere Informationen siehe Kapitel 2 - Riicken -

Ruckenbespannung siehe Kapitel 2 (50 262 50 / 50 264 00)

-1.64 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 12 /2019 -1.65 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Kippsicherung abgekropft

STAND 12 /2019 -1.66 -



£ BEROLLKA

o
FINESS HEMI SPEZIAL 01 bewegt
Pos+. Artikelnummer Benennung Menge
-Nr.
1-8 50 190 00 Kippsicherung abgekropft abschwenkbar kpl. 1 St.
1-7 50 192 00 Kippsicherungsadapter abgekropft kpl. 1 St.
1 50 192 01 Kippsicherungsadapter abgekropft 1 St.
2 02 320 01 Stativfeder mit Bolzen 1 St.
3-7 50 190 10 Montagesatz Kippsicherung kpl. 1 St.
3 02 120 01 Zugfeder 1 St.
4 50 191 01 Deckel fur Zugfeder 1 St.
5 25195 21 Bolzen @6 / L32 Kippsicherung 1 St.
6 01 320 02 Scheibe - 26,4 - DIN 125 1 St.
7 01 210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 1 St.
8 50 193 00 Kippsicherungsrad  kpl. 1 St.
STAND 12/ 2019 -1.67 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Kippsicherung gerade

STAND 12 /2019 -1.68 -



f ‘5 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL 01 bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-8 30 190 50 Kippsicherung gerade abschwenkbar kpl. 1 St.
1-7 30 192 50 Kippsicherungsadapter gerade kpl. 1 St.
1 30 192 52 Kippsicherungsadapter gerade 1 St.
2 02 320 01 Stativfeder mit Bolzen 1 St.
3-7 50 190 10 Montagesatz Kippsicherung kpl. 1 St.
3 02 120 01 Zugfeder 1 St.
4 50 191 01 Deckel fur Zugfeder 1 St.
5 25195 21 Bolzen @6 / L32 Kippsicherung 1 St.
6 01 320 02 Scheibe - 26,4 - DIN 125 1 St.
7 01 210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 1 St.
8 50 193 00 Kippsicherungsrad kpl. 1 St.
STAND 12/2019 -1.69 -



>y) BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL @ bewegt
Ankippbugel
3 /% -
. N Q j
x\x@/iM 5
1 /
P
2

-

STAND 12/2019 -1.70 -



FINESS HEMI SPEZIAL

D

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-5 50 170 00 Ankippbiigel kpl. 1 St.
1 50 172 01 Ankippbugelrohr 1 St.
2 04 201 21 Kappe flr Ankippbugel 1 St.
3 01152 24 Linsenkopfschraube - M6x30 - ISO 7380 1 St.
4 01 320 02 Scheibe - 26,4 - DIN 125 1 St.
5 01210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 1 St.
STAND 12 /2019 -1.71 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Ankippbuigel gerade am Rahmen montiert

STAND 12 /2019 -1.72 -



f ‘5 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL 01 bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-6 50 174 00 Ankippbiigel gerade am Rahmen montiert  kpl. 1 St.
1 50 174 11 Ankippblgelrohr gerade 1 St.
2 04 210 02 Verschlussstopfen @23 2 St.
3 50 164 11 Befestigungswinkel 2 St.
4 01 152 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 4 St.
5 01 330 01 Schnorrscheibe NM6 4 St.
6 01210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 4 St.
STAND 12/ 2019 -1.73-



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Stockhalter

STAND 12 /2019 -1.74 -



D

£ BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1a—8 50 160 00 Stockhalter kurz mit Schlaufe kpl. 1st.
(standard)
khal | i hlauf kpl.
1b—8 50 160 02 Stoc ater-ang mit Schlaufe p 1 st.
(Sonder-Version)
1a-5 50 162 00 Stockhalter kurz kpl. 1 St.
1b-5 50 162 20 Stockhalter lang kpl. 1 St.
1a 50 162 01 Stockhalter kurz 1 St.
1b 50 162 02 Stockhalter lang 1 St.
2 01152 24 Linsenkopfschraube - M6x30 - 1SO 7380 1 St.
3 01 320 02 Scheibe - 26,4 - DIN 125 1 St.
4 01 210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 1 St.
5 04 210 01 Verschlussstopfen 19x2 1 St.
6-8 50 162 10 Schlaufe fiir Stockhalter  kpl. 1 St.
Schlaufe fiir Stockhalter
6 50 162 11 (Haken- und Flauschband 20mm breit, 35cm lang, Loch in der Mitte fiir Schraube Pos.8) 1St
7 01 311 01 Rosette 6,4 1 St.
8a 01121 40 Linsensenkschraube - M4x10 - DIN 966 1 St.
8b 01 120 03 Senkschraube - M5x16 - DIN 7991 1st.

(bei Riicken anpaRbar mit Lasche 40 211 01 => hierbei entfallt auch Pos.7 und 8a)

STAND 12/2019

-1.75 -



D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Stockhalter gerade am Rahmen montiert

STAND 12/2019 -1.76 -



f ‘5 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL 01 bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-6 50 164 00 Stockhalter gerade am Rahmen montiert kpl. 1 St.
1 50 164 20 Stockhalter gerade 1 St.
2 04 210 02 Verschlussstopfen @23 2 St.
3 50 164 11 Befestigungswinkel 2 St.
4 01 152 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - 1SO 7380 4 St.
5 01 330 01 Schnorrscheibe NM6 4 St.
6 01210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 4 St.

STAND 12 /2019 -1.77 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

Adapter fir Rahmenanbauteile

STAND 12/2019 -1.78 -



f ‘5 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL 01 bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-6 50 170 10 Adapter fiir Rahmenanbauteile kpl. 1 St.
1 50 172 04 Adapter 1 St.
2 04 210 02 Verschlusstopfen 23x2 1 St.
3 01 152 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - 1SO 7380 2 St.
4 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
5 01 320 02 Scheibe - 26,4 - DIN 125 2 St.
6 01210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 2 St.
STAND 12/ 2019 -1.79 -



& BEROLLKA

bewegt

D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 12 /2019 -1.80 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLLIE’SQ

Rucken
Gruppe 2

STAND 08 / 2020 -21-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Riicken standard gerade

STAND 08 / 2020 -22-



f 's BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken standard gerade (starr) kpl.
Riickenbespannung standard und Riickenrohre mit Griff
RH: ? (RH 35 - 45)
1-10 50210 00 SB: ? (SB 36 - 48) 1 St.
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Trommelbremse: ?
Seitenteile: ?
Rickenbespannung standard
RH: 72 (RH 35 —45)
1 50213 00 1 St.
SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff ST...)
2-3 50 214 00 Verbindungsteile fiir Riickenbespannung standard 2 St.
2 01 350 02 Rosette 5,3 2 St.
3 01121 40 Linsensenkschraube - M4x10 - DIN 966 2 St.
Rickenrohr fiir Riicken standard  kpl.
4-7 212 2 St.
S0 00 RH: ? (RH 30 —45) St
Riickenrohr fiir Riicken standard bei Trommelbremse kpl.
4-8 50 212 50 mit Verldngerung 5cm fir Bremsgriff 2 St.
RH: ?
4a 50 212 11 Ruckenrohr standard RH 30 (Schiebegriff) 2 St.
4b 5021212 Ruckenrohr standard RH 35 (Schiebegriff) 2 St.
4c 50212 13 Ruckenrohr standard RH 40 (Schiebegriff) 2 St.
4d 50 212 14 Ruckenrohr standard RH 45 (Schiebegriff) 2 St.
5 04 200 01 Handgriff 2 St.
6 50 122 09 Verstarkungsrohr Rahmen / Riicken 2 St.
7 0113112 Gewindestift - M6x6 - DIN 914 2 St.
8 50 734 00 Verlangerung 5cm fir Bremsgriff  kpl. 2 St.
Verbindungsteile fiir Riickenrohre  kpl.
9-10 50 211 00 . . 2 St.
Seitenteil: ?
9a 01120 13 Senks_chraubg - M.6x25 - DIN 7991 . 4t
(nur bei Desk-Seitenteilen, Seitenteilen lang, Kleiderschutz steckbar)
% 01 155 24 L|nsehkopfschraube - .I\/.I6x32 TZD TF - ISO 7380 4st
(nur bei Kleiderschutz Aluminium anschraubbar)
9 01153 25 L|nse|jkopfschraube - M6x35 - ISO 7380 4st
(nur bei Kleiderschutz Kunststoff anschraubbar)
10a 0135004  rosette 84 | 4st.
(nur bei Desk-Seitenteilen, Seitenteilen lang, Kleiderschutz steckbar)
10b 01322 02 Schelpe - 26,4 x 3 - DIN 7349 4t
(nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar)
10c 01321 02 Schelpe-.a6,4 grofy -.D‘IN 9021 4t
(nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar)
STAND 08 / 2020 -23-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Riicken standard gerade mit Zahnsegmente

STAND 08 / 2020 -24-



FINESS HEMI SPEZIAL GJ, BERDLLIE'SQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken standard gerade fiir Zahnsegmente kpl.

Riickenbespannung standard und Riickenrohre gerade fiir
Ricken mit Zahnsegmente

1-10 (ohne Rickenrohraufnahme)

(11) 50 271 00 RH: ? (RH 35 — 45) 1 St.
SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Trommelbremse: ?
Ruckenbespannung standard
RH: ? (RH 35 —45)

1 50213 00 1 St.

SB: ? (SB 36 —48)
FB: ?

2-3 50 214 00 Verbindungsteile fiir Rlickenbespannung standard 2 St.
2 01 350 02 Rosette 5,3 2 St.
3 0112140 Linsensenkschraube - M4x10 - DIN 966 2 St.

Rickenrohr gerade fiir Riicken mit Zahnsegment kpl.
4-10 50 271 10 Hinweis: Rickenhdhe RH = Riickenhéhe Rollstuhl — 10cm 2 St.
RH: ?
Rickenrohr gerade mit Griff fiir Riicken mit Zahnsegment  kpl.
mit Griffverlangerung fur Trommelbremse
4-1 50271 50 Hinweis: Rickenhdhe RH = Riickenhéhe Rollstuhl — 10cm 28t
RH: ?
4 50 271 15 Ruckenrohr gerade fir Rucken Zahnsegmente RH: ? 2 St.
5 50 261 05 Hulse fur Rucken 2 St.
6 04 200 01 Handgriff 2 St.
7 50 122 09 Verstarkungsrohr Rahmen / Riicken 2 St.
8 0113112 Gewindestift - M6x6 - DIN 914 2 St.
9 0112013 Senkschraube - M6x25 - DIN 7991 4 St.
10 01 350 04 Rosette 8,4 4 St.
11 50 734 00 Verlangerung 5cm fur Bremsgriff vormontiert 2 St.

STAND 08 / 2020 -25-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Riicken mit 5° Lumbalknick

STAND 08 / 2020 -2.6-



f 's BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken mit 5° Lumbalknick nach vorne kpl.
Riickenbespannung standard und Riickenrohre 5° nach vorne
RH: ? (RH 35 —45)
1-4a, 5025000  SB: ? (SB 36 - 48) 1st.
5-10 EB: 2

Trommelbremse: ?
Seitenteile: ?

Riicken mit 5° Lumbalknick nach hinten kpl.
Riickenbespannung standard und Riickenrohre 5° nach hinten
RH: ? (RH 35 - 45)

1% 502505 B ? (SB 36 — 48) 18t
FB: ?
Trommelbremse: ?
Seitenteile: ?
Ruckenbespannung standard
RH: ? (RH 35 —45)

1 50213 00 1 St.

SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

2-3 50 214 00 Verbindungsteile fiir Riickenbespannung standard 2 St.
2 01 350 02 Rosette 5,3 2 St.
3 0112140 Linsensenkschraube - M4x10 - DIN 966 2 St.

Rickenrohr 5° Lumbalknick nach vorne kpl.
4a -7 5025200  RH: ? (RH 35 — 45) 2 st.
(8)
Trommelbremse: ?
Rickenrohr 5° Lumbalknick nach hinten kpl.

4b-7 5025250  RH: 2 (RH 35 — 45) 2 st.

(8)
Trommelbremse: ?
Ruckenrohr 5° Lumbalknick nach vorne

4 50 252 10 2 St.

a RH: ? (RH 35 — 45)

Ruckenrohr 5° Lumbalknick nach hinten

4b 50 252 60 - 2 St.
RH: ? (RH 35 —45)

5 04 200 01 Handgriff 2 St.

6 50 122 09 Verstarkungsrohr Rahmen / Ricken 2 St.

7 0113112 Gewindestift - M6x6 - DIN 914 2 St.

8 50 734 00 Verlangerung 5cm fir Bremsgriff ~ kpl. 2 St.
Verbindungsteile fiir Riickenrohre  kpl.

9-10 50 211 00 . . 2 St.

Seitenteil: ?

93 01120 13 Senks_chraubg - M.6x25 - DIN 7991 . 4t
(nur bei Desk-Seitenteilen, Seitenteilen lang, Kleiderschutz steckbar)

% 01 155 24 L|nsehkopfschraube - .l\/.l6x32 TZD TF - ISO 7380 4st
(nur bei Kleiderschutz Aluminium anschraubbar)

9 01153 25 Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380 4st

(nur bei Kleiderschutz Kunststoff anschraubbar)

STAND 08 / 2020 -2.7-



& BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Rosette 8,4

10a 01 350 04 _ _ _ _ _ _ 4 St.
(nur bei Desk-Seitenteilen, Seitenteilen lang, Kleiderschutz steckbar)

10b 01322 02 Schelpe - 26,4 x 3 - DIN 7349 4 St
(nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar)

10c 01321 02 Scheibe - 6,4 grof3 - DIN 9021 4st

(nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar)

STAND 08 / 2020 -28-



fj BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -29.-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Riicken anpassbar

STAND 08 / 2020 -210 -



FINESS HEMI SPEZIAL

f} BEROLLKA

bewegt

(D

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

1a-7

50 230 00

Ricken anpassbar mit Bespannung ST... kpl.
Riickenbespannung anpassbar ST... und
Rickenrohre standard mit Lasche und Griff

RH: ? (RH 30 —45)

SB: ? (SB 32 — 50) 18t.
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

Trommelbremse: ?

Seitenteile: ?

1b -7

50 230 10

Ricken anpassbar mit Bespannung AGW-Stoff ... kpl.
Rickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ... und
Riickenrohre standard mit Lasche und Griff

RH: ? (RH 30 —45)

SB: ? (SB 32 — 50) 1St
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

Trommelbremse: ?

Seitenteile: ?

1a

(1a.1 + 1a.2)

40 213 00

Riickenbespannung anpassbar ST...
(3-teilige Rickenbespannung)

RH: ? (RH 30 —45) 1 St.
SB: ? (SB 32 - 50)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1a.1

40 213 01

Ruckendberwurf fiir Rickenbespannung anpassbar ST...
RH: ? (RH 30 —45)

SB: ? (SB 32 - 50)

FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1 St.

1a.2

40 213 05

Ruckenbespannungstradger anpassbar
(2-teilig / rechts mit Ringe und links mit Gurte)

RH: ? (RH 30 — 45) 1 St.
SB: ? (SB 32 - 50)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1b

(1b.1 + 1a.2)

45 213 00

Riickenbespannung anpassbar atmungsaktiv AGW-Stoff ...
(3-teilige Rickenbespannung)

RH: ? (RH 30 —45) 1 St.
SB: ? (SB 32 - 50)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

1b.1

45213 01

RuckenlUberwurf fur Rickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ...
RH: ? (RH 30 —45)

SB: ? (SB 32 —50)

FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

1 St.

50 232 00

Rickenrohr standard mit Lasche kpl.
fur Riickenbespannung anpassbar 2 St.

RH: ? (RH 30 —45)

50 232 50

Rickenrohr standard mit Lasche / fiir Trommelbremse kpl.
fur Rickenbespannung anpal3bar
mit Verlangerung 5cm fur Bremsgriff

RH: ? (RH 30 — 45)

2 St.

STAND 08 /2020

-2.11-



f ‘9 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
2a 50 212 11 Ruckenrohr standard RH 30 (Schiebegriff) 2 St.
2b 50212 12 Ruckenrohr standard RH 35 (Schiebegriff) 2 St.
2c 50212 13 Ruckenrohr standard RH 40 (Schiebegriff) 2 St.
2d 50 212 14 Ruckenrohr standard RH 45 (Schiebegriff) 2 St.
3 40 211 01 Lasche flr Riickenbespannung anpassbar (Kunststoff) 2 St.
4 01 120 03 Senkschraube - M5x16 - DIN 7991 2 St.
5 50 122 09 Verstarkungsrohr Rahmen / Ricken 2 St.
6 0113112 Gewindestift - M6x6 - DIN 914 2 St.
7 04 200 01 Handgriff 2 St.
8 50 734 00 Verlangerung 5cm fir Bremsgriff  kpl. 2 St.
9-10 50 211 00 Ve.rbind.ungsteile fur Rickenrohre kpl. 2 st.
Seitenteil: ?
9a 01120 13 Senkgchraubg - M.6x25 - DIN 7991 . 4 St
(nur bei Desk-Seitenteilen, Seitenteilen lang, Kleiderschutz steckbar)
% 01 155 24 Linseljkopfschraube - .I\/.I6x32 TZD TF - ISO 7380 4 St
(nur bei Kleiderschutz Aluminium anschraubbar)
Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380
9c Lhies s (nur bei Kleiderschutz Kunststoff anschraubbar) e
Rosette 8,4
10a bresdis (nur bei Desk-Seitenteilen, Seitenteilen lang, Kleiderschutz steckbar) @b
Scheibe - 6,4 x 3 - DIN 7349
10b Uz (nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar) e
10c 01321 02 Scheibe - 6,4 grof3 - DIN 9021 4 St

(nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar)

STAND 08 / 2020 -212-



fj BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -213-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Riicken standard gerade mit Schiebegriffen hohenverstellbar
(nicht fur Matrix-Ricken)

STAND 08/ 2020 -2.14 -



FINESS HEMI SPEZIAL GJ!, BERDLL:JE'SQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Ricken standard mit Schiebegriffen h6henverstellbar  kpl.
Rickenbespannung standard und Riickenrohre mit
Schiebegriffe hohenverstellbar

RH: ? (RH 30 - 45)
1-16 50 220 00 SB: ? (SB 32 — 50) 1 St.
FB: ? (Bespannungsstoff ST...)
Trommelbremse: ?
Seitenteil: ?

Ruckenbespannung standard fiir Schiebegriffe hdhenverstellbar

RH: ? (RH 30 — 45)
1 50 223 00 1 St.
SB: ? (SB 32 - 50)
FB: ? (Bespannungsstoff ST...)
i Verbindungsteile fiir Riickenbespannung standard
2-3 2z bei Schiebegriffe hohenverstellbar =
2 01121 09 Linsensenkschraube - M5x10 - DIN 966 2 St.
3 01 350 02 Rosette 5,3 2 St.
Riickenrohre fiir Schiebegriffe hohenverstellbar  kpl.
4-7 222 2 St.
S0 00 RH: ? (RH 30 - 45) St
4a 50 222 11 Ruckenrohr gerade RH 30 fiir Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
4b 50 222 12 Ruckenrohr gerade RH 35  fir Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
4c 50 222 13 Ruckenrohr gerade RH 40 fiur Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
4d 50 222 14 Ruckenrohr gerade RH 45  fir Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
5 04 210 01 Verschlu3stopfen @19x2mm 2 St.
6 50 122 09 Verstarkungsrohr Rahmen / Ricken 2 St.
7 0113112 Gewindestift - M6x6 - DIN 914 2 St.
Verbi ile fiir Riick h kpl.
8.9 50 211 00 e.rblnd.ungstel e fiir Riickenrohre kp 2 St
Seitenteil: ?
Senkschraube - M6x25 - DIN 7991
8a U (nur bei Desk-Seitenteilen, Seitenteilen lang, Kleiderschutz steckbar) e
8b 01 155 24 Linseljkopfschraube - .I\/.I6x32 TZD TF - 1SO 7380 4 St
(nur bei Kleiderschutz Aluminium anschraubbar)
Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380
8c Lhies s (nur bei Kleiderschutz Kunststoff anschraubbar) e
9a 0135004 rosette 84 - | 48t.
(nur bei Desk-Seitenteilen, Seitenteilen lang, Kleiderschutz steckbar)
9% 01322 02 Scheipe - 6,4x3- DIN 7349 4 St
(nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar)
Scheibe - 6,4 grof3 - DIN 9021
9c U ezl (nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar) e
Schiebegriff hohenverstellbar kpl.
10a/b - Schiebegriffrohr mit Schiebegriffhalter
16 2l 2 )] Schiebegriffrohr:  ? (150 / 350mm) o

Schiebegriffhalter: ?

STAND 08/ 2020 -2.15-



f ’9 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
Schiebegriff hohenverstellbar fiir Trommelbremse kpl.
10c/d - Schiebegriffrohr Trommelbremse mit Schiebegriffhalter
50 225 02 . . ) 2 St.
16 Schiebegriffrohr:  ? (150 / 350mm)
Schiebegriffhalter: ?
Schiebegriffrohr standard kpl.
10a -12 2z mit Griff und Stativfeder A&
Schiebegriffrohr lang kpl.
10b - 12 A2z s mit Griff und Stativfeder A&
Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse kpl.
10c -12 Szl mit Griff und Stativfeder A&
Schiebegriffrohr lang fiir Trommelbremse kpl.
10d-12 5022526 i Griff und Stativfeder 2st.
10a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstellbar) 2 St.
10b 50 225 19 Schiebegriffrohr lang (350mm héhenverstellbar) 2 St.
10c 50 225 21 Schiebegriffrohr standard flr Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
10d 50 225 29 Schiebegriffrohr lang fur Trommelbremse (350mm héhenverstellbar) 2 St.
11 04 200 01 Handgriff 2 St.
12 02 320 01 Stativfeder 2 St.
13a-16 50 225 50 Schiebegriffhalter mit Verbindungsteilen kpl. 2 St.
Schiebegriffhalter mit Buchse und Verbindungsteilen  kpl.
13b - 16 50 225 60 2 St
(Buchse fiir Stabi.-Stange oder Kopfstiitze)
13c - 16 50 225 55 Schi.ebegr?ffhalter lang n'lnit Verbinf:lunglsteilen kpl. 2 St
(Schiebegriffhalter lang bei Desk-Seitenteilen)
13a 50 225 51 Schiebegriffhalter (standard) 2 St.
13b 50 225 61 Schiebegriffhalter mit Buchse 2 St
13¢c 50 225 56 Schiebegriffhalter lang 2 St
14 01 198 03 Schnellspannhebel M6 x 32 2 St.
15 01 152 23 Linsenkopfschraube - M6x25 - ISO 7380 4 St.
16 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 12 St.

STAND 08 / 2020 -2.16 -



fj BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -217-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Ricken standard mit Schiebegriffen hohenverstellbar und mit Zahnsegmente
(nicht far Matrix-Rucken)

STAND 08 / 2020 -218 -



FINESS HEMI SPEZIAL GJ, BERDLLIE'SQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Ricken standard mit Schiebegriffen h6henverstellbar  kpl.
Rickenbespannung standard und Riickenrohre mit
Schiebegriffe h6henverstellbar

RH: 2 (RH 35 —45)
1-16 50 272 00 SB: ? (SB 36 — 48) 1 St.
FB: ? (Bespannungsstoff ST...)
Trommelbremse: ?
Seitenteil: ?

Ruckenbespannung standard fiir Schiebegriffe hdhenverstellbar

RH: ? (RH 35 —45)
1 50 223 00 1 St.
SB: ? (SB 36 —48)
FB: ? (Bespannungsstoff ST...)
) Verbindungsteile fiir Riickenbespannung standard
2-3 Sl 200 bei Schiebegriffe hohenverstellbar e
2 01121 09 Linsensenkschraube - M5x10 - DIN 966 2 St.
3 01 350 02 Rosette 5,3 2 St.
Ruckenrohre fiir Schiebegriffe h6henverst. bei Zahnsegment kpl.
4-9 50 272 10 2 St.
RH: ? (RH 35 —45)
Ruckenrohr gerade fiir Schiebegriffe hdhenverst. bei Zahnsegment
4 50 272 15 2 St.
RH: ? (RH 35 —45)
5 04 210 01 Verschlul3stopfen @19x2mm 2 St.
6 50 122 09 Verstarkungsrohr Rahmen / Ricken 2 St.
7 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 2 St.
8 0112013 Senkschraube M6x25 - DIN 7991 4 St.
9 01 350 04 Rosette 8,4 4 St.
Schiebegriff h6henverstellbar kpl.
10alb - Schiebegriffrohr mit Schiebegriffhalter
16 2 Schiebegriffrohr:  ? (150 / 350mm) el
Schiebegriffhalter: ?
Schiebegriff hohenverstellbar fiir Trommelbremse kpl.
10c/d - Schiebegriffrohr Trommelbremse mit Schiebegriffhalter
50 225 02 . . ) 2 St.
16 Schiebegriffrohr:  ? (150 / 350mm)
Schiebegriffhalter: ?
Schiebegriffrohr standard kpl.
10a - 12 22 mit Griff und Stativfeder el
Schiebegriffrohr lang kpl.
10b-12 5022516 i Griff und Stativfeder 2st.
Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse kpl.
10c -12 Szl mit Griff und Stativfeder A&,
Schiebegriffrohr lang fiir Trommelbremse kpl.
10d -12 S mit Griff und Stativfeder A&,
10a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstelibar) 2 St.
10b 50 225 19 Schiebegriffrohr lang (350mm héhenverstellbar) 2 St.

STAND 08/ 2020 -2.19 -



f '9 BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
10c 50 225 21 Schiebegriffrohr standard flr Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
10d 50 225 29 Schiebegriffrohr lang fir Trommelbremse (350mm héhenverstellbar) 2 St.
11 04 200 01 Handgriff 2 St.
12 02 320 01 Stativfeder 2 St.
13a-16 50 225 50 Schiebegriffhalter mit Verbindungsteilen kpl. 2 St.

Schiebegriffhalter mit Buchse und Verbindungsteilen  kpl.
13b - 16 50 225 60 2 St
(Buchse fir Stabi.-Stange oder Kopfstiitze)

Schiebegriffhalter lang mit Verbindungsteilen  kpl.

13¢-16 5022555 (Schiebegriffhalter lang bei Desk-Seitenteilen) 2 St.
13a 50 225 51 Schiebegriffhalter (standard) 2 St.
13b 50 225 61 Schiebegriffhalter mit Buchse 2 St
13¢c 50 225 56 Schiebegriffhalter lang 2 St
14 01 198 03 Schnellspannhebel M6 x 32 2 St.
15 01 152 23 Linsenkopfschraube - M6x25 - ISO 7380 4 St.
16 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 12 St.

STAND 08 / 2020 -2.20 -



fj BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -2.21-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Rucken anpaBbar mit Schiebegriffen hohenverstellbar
(nicht fur Matrix-Ricken)

STAND 08 / 2020 -2.22-



FINESS HEMI SPEZIAL GJ!, BERDLL:JE'SQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Riicken anpassbar mit Bespannung ST... / Schgr. héhenver. kpl.
Riickenbespannung anpassbar ST... und Riickenrohre
mit Schiebegriffe hohenverstellbar

1a— RH: ? (RH 30 —45)
14 50 240 00 SB: ? (SB 32 — 50) 1 St.
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Trommelbremse: ?
Seitenteile: ?

Ricken anpassbar mit Bespg. AGW-Stoff ... / Schgr. héhenv. kpl.
Rickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ... und Riickenrohre
mit Schiebegriffe hdhenverstellbar

1b — RH: ? (RH 30 —45)
14 50 240 10 SB: ? (SB 32 — 50) 1St.
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)
Trommelbremse: ?
Seitenteile: ?

Riickenbespannung anpassbar ST...
(3-teilige Ruickenbespannung)

40 213 00 RH: 7 (RH 30 —45) 1 St.
(1a.1 +1a.2) SB: ? (SB 32 - 50)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1a

RuckenlUberwurf fir Rickenbespannung anpassbar ST...
RH: ? (RH 30 —45)

SB: ? (SB 32 - 50)

FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1a.1 40 213 01 1 St.

Rickenbespannungstrager anpassbar
(2-teilig / rechts mit Ringe und links mit Gurte)

1a.2 40 213 05 RH: ? (RH 30 —45) 1 St.
SB: ? (SB 32 - 50)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

Rickenbespannung anpassbar atmungsaktiv AGW-Stoff ...
(3-teilige Ruickenbespannung)

45213 00 RH: ? (RH 30 - 45) 1st.
(1b.1+1a.2) SB: ? (SB 32 - 50)

FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

1b

Ruckenuberwurf fiir Rickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ...
RH: ? (RH 30 —45)

SB: ? (SB 32 - 50)

FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

1b.1 45 213 01 1 St.

Riickenrohre fiir Schiebegriffe hohenverstellbar  kpl.

2-5 50 222 00
RH: ?

2 St.

2a 50 222 11 Ruckenrohr gerade RH 30 fir Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.

2b 50 222 12 Ruckenrohr gerade RH 35 fir Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.

2c 50 222 13 Ruckenrohr gerade RH 40 fiir Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.

2d 50 222 14 Ruckenrohr gerade RH 45 fiir Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.

3 04 210 01 Verschluf3stopfen @19x2mm 2 St.

STAND 08 / 2020 -2.23-



f ‘s BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
4 50 122 09 Verstarkungsrohr Rahmen / Ricken 2 St.
5 0113112 Gewindestift - M6x6 - DIN 914 2 St.
Verbi ile fiir Riick h kpl.
6-7 50 211 00 e.rblnd.ungstel e fiir Riickenrohre kp 2 St
Seitenteil: ?
Senkschraube - M6x25 - DIN 7991
6a U (nur bei Desk-Seitenteilen, Seitenteilen lang, Kleiderschutz steckbar) e
6b 01 155 24 Linseljkopfschraube - .I\/.I6x32 TZD TF - 1SO 7380 4 St
(nur bei Kleiderschutz Aluminium anschraubbar)
Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380
6c Lhies s (nur bei Kleiderschutz Kunststoff anschraubbar) e
7a 0135004  rosette 84 | 48t.
(nur bei Desk-Seitenteilen, Seitenteilen lang, Kleiderschutz steckbar)
7b 01322 02 Scheipe - 6,4x3- DIN 7349 4 St
(nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar)
Scheibe - 6,4 grof3 - DIN 9021
7c U ezl (nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar) e
Schiebegriff hohenverstellbar kpl.
Schiebegriffrohr mit Schiebegriffhalter
Ba/b — 14 pueiie2 ity Schiebegriffrohr: 2 (150 / 350mm) el
Schiebegriffhalter: ?
Schiebegriff hohenverstellbar fiir Trommelbremse kpl.
Schiebegriffrohr Trommelbremse mit Schiebegriffhalter
Sc/d - 14 uueiieagiee Schiebegriffrohr: 2 (150 / 350mm) e
Schiebegriffhalter: ?
Schiebegriffrohr standard kpl.
8a-10 2z mit Griff und Stativfeder A&
Schiebegriffrohr lang kpl.
8b-10 SR 2ls mit Griff und Stativfeder el
Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse kpl.
8c-10 5022520 i Griff und Stativieder 2st.
Schiebegriffrohr lang fiir Trommelbremse kpl.
8d-10 S mit Griff und Stativfeder A&,
8a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstelibar) 2 St.
8b 50 225 19 Schiebegriffrohr lang (350mm héhenverstellbar) 2 St.
8c 50 225 21 Schiebegriffrohr standard flir Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
8d 50 225 29 Schiebegriffrohr lang fir Trommelbremse (350mm héhenverstellbar) 2 St.
9 04 200 01 Handgriff 2 St.
10 02 320 01 Stativfeder 2 St.
11a-14 50 225 50 Schiebegriffhalter mit Verbindungsteilen kpl. 2 St.
Schiebegriffhalter mit Buchse und Verbindungsteilen  kpl.
11b - 14 50 225 60 2 St
(Buchse fir Stabi.-Stange oder Kopfstiitze)
Schiebegriffhalter lang mit Verbindungsteilen  kpl.
11c-14 50 225 55 2 St.
(Schiebegriffhalter lang bei Desk-Seitenteilen)
11a 50 225 51 Schiebegriffhalter (standard) 2 St.
11b 50 225 61 Schiebegriffhalter mit Buchse 2 St
11c 50 225 56 Schiebegriffhalter lang 2 St

STAND 08 / 2020 -2.24 -



FINESS HEMI SPEZIAL

(D

’j BEROLLKA

bewegt

12 01 198 03 Schnellspannhebel M6 x 32 2 St.

13 01 152 23 Linsenkopfschraube - M6x25 - ISO 7380 4 St.

14 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 12 St.
STAND 08 / 2020 -2.25.



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Ruckenrohr standard gerade bei Rahmen mit 30°-Riicken Gasdruckfeder

STAND 08 / 2020 -2.26 -



FINESS HEMI SPEZIAL GJ, BERDLLIE'SQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Rickenrohr-Set fiir 30° Riicken Gasdruckfeder/ standard  kpl.
Riickenrohr standard mit Verlangerung

1-4 5026070 oy pei 30°-Riicken: 2 1 Paar
Trommelbremse: ?
1 50 261 05 Hulse fiir Riicken 30° 2 St.

Riickenrohr 30° Riicken Gasdruckfeder / standard
2a +2b 50 261 70 ohne Verlangerung (mit Gewinde M4) 1 Paar

RH bei 30°-Riicken: ?

Ruckenrohr rechts 30° Ricken Gasdruckfeder standard
2a 026172 i bei 30°-Riicken: ? 1St

Ruickenrohr links 30° Ricken Gasdruckfeder standard

2b 5026173 RH bei 30°-Riicken: ? 1St
3a 50 734 00 Verlangerung 5cm kpl. (wenn kein Trommelbremse) 2 St.
3b 50 734 10 Verlangerung 7,5cm kpl. (wenn Trommelbremse) 2 St.
4 04 200 01 Handgriff 2 St.

Bowdenzug fiir 30°-Riicken mit Hebel kpl.
5-7 50 261 45 RH: ? 2 Set
Ruckenrohr:  ?

5a 50 261 41 Bowdenzug fir 30°-Ricken RH40 stand. 2 St.
5b 50 261 42 Bowdenzug fur 30°-Ricken RH45 stand. / RH40 Schgr. héhenv. 2 St.
5c 50 261 43 Bowdenzug fir 30°-Ricken RH45 Schgr. héhenv. 2 St.
6 0112140 Linsensenkschraube - M4x10 - DIN 966 4 St.
7 05401 10 Hebel und Abstiitzung 2 St.

Riickenbespannungen bei 30°-Riicken mit Gasdruckfeder

Rickenbespannung standard fur 30°-Rucken Gasddruckfeder

. RH: ? (RH 35 — 45)
o. Bild 50 261 50 1 St.
! SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Rickenbespannung anpafbar ST... fir 30°-Riicken
. RH: ? (RH 35 —45)
. Bild 50 264 00 1 St.
o=l SB: ? (SB 36 — 48
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Ruckenbespannung anpaflibar AGW-Stoff xx fir 30°-Ricken
. RH: ? (RH 35 — 45)
o. Bild 50 264 05 1 St.
! SB: 2 (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

STAND 08 / 2020 -2.27-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Rickenrohr standard gerade bei Rahmen mit 30°-Riicken mechanisch

STAND 08 / 2020 -2.28 -



f ‘s BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ! bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riickenrohr-Set fiir 30° Riicken mechanisch kpl.
Rickenrohr standard mit Verlangerung
1-4 026270 oy pei 30°Riicken: ? 1 Paar
Trommelbremse: ?
1 50 261 05 Hilse fiir Riicken 30° 2 St.
Ruckenrohr 30° Rucken mechanisch standard
2 50262 71 RH bei 30°-Riicken: ? 2 St
3 50 734 00 Verlangerung 5cm  kpl. 2 St.
4 04 200 01 Handgriff 2 St.
Riickenbespannungen bei 30°-Riicken mechanisch
Ruckenbespannung standard fiir 30°-Riicken mechanisch
(auch fur Schiebegriffe h6henverstellbar)
o. Bild 50 262 50 RH: ? (RH 35 - 45) 1 St.
SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Ruckenbespannung anpaf3bar ST... fur 30°-Ricken
, RH: ? (RH 35 - 45)
. Bild 50 264 00 1 St.
o=l SB: 2 (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Ruckenbespannung anpafibar AGW-Stoff xx fir 30°-Ricken
, RH: ? (RH 35 —45)
. Bild 50 264 05 1 St.
o=l SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)
STAND 08 / 2020 -2.29.-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Ricken mit Schiebegriffe hohenverstellbar
bei Rahmen mit 30°-Riucken-Gasdruckfeder

STAND 08 / 2020 -2.30 -



FINESS HEMI SPEZIAL GJ!, BERDLLIJE’SQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Riickenrohr-Set 30° Riicken fiir Schiebegriff hohenverstellbar kpl.
bei 30°-Rucken mit Gasdruckfeder

RH bei 30°-Ricken: ?

1-9 50 260 80 ©! ucken 1 Paar
Trommelbremse: ?
Schiebegriffhalter:  ?

Typ Schiebegriffrohr:  ?

Ruckenrohr 30°-Rucken fiir Schiebegriff héhenverstellbar

! 5026185 RH bei 30°-Rucken: ? 2 St.

2 04 210 01 Verschlul3stopfen @19x2mm 2 St.

3a-6 50 225 50 Schiebegriffhalter standard mit Verbindungsteilen  kpl. 2 St.

3b-6 50 225 60 Schiebegriffhalter standard mitt Buchse u. Verbindungsteilen kpl. 2 St.

3c-6 50 225 55 Schiebegriffhalter lang mit Verbindungsteilen kpl. 2 St.

3a 50 225 51 Schiebegriffhalter (standard) 2 St.

3b 50 225 61 Schiebegriffhalter mit Buchse (Buchse fiir Stabi.stange oder Kopfstiitze) 2 St.

3c 50 225 56 Schiebegriffhalter lang  (mit Buchse fiir Stabi.stange oder Kopfstiitze) 2 St.

4 01152 23 Linsenschraube M6x25 —1SO 7380 4 St.

5 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 12 St.

6 01 198 03 Schnellspannhebel M6x32 2 St.
7a, Schiebegriffe héhenverst. re. + li. (15cm) fiir 30°-Riicken kpl.

50 265 10 Schiebegriffe hdhenverstellbar rechts und links (15cm) 1 Paar

7o -9 fiir 30°-Riicken

7a-9 50 265 12 Schiebegriff h6henverst. rechts (15cm) fir 30°-Riicken kpl. 1 St.

7b-9 50 265 13 Schiebegriff hohenverst. links (15cm) fiir 30°-Riicken kpl. 1 St.
7a 50 265 12G Schiebegriffrohr rechts fir 30°-Ricken / mit 5cm Verlangerung (15cm) 1 St.
7b 50 265 13G Schiebegriffrohr links flir 30°-Rlicken / mit 5cm Verlangerung (15cm) 1 St.
7c Schliebegriffe lang _héhenv. re. + li. (35cm) fﬂl" 30°-Riicken kpl.

7d _ 9 50 265 20 S"chleto)egflffe lang héhenverstellbar rechts und links (35cm) 1 Paar

fur 30°-Rucken

7c -9 50 265 22 Schiebegriff lang héhenv. rechts (35cm) fiir 30°-Riicken kpl. 1 St.

7d-9 50 265 23 Schiebegriff lang hohenv. links (35cm) fiir 30°-Riicken kpl. 1 St.
7c 50 265 22G Schiebegriffrohr lang rechts fir 30°-Ricken / mit 5cm Verlangerung ~ (35¢cm) 1 St.
7d 50 265 23G Schiebegriffrohr lang links fiir 30°-Riicken / mit 5cm Verlangerung (35cm) 1 St.
7e, Schiebegriffe extra lang héhenverst. re. + li. (45cm) 30°-Ri. kpl.

50 265 30 Schiebegriffe extra lang hdhenverstellbar rechts und links (45cm) 1 Paar
7f-9 o oo e
fur 30°-Rucken

7e -9 50 265 32 Schiebegriff extra lang héhenverst. rechts (45cm) fiir 30°-Rii.  kpl. 1 St.

7f-9 50 265 33 Schiebegriff extra lang hohenverst. links (45cm) fiir 30°-Rii. kpl. 1 St.

STAND 08 / 2020 -2.31-



FINESS HEMI SPEZIAL

@ BEROLLKA

bewegt

Te 50 265 32G Schiebegriffrohr extra lang rechts fir 30°-Ru. / mit 5cm Verlangerung  (45cm) 1 St.
7f 50 265 33G Schiebegriffrohr extra lang links fir 30°-R0. / mit 5cm Verlangerung  (45cm) 1 St.
7 Schiebegriffe hohenv. Trbr. re. + li. (15cm) fiir 30°-Riicken kpl.
7hg—,9 50 265 15 Schiebegriffe hdhenverstellbar rechts und links (15cm) 1 Paar
fur 30°-Ricken und fur Trommelbremse
79-9 50 265 16 Schiebegriff hohenv. Trbr. rechts (15cm) fiir 30°-Riicken kpl. 1 St.
7Th-9 50 265 17 Schiebegriff hohenv. Trbr. links (15cm) fur 30°-Riicken kpl. 1 St.
79 50 265 16G Schiebegriffrohr rechts Trbr. fir 30°-Riicken / mit 5cm Verlangerung  (15cm) 1 St.
7h 50 265 17G Schiebegriffrohr links Trbr. fir 30°-Ricken / mit 5cm Verlangerung  (15cm) 1 St.
7i Schiebegriffe lang hohenv. Trbr. re.+li. (35cm) fiir 30°-Rii. kpl.
7i _’9 50 265 25 Schiebegriffe lang hohenverstellbar rechts und links (35¢cm) 1 Paar
] fur 30°-Ricken und fur Trommelbremse
7i-9 50 265 26 Schiebegriff lang héhenv. Trbr. rechts (35cm) fiir 30°-Rii. kpl. 1 St.
7i-9 50 265 27 Schiebegriff lang héhenv. Trbr. links (35cm) fur 30°-Ri.  kpl. 1 St.
7i 50 265 26G Schiebegriffrohr lang rechts Trbr. fiir 30°-R{./ mit 5cm Verléngerung  (15cm) 1 St.
7 50 265 27G Schiebegriffrohr lang links Trbr. fir 30°-R0./ mit 5cm Verlangerung  (15cm) 1 St.
7k Schiebegriffe extra lang hoh.Trbr. re. + li. (45cm) 30°-Rii. kpl.
’ 50 265 35 Schiebegriffe extra lang héhenverstellbar rechts und links (45cm) 1 Paar
71-9 e o o N
fur 30°-Ricken und fur Trommelbremse
7k-9 50 265 36 Schiebegriff extra lang héhenv. Trbr. rechts (45cm) 30°-Rii. kpl. 1 St.
71-9 50 265 37 Schiebegriff extra lang héhenv. Trbr. links (45cm) 30°-Ri. kpl. 1 St.
7k 50 265 36G Schiebegriffrohr extra lang rechts Trbr. fiir 30°-R0. / mit 5cm Verlg. (45cm) 1 St.
71 50 265 37G Schiebegriffrohr extra lang links Trbr. flr 30°-R{. / mit 5cm Verlg.  (45cm) 1 St.
7m Schiebegriffe abgekropft rechts + links 30°-Riicken kpl.
’ 50 265 40 Schiebegriffe abgekropft rechts und links (15¢cm) 1 Paar
n-9 8 o ..
fur 30°-Riicken
m-9 50 265 42 Schiebegriff abgekropft rechts (15cm) fiir 30°-Riicken kpl. 1 St.
n-9 50 265 43 Schiebegriff abgekropft links (15cm) fiir 30°-Riicken  kpl. 1 St.
m 50 265 42G Schiebegriffrohr abgekropft rechts flir 30°-R0. / mit 5cm Verlang.  (15cm) 1 St.
7n 50 265 43G Schiebegriffrohr abgekropft links flir 30°-R{. / mit 5cm Verlang. (15cm) 1 St.
70 Schiebegriffe abgekropft Trbr. rechts + links 30°-Riicken kpl.
7 _’9 50 265 45 Schiebegriffe abgekropft rechts und links (15¢cm) 1 Paar
P fur 30°-Ricken und fur Trommelbremse
70-9 50 265 46 Schiebegriff abgekropft Trbr. rechts (15cm) fiir 30°-Rii. kpl. 1 St.
7p-9 50 265 47 Schiebegriff abgekropft Trbr. links (15cm) fiir 30°-Ri. kpl. 1 St.
70 50 265 46G Schiebegriffrohr abgekropft Trbr. rechts fir 30°-RU./ mit 7,5cm Verlangerung 1 St.
p 50 265 47G Schiebegriffrohr abgekropft Trbr. links flir 30°-Rd. / mit 7,5cm Verlangerung 1 St.
7 Schiebegriffe nach hinten abgewinkelt re. +li. 30°-Riicken kpl.
7 9 50 265 60 Schiebegriffe nach hinten abgewinkelt rechts und links (15¢cm) 1 Paar
r-9 8 o ..
fur 30°-Riicken
79-9 50 265 62 Schiebegriff nach hinten abgewinkelt re. (15cm) fiir 30°-Rii. kpl. 1 St.
STAND 08 / 2020 -232-



@ BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

r-9 50 265 63 Schiebegriff nach hinten abgewinkelt li. (15cm) fiir 30°-Rii. kpl. 1 St.

7q 50 265 62G S_chiebegr?_ffrohr nach hinten abgewinkelt rechts fur 30°-Ricken 1St
mit 5¢cm Verlangerung (15cm)

7r 50 265 63G S_chiebegr[ffrohr nach hinten abgewinkelt links fur 30°-Ricken 1St
mit 5cm Verlangerung (15cm)

Schiebegriffe nach hinten abgewinkelt Trbr. re. +li. 30°-Ri. kpl.

Ts, 50 265 65 Schiebegriffe nach hinten abgewinkelt rechts und links (15cm) 1 Paar
7t-9 A plin .
fur 30°-Ricken und fir Trommelbremse
7s -9 50 265 66 Schiebegriff nach hinten abgewinkelt Trbr re. (15cm) 30°-Rii. kpl. 1 St.
7t-9 50 265 67 Schiebegriff nach hinten abgewinkelt Trbr li. (15cm) 30°-Rii. kpl. 1 St.
7s 50 265 66G S_chiebegriff_rohr nach hinten abgewinkelt Trbr. rechts fir 30°-Ricken 1St
mit 7,5cm Verlangerung (15cm)
7t 50 265 67G S_chiebegriff_rohr nach hinten abgewinkelt Trbr. links fur 30°-Rlcken 1St
mit 7,5cm Verlangerung (15cm)
8 02 320 01 Stativfeder 2 St.
9 04 200 01 Handgriff 2 St.
Bowdenzug fiir 30°-Riicken mit Hebel kpl.
10 -12 50 261 45 RH: ? 2 Set
Rickenrohr: ?
10a 50 261 41 Bowdenzug fir 30°-Riicken RH40 stand. 2 St.
10b 50 261 42 Bowdenzug fir 30°-Ricken RH45 stand. / RH40 Schgr. héhenv. 2 St.
10c 50 261 43 Bowdenzug fir 30°-Ricken RH45 Schgr. héhenv. 2 St.
11 05401 10 Hebel und Abstitzung 2 St.
12 01121 40 Linsensenkschraube - M4x10 - DIN 966 4 St.

Riickenbespannungen bei 30°-Riicken mit Gasdruckfeder

Ruckenbespannung standard fiir Schgr. héhenv. fur 30°-Ricken-Gasf.

, RH: ? (RH 35 —45)
. Bild 50 261 55 1 St.
o=l SB: 2 (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

Ruckenbespannung anpaf3bar ST... fur 30°-Ricken

: RH: ? (RH 35 —45)
o. Bild 50 264 00 1 St.
! SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

Ruckenbespannung anpaflibar AGW-Stoff xx fir 30°-Ricken

: RH: ? (RH 35 —45)
. Bild 50 264 05 1 St.
o= SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

STAND 08 / 2020 -233-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Ricken mit Schiebegriffe hohenverstellbar
bei Rahmen mit 30°-Ricken mechanisch

STAND 08 / 2020 -2.34-



FINESS HEMI SPEZIAL GJ, BERDLLIE’SQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Riickenrohr-Set 30° Riicken fiir Schiebegriff hohenverstellbar kpl.
bei 30°-Rucken mechanisch winkelverstellbar

1-9 50 262 95 RH bei 30°-Ricken: ? 1 Paar
Trommelbremse: ?
Schiebegriffhalter:  ?

Ruckenrohr 30°-Rucken fiir Schiebegriff héhenverstellbar

! 50261 85 RH bei 30°-Ricken: ? 2 St.
2 04 210 01 VerschluBstopfen @19x2mm 2 St.
Schiebegriff hohenverstellbar kpl.
3-6 Schiebegriffrohr mit Schiebegriffhalter
7alb -’9 22220 Schiebegriffrohr:  ? (150 / 350mm) el
Schiebegriffhalter: ?
Schiebegriff hohenverstellbar fiir Trommelbremse kpl.
3-6 Schiebegriffrohr Trommelbremse mit Schiebegriffhalter
7c/d -’9 22Zo2 Schiebegriffrohr:  ? (150 / 350mm) el
Schiebegriffhalter: ?
3a-6 50 225 50 Schiebegriffhalter mit Verbindungsteilen kpl. 2 St.
3b-6 50 225 60 Schiebegriffhalter mit Buchse und Verbindungsteilen kpl. 2 St.
3c-6 50 225 55 Schiebegriffhalter lang mit Verbindungsteilen kpl. 2 St.
3a 50 225 51 Schiebegriffhalter (standard) 2 St.
3b 50 225 61 Schiebegriffhalter mit Buchse (Buchse fiir Stabi.stange oder Kopfstiitze) 2 St.
3c 50 225 56 Schiebegriffhalter lang  (mit Buchse fiir Stabi.stange oder Kopfstiitze) 2 St.
4 01152 23 Linsenschraube M6x25 —1SO 7380 4 St.
5 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 12 St.
6 01 198 03 Schnellspannhebel M6x32 2 St.
ra-s  somsto  Schisbesifofstndad ol
oo sozste  Schisbesobing el
7c—9 50 225 20 2ﬁhé€;ﬁf3;2‘fg?:tgviézggard fur Trommelbremse kpl. 2 st.
7d-9 50 225 26 zﬁhci;‘imrﬁfg:tfvl%ﬁrfur Trommelbremse kpl. 2 st.
7a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstellbar) 2 St.
7b 50 225 19 Schiebegriffrohr lang (350mm héhenverstellbar) 2 St.
7c 50 225 21 Schiebegriffrohr standard fur Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
7d 50 225 29 Schiebegriffrohr lang flr Trommelbremse (350mm héhenverstellbar) 2 St.
8 02 320 01 Stativfeder 2 St.
9 04 200 01 Handgriff 2 St.

STAND 08 / 2020 -235-



FINESS HEMI SPEZIAL

f} BEROLLKA

bewegt

(D

Riickenbespannungen bei 30°-Riicken mechanisch

Ruckenbespannung standard / Schgr. hohenv. fir 30°-Ricken mech.
RH: ? (RH 35 - 45)

. Bild 50 262 50 1 St.
o=l SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Ruckenbespannung anpaf3bar ST... fir 30°-Ricken
, RH: ? (RH 35 — 45)
. Bild 50 264 00 1 St.
o= SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Ruckenbespannung anpaflibar AGW-Stoff xx fir 30°-Ricken
, RH: ? (RH 35 — 45)
. Bild 50 264 05 1 St.
o= SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)
STAND 08 /2020 -2.36 -



fj BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -237-



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLLIE’SQ

Riicken anpassbar UNITOMIC mit Griff

STAND 08 / 2020 -2.38 -



f ‘s BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ! bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riickenbespannung anpassbar Bespannung ST... kpl.
Riickenbespannung anpassbar ST... mit Laschen
1a-3 40 210 00 RH: ? (RH 35 —45) 1 St.
SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

Riickenbespannung anpassbar Bespannung AGW-Stoff .../ kpl.
Riickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ... mit Laschen

1b-3 40 210 10 RH: ? (RH 35 - 45) 1 St.
SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

Riickenbespannung anpassbar ST...
(3-teilige Rickenbespannung)

1a
40 213 00 RH: ? (RH 35 —45) 1 St.
(1a.1+1a2) SB: ? (SB 36 —48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
RuckenlUberwurf fir Rickenbespannung anpassbar ST...
RH: ? (RH 35 —45)
1a.1 40213 01 1 St.
SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Rickenbespannungstrager anpassbar
(2-teilig / rechts mit Ringe und links mit Gurte)
1a.2 40 213 05 RH: ? (RH 35 - 45) 1 St.
SB: ? (SB 36 —48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Rickenbespannung anpassbar atmungsaktiv AGW-Stoff ...
1b (3-teilige Ruckenbespannung)
45213 00 RH: ? (RH 35 - 45) 1 St.
(1b.1+1a.2) SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)
Ruckenuberwurf fiir Rickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ...
RH: ? (RH 35 —45)
1b.1 45213 01 1 St.
SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)
2 40 211 01 Lasche flr Riickenbespannung anpassbar (Kunststoff) 2 St.
3 01 120 03 Senkschraube - M5x16 - DIN 7991 2 St.

STAND 08 / 2020 -2.39-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Ricken UNITOMIC anpaBRbar mit Schiebegriffe hohenverstellbar

STAND 08 / 2020 -2.40 -



FINESS HEMI SPEZIAL

f} BEROLLKA

bewegt

(D

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

1a -
13

40 220 00

Ricken anpassbar Schiebegr. h6henver. UNITOMIC / ST... kpl.
Rickenbespannung anpassbar ST ... und Riickenrohre fiir
Schiebegriffe h6henverstellbar mit Schiebgriffhalter UNITOMIC

und Schiebegriffe h6henverstellbar

RH: ? (RH 35 - 45) i
SB: ? (SB 36 — 48)

FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

Trommelbremse: ?

1b -
13

40 220 10

Riicken anpassbar Schiebegr. h6henver. UNITOMIC / Stoff xx kpl.
Rickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ... und Riickenrohre

fur Schiebegriffe hohenverstellbar mit Schiebgriffhalter UNITOMIC

und Schiebegriffe hohenverstellbar

RH: ? (RH 35 — 45) 1St
SB: ? (SB 36 — 48)

FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

Trommelbremse: ?

1a

(1a.1+1a.2)

40 213 00

Riickenbespannung anpassbar ST...
(3-teilige Ruckenbespannung)

RH: ? (RH 35 - 45) 1 St.
SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1a.1

40 213 01

RuckenlUberwurf fir Rickenbespannung anpassbar ST...
RH: ? (RH 35 —45)

SB: ? (SB 36 — 48)

FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1 St.

1a.2

40 213 05

Rickenbespannungstrager anpassbar
(2-teilig / rechts mit Ringe und links mit Gurte)

RH: ? (RH 35 —45) 1 St.
SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1b

(1b.1 + 1a.2)

45 213 00

Rickenbespannung anpassbar atmungsaktiv AGW-Stoff ...
(3-teilige Ruickenbespannung)

RH: ? (RH 35 - 45) 1 st.
SB: ? (SB 36 — 48)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

1b.1

45 213 01

Ruckenuberwurf fiir Rickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ...
RH: ? (RH 35 —45)

SB: ? (SB 36 — 48)

FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

1 St.

2-17,
8 - 11a,
12-13

40 221 00

Schiebegriffe hohenverstellbar UNITOMIC Paar kpl.

Ruckenrohr UNITOMIC fir Schiebegriff hohenverstellbar mit 1 Paar
Halter UNITOMIC rechts und links und Schiebegriffe hdhenverstellbar

2-Ta,
8 -11a,
12-13

40 222 00

Schiebegriff hohenverstellbar UNITOMIC rechts kpl.
Ruckenrohr UNITOMIC fir Schiebegriff hdhenverstellbar mit 1 St.
Halter UNITOMIC rechts und Schiebegriffe hdhenverstellbar

2-7b,
8 —11a,
12-13

40 223 00

Schiebegriff h6henverstellbar UNITOMIC links kpl.
Ruckenrohr UNITOMIC fir Schiebegriffe hdhenverstellbar mit 1 St.
Halter UNITOMIC links und Schiebegriffe héhenverstellbar

STAND 08 /2020

-2.41-



@ BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Schiebegriffe hohenverstellbar UNITOMIC Tr.br. Paar kpl.

Ruckenrohr UNITOMIC fir Schiebegriff hohenverstellbar mit
8 -11b, 40 221 05 " 1 Paar
12 -13 Halter UNITOMIC rechts und links und Schiebegriffe hdhenverstellbar

fur Trommelbremse

2_7a Schiebegriff hohenverstellbar UNITOMIC Tr.br. rechts kpl.

8— 11[; 40 222 05 Ruckenrohr UNITOMIC fir Schiebegriffe hdhenverstellbar mit 1st

12 - 13’ Halter UNITOMIC rechts und Schiebegriffe hdhenverstellbar fir :

Trommelbremse

2_7b Schiebegriff hdhenverstellbar UNITOMIC Tr.br. links kpl.

8— 11t; 40 223 05 Ruckenrohr UNITOMIC fir Schiebegriffe hdhenverstellbar mit 1st

12 — 13’ Halter UNITOMIC links und Schiebegriffe héhenverstellbar fir :

Trommelbremse
2 40 221 11 Ruckenrohr UNITOMIC fiir Schiebegriff hdhenverstellbar 2 St.
3 04 210 01 Verschlussstopfen 19mm 2 St.
4 01 153 24 Linsenkopfschraube - M6x30 - ISO 7380 4 St.
5 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
6 01210 33 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 4 St.
7-10 40 225 50 Halter UNITOMIC fur Schiebegriff hohenverstellbar Paar kpl. 1 Paar
rechts und links

7a-10 40 225 62 Halter UNITOMIC fiir Schiebegriffe hdhenverstellbar rechts kpl. 1 St.

7b-10 40 225 63 Halter UNITOMIC fiir Schiebegriffe hohenverstellbar links  kpl. 1 St.
7a 40 225 52 Halter flr Schiebegriff héhenverstellbar UNITOMIC rechts 1 St.
7b 40 225 53 Halter flr Schiebegriff héhenverstellbar UNITOMIC links 1 St.

8 01 198 03 Schnellspannhebel M6 x 32 2 St.
9 01 330 01 Schnorr-Scheibe NM 6 12 St.
10 01 152 23 Linsenkopfschraube - M6x25 — ISO 7380 4 St.
Schiebegriffrohr standard  kpl.
Ma-13 5022510 mit Handgriff und Stativfeder 2 St.
Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse kpl.

b -13 5022520 mit Handgriff und Stativfeder 2 st.
11a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstellibar) 2 St.
11b 50 225 21 Schiebegriffrohr standard fir Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
12 02 320 01 Stativfeder 2 St.
13 04 200 01 Handgriff 2 St.

STAND 08 / 2020 -242-



fj BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -243-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Kopfstiitze mit 1 Gelenk

Befestigungsvarianten:

A: Rucken standard / UNITOMIC
B: Rulcken standard mit Schiebegriffen hdhenverstellbar
C: Rucken UNITOMIC mit Schiebegriffen hohenverstellbar

STAND 08 / 2020 -2.44 -



f 's BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kopfstiitze universal mit 1 Gelenk fiir Riicken gerade kpl.
1-8a Kopfstiitze Muschelform mit 1 Gelenk fiir Riicken gerade
. 20 262 00 ) 1 St.
9a-18 SB: ?

Befestigungsvariante: A oder B ?7??

Kopfstiitze 1 Gelenk fiir Riicken UNITOMIC Schgr. hoh. kpl.

1-8b fur UNITOMIC-Riicken mit Schiebegriffe h6henverstellbar

9b - 18 20 262 05 SB: 2 1 St.
fur Befestigungsvariante: C
Kopfstiitze 1 Gelenk fiir Riicken UNITOMIC kpl.
1-8b fur UNITOMIC-Riicken mit normalen Schiebegriffen
9b - 18 20 262 07 SB: 2 1 St.
fur Befestigungsvariante: A
Kopfstiitzenquerstange gerade / UNITOMIC kpl
(ohne Kopfstlitzenhalter winkelverstellbar)
1-9 AV Ricken: gerade oder UNITOMIC ? L
SB: ?
1 20 262 15 Fuhrung Kopfstiitzenhalter 1 St.
2 01 190 00 Klemmhebel M8x15 1 St.
3 01 160 75 Zylinderkopfschraube - M6x30 - DIN 912 2 St.
4 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 2 St.
5 01 120 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 2 St.
6 40 262 50 Fuhrungsrohr SB: ? 1 St.
7 0113147 Gewindestift - M8x10 - DIN 913 2 St.
8a 20 262 13 Haken links (Variante A, B) 1 St.
8b 40 262 13 Haken schrag links fiir Riicken UNITOMIC  (Variante A, C) 1 St.
9a 20 262 12 Haken rechts (Variante A, B) 1 St.
9b 40 262 12 Haken schrag rechts flr Riicken UNITOMIC  (variante A, C) 1 St.
Kopfstiitze mit 1 Gelenk winkelverstellbar mit Klemmhebel kpl.
Kopfstiitze Muschelform mit 1 Gelenk
10-18 20262 70 (ohne Quertrager) 1 St.
SB: ?
Kopfstitzenhalter winkelverstellbar mit Klemmhebel kpl.
10 - 17 20 262 30 (ohne Kopfstitze Muschelform) 1 St.
SB: ? (bzw. Kopfstiitzentrager 300 / 500mm)
10a 20 262 24 Kopfstutzentrager 500mm (bei Kopfstltze grof) 1 St.
10b 20 262 61 Kopfstutzentrager 300mm (bei Kopfstitze mini) 1 St.
11 04 210 40 Verschlussstopfen 15x15 1 St.
12 01 190 02 Klemmhebel M8x25 1 St.
13 01 320 63 Scheibe - 8,4 — DIN 125 ZNS 3 St.
14 20 262 25 Kopfstltzenhalterstick 90mm 1 St.

STAND 08 / 2020 -2.45-



’j BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL ¢ bewegt

15 01 154 42 Linsenkopfschraube - M8x35 - ISO 7380 ZNS 1 St.

16 0121074 Hutmutter - M8 - DIN 986 ZNS 1 St.

17 01 32503 Scheibe Messing - 8,4 - DIN 125 2 St.
18a 20 262 20 Kopfstiitze Muschelform groR mit Bezug (ab SB 38cm) kpl. 1 St.
18a.1 20 262 22 Kopfstitze Muschelform gro3 (ohne Bezug) 1 St.
18a.2 20 262 82 Kopfstltzenbezug groRl (Skai 28 schwarz) 1 St.
18b 20 262 50 Kopfstiitze Muschelform mini mit Bezug (bis SB 36cm) kpl. 1 St.
18b.1 20 262 52 Kopfstlitze Muschelform mini  (ohne Bezug) 1 St.
18b.2 20 262 87 Kopfstitzenbezug mini  (Skai 28 schwarz) 1 St.

Halter fur Kopfstiitzenquerstange
A 20 262 11 bei Riicken standard / UNITOMIC-Ruicken 2 St.

(rechts / links) verwendbar

Schiebegriffhalter mit Buchse
B1 50 225 60 bei Kleiderschutz-Seitenteilen / fiir Kopfstitze bzw. Stabistange) 2 St.

(rechts / links) verwendbar

Schiebegriffhalter lang
B2 50 225 55 bei Desk-Seitenteilen / fur Kopfstiitze bzw. Stabistange) 2 St.

(rechts / links) verwendbar

C 40 225 62 Halter rechts fur Schiebegriff hdhenverstellbar UNITOMIC-Ricken 1 St.

C 40 225 63 Halter links fir Schiebegriff hdhenverstellbar UNITOMIC-Rlcken 1 St.

STAND 08 / 2020 -2.46 -



fj BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -2.47 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Kopfstiitze mit 2 Gelenken

Befestigungsvarianten:

A: Rucken standard / UNITOMIC
B: Rucken standard mit Schiebegriffen hohenverstellbar
C: Rucken UNITOMIC mit Schiebegriffen hohenverstellbar

STAND 08/ 2020 -2.48 -



f ’s BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kopfstiitze universal mit 2 Gelenken kpl.
Kopfstiitze Muschelform mit 2 Gelenken
1-19 20 262 02 sB: 2 1 St.

Befestigungsvariante: A, B oder C 7?77

Kopfstiitzenquerstange gerade / UNITOMIC kpl
(ohne Kopfstutzenhalter / Kopfstitze)

1-9 A Ricken: gerade oder UNITOMIC ? Lk
SB: ?
1 20 262 15 Flhrung Kopfstutzenhalter 1 St.
2 01 190 00 Klemmhebel M8x15 1 St.
3 01 160 75 Zylinderkopfschraube - M6x30 - DIN 912 2 St.
4 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 2 St.
5 01120 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 2 St.
6 40 262 50 Flhrungsrohr SB: ? 1 St.
7 01 131 47 Gewindestift - M8x10 - DIN 913 2 St.
8a 20 262 13 Haken links (fiir Variante A, B) 1 St.
8b 40 262 13 Haken schrag links fiir Riicken UNITOMIC  (fir Variante A, C) 1 St.
9a 20 262 12 Haken rechts (fir Variante A, B) 1 St.
9b 40 262 12 Haken schrag rechts flir Riicken UNITOMIC  (fir Variante A, C) 1 St.

Kopfstiitze mit 2 Gelenken winkelverstellbar kpl.
Kopfstiitze Muschelform mit 2 Gelenken

10-19 20 262 75 (ohne Quertrager) 1 St.
SB: ?
102 — 18 20 262 40 :f;pr:m;s:?:::;;:el\;f::h\;vlizlr(;l)verstellbar mit 2 Gelenken kpl. 1 st.
10b — 18 20 262 45 gzﬁm;s:(il::;rt\;\;:el\;jgfh::czlr(:l)verstellbar mit 2 Gelenken kpl. 1 st.
10a 20 262 24 Kopfstutzentrager 500mm (bei Kopfstltze grof) 1 St.
10b 20 262 61 Kopfstutzentrager 300mm (bei Kopfstitze mini) 1 St.
11 04 210 40 Verschlussstopfen 15x15 1 St.
12 01 190 02 Klemmhebel M8x25 2 St.
13 01 320 63 Scheibe - 8,4 — DIN 125 ZNS 4 St.
14 20 262 41 Gelenkzwischenstiick fir Kopfstitzentrager 1 St.
15 20 262 25 Kopfstltzenhalterstick 90mm 1 St.
16 01 154 42 Linsenkopfschraube - M8x35 - ISO 7380 ZNS 1 St.
17 0121074 Hutmutter - M8 - DIN 986 ZNS 1 St.
18 01 325 03 Scheibe Messing - 8,4 - DIN 125 2 St.

STAND 08 / 2020 -2.49 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLLImsng
19a 20 262 20 Kopfstiitze Muschelform groR mit Bezug (ab SB 38cm) kpl. 1 St.
19a.1 20 262 22 Kopfstitze Muschelform gro3 (ohne Bezug) 1 St.
19a.2 20 262 82 Kopfstitzenbezug grof (Skai 28 schwarz) 1 St.
19b 20 262 50 Kopfstiitze Muschelform mini mit Bezug (bis SB 36cm) kpl. 1 St.
19b.1 20 262 52 Kopfstlitze Muschelform mini  (ohne Bezug) 1 St.
19b.2 20 262 87 Kopfstitzenbezug mini  (Skai 28 schwarz) 1 St.

Halter fir Kopfstiitzenquerstange
A 20 262 11 bei Riicken standard / UNITOMIC-Ricken 2 St.

(rechts / links) verwendbar

Schiebegriffhalter mit Buchse
B1 50 225 60 bei Kleiderschutz-Seitenteilen / fiir Kopfstiitze bzw. Stabistange) 2 St.

(rechts / links) verwendbar

Schiebegriffhalter lang
B2 50 225 55 bei Desk-Seitenteilen / flr Kopfstltze bzw. Stabistange) 2 St.

(rechts / links) verwendbar

C 40 225 62 Halter rechts fir Schiebegriff héhenverstellbar UNITOMIC-Ricken 1 St.

C 40 225 63 Halter links fir Schiebegriff hdhenverstellbar UNITOMIC-Rlcken 1 St.

STAND 08 / 2020 -2.50 -



fj BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -2.51-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Stabilisierungsstange / Schiebestange am Griff montiert

STAND 08 / 2020 -252-



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:SWQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1.9 9 Stabilisierungs- / Schiebestange am Griff kpl. &
SB: ?
1 50 263 10 :t;;\:b|25|erungsstange 1st
2 0132113 Scheibe - 8,4 — DIN 9021 4 St.
3 01210 14 Sechskantmutter - M8 — DIN 934 2 St.
4 01180 15 Augenschraube M8x60 1 St.
5 01 180 99 Augenschraube mit Schlitz M8x60 1 St.
6 50 263 15 Rohriiberzug Schaumstoff firr Schiebestange  SB: ? 1 St.
7 01 152 41 Linsenkopfschraube - M8x30 - ISO 7380 1 St.
8 01192 22 Sterngriffschraube M8x25 1 St.
9 2027110 Klemmteil mit Fihrung fir Griff 2 St.

STAND 08 / 2020 -253-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Stabilisierungsstange in Halter eingehangt

STAND 08/ 2020 -2.54 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL::EKWQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Stabilisierungsstange in Halter eingehédngt kpl.
Querstange-Fuhrungsrohr mit Haken rechts und links
1-4 50263 50 vorhandene Halter: ? (fir 5a — 5b) 18t
SB: ?

Stabilisierungsstange in Halter eingehdngt UNITOMIC kpl.
Querstange-Fihrungsrohr mit Haken UNITOMIC rechts und links

1-4 40 263 50 1 St.
vorhandene Halter: ? (fir 5a oder 5c)

SB: ?
1 50 263 60 Fuhrungsrohr fiur Stabilisierungsstange 1st

SB: ?
2a 20 262 12 Hacken (rechts) 1 St.
2b 20 262 18 Hacken kurz (rechts) 1 St.
2c 40 262 12 Hacken UNITOMIC (rechts) 1 St.
2d 40 262 18 Hacken kurz UNITOMIC (rechts) 1 St.
3a 20 262 13 Hacken (links) 1 St.
3b 20 262 19 Hacken kurz (links) 1 St.
3c 40 262 13 Hacken UNITOMIC (links) 1 St.
3d 40 262 19 Hacken kurz UNITOMIC (links) 1 St.
4 01 13147 Gewindestift - M8x10 - DIN 913 2 St.
5a 20 262 11 Halter fur Stabilisierungsstange  standard / UNITOMIC 2 St.
o. Bild 50 225 61 Schiebegriffhalter mit Buchse 2 St.
5b 50 225 56 Schiebegriffhalter lang Schiebegriffe h6henverstellbar 2 St.
5c.1 40 225 52 Schiebegriffhalter UNITOMIC rechts f. Schiebegriffe hohenverstellbar 1 St.
5c.2 40 225 53 Schiebegriffhalter UNITOMIC links f. Schiebegriffe hdhenverstellbar 1 St.

STAND 08 / 2020 -2.55-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Halterung standard fir MATRIX-Ruckenblech

STAND 08 / 2020 -2.56 -



f 's BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Halterung standard fiir MATRIX-Riicken  kpl.
mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung
1-11 (ohne Ricken)
S50 200 00 1 Paar
(12)
SB: ?
Rucken-Rohrdurchmesser: 18,7 /23mm ?
Halterung standard fiir MATRIX-Riicken rechts kpl.
2, mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung
4-11 850 200 20 (Ohne RUCken) 1 St-
12
(12) Rucken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm ?
Halterung standard fiir MATRIX-Riicken links kpl.
1, mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung
12
(12) Rucken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
1 S50 211 30 AL_anahn_wepIatte Ricken links kpl. 1St
mit Verriegelung
2 S50 211 20 AL_lfnahmepIatte Rucken rechts kpl. 1st
mit Verriegelung
Kordel 3mm schwarz mit Kordelklemme
3 S50 211 80 warz mi 18t
SB: ?
Klemmhalter @23 innen / aufen kpl.
4-11 S50 212 05 Klemmbhalter @23 innen und auf’en und Anschraubstiick 2 Set
rechts und links verwendbar
Klemmbhalter @23 innen / auBen (ohne Anschraubstiick) kpl.
4-8 $50 21210 Klemmhalter @23 innen und auRen 2 Set
rechts und links verwendbar
4 S50 212 12 Klemmbhalter innen 2 St.
5 S50 212 11 Klemmbhalter auen 2 St.
6 01162 18 Zylinderkopfschraube — M6x20 schwarz — DIN 912 4 St.
7 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
8 01 131 09 Gewindestift - M5x5 schwarz — DIN 914 2 St.
9 S50 212 13 Anschraubstiick 2 St.
10 01162 18 Zylinderkopfschraube — M6x20 schwarz — DIN 912 4 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
Optional:
12 S50 212 15 Distanz-Klemmhiilse @23/018,7 -optional- 2 St.
STAND 08 / 2020 -257-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Halterung geteilt (2-teilig) fur MATRIX-Riickenblech

(Sonderhalterung)

STAND 08 / 2020 -2.58 -



f 's BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Halterung geteilt (2-teilig) fiir MATRIX-Riicken  kpl.
mit Aufnahmeplatten und 2-teiliger Klemmhalterung
1-13  ss5030000  (ohneRucken) 1 Paar
SB: ?
Ricken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
Halterung geteilt (2-teilig) fir MATRIX-Riicken rechts kpl.
2, 5, mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung
613 S50 300 20 (ohne Riicken) 1 St.
Ricken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
Halterung geteilt (2-teilig) fiir MATRIX-Riicken links kpl.
1, 4, mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung
6--13 S50 300 30 (ohne Riicken) 1 St.
Ricken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
2 Halterung geteilt oben rechts kpl.
6 _’13 S50 310 20 mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung 1 St.
Ricken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
1 Halterung geteilt oben links kpl.
6 _’13 S50 310 30 mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung 1 St.
Ricken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
1 S50 311 30 AL_anahr_nepIatte Ricken links oben kpl. 1St
mit Verriegelung
2 S50 311 20 AL_anahr_nepIatte Ricken rechts oben kpl. 1St
mit Verriegelung
Kordel 3mm schwarz mit Kordelklemme
3 S50 211 80 warz mi 18t
SB: ?
5 Halterung geteilt unten rechts kpl.
6 _’13 S50 310 40 mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung 1 St.
Ricken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
4 Halterung geteilt unten links kpl.
6 _’13 S50 310 50 mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung 1 St.
Ricken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
4 S50 311 51 Aufnahmeplatte Ricken links unten 1 St.
5 S50 311 41 Aufnahmeplatte Ricken rechts unten 1 St.
Klemmbhalter @23 innen/ auBen schmal kpl.
6-12 S50 311 10 4 Set
rechts und links / oben und unten verwendbar
6 S50 311 12 Klemmbhalter innen schmal 4 St.
7 S50 311 11 Klemmhalter auRen schmal 4 St.
8 S10 401 33 Gewindebolzen M6/ SW8 4 St.
9 01162 18 Zylinderkopfschraube — M6x20 schwarz — DIN 912 4 St.
10 01131 09 Gewindestift — M5x5 schwarz — DIN 914 4 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.
12 01162 17 Zylinderkopfschraube — M6x16 schwarz — DIN 912 4 St.
STAND 08 / 2020 -259-



) BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
6-13 S50 311 15 KIemmhaIt.er @18,7 innen/ auBen schmal kpl. 4 Set
rechts und links / oben und unten verwendbar

optional:
13 S50 311 16 Distanz-Klemmhiilse halbiert @23/318,7 flr Halterung geteilt 4 St.

STAND 08 / 2020 -2.60 -



fj BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -2.61-



D BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL d bewegt

)

Matrix-Aktiv Riicken

STAND 08 / 2020 -2.62-



FINESS HEMI SPEZIAL GJ!, BERDLLIJE'SQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

MATRIX-Aktiv Riicken mit Riickenpolster und Halterung kpl.
und mit Aufnahmeplatte und Klemmbhalter

Farbe Bezug 1 (innen): Stoff 75 schwarz
Farbe Bezug 2 (aul3en): ?

1-5 551200 00 SB: ? (32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50) 1St

RH: ? (25, 30, 40, 50)
Halterung: ? (standard S502HALT / geteilt SS03HALT)

Halterung siehe Artikel-Nr. S502HALT oder S503HALT

MATRIX-Aktiv Riickenblech ohne Polster / ohne Halterung kpl.
Ruckenblech mit Gewindebolzen und Mutter

1-3 S51 400 00 (ohne Ruckenpolster / ohne Halterung) 1 St.
SB: ? (32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50)
RH: ? (25, 30, 40, 50)

Rickenblech MATRIX-Aktiv-  schwarz pulverbeschichtet
(ohne Gewindebolzen und Mutter)

! S51:80000 SB: ? (32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50) 1St
RH: ? (25, 30, 40, 50)

2 S51 101 01 Gewindebolzen M8x1 4 St.

3 0121254 Mutter - M8x1 - DIN 934 schwarz vz. 4 St.

MATRIX-Aktiv Riickenpolster atmungsaktiv

Farbe Bezug 1 (innen): Stoff 75 schwarz

4 S51 700 00 Farbe Bezug 2 (aul3en): ? 1 st.
SB: ? (32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50)
RH: 2 (25, 30, 40, 50)

Halterung standard MATRIX-Riicken @18,7/23 kpl.

5 S502HALT Hinweis: Nur in Verbindung mit Riicken S51 200 00 bestellbar !! 1 Paar

Ansonsten als Ersatzteil siehe Halterung standard S50 200 00

Sonderhalterung:

Halterung geteilt (2-teilig) MATRIX-Riicken @18,7/23 kpl.

o. Bild S503HALT Hinweis: Nur in Verbindung mit Riicken S51 200 00 bestellbar !! 1 Paar

ansonsten als Ersatzteil siehe Halterung geteilt S50 300 00

STAND 08 / 2020 -2.63-



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL@’SQ

Kopfstiitze fiir Matrix-Aktiv Riicken

STAND 08 / 2020 -2.64 -



FINESS HEMI SPEZIAL GJ, BERDLLIE'SQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kopfstiitze mit Bezug und Halterung fiir Matrix-Aktiv  kpl.
mit Kopfstitzenhalter winkelverstellbar mit 2 Gelenken
1-21 S51 320 00 s 2 1 Set

(bzw. Halterung: ?)

Adapter fiir Kopfstiitze fiir Matrix-Aktiv-Riicken kpl.
1-6 S$51 321 09 SB: ? 1 St.
(bzw. Halterung: ?)

1a S51 321 11 Halterung Kopfstlitze am Matrix-Aktiv Rlicken SB 32-40 1 St.
1b S51 321 12 Halterung Kopfstitze am Matrix-Aktiv Rlicken SB 42-50 1 St.
2 01153 20 Linsenschraube M6x14 - ISO 7380 4 St.
3 0132102 Scheibe 6,4 grof? - DIN 9021 4 St.
4 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
5 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 4 St.
6 01 190 00 Klemmhebel M8x15 1 St.

Kopfstiitzenhalter winkelverstellbar mit 2 Gelenk - 300mm  kpl.

7-18 2026245 (ohne Kopfstitze Muschelform / ohne Halter Kopfstitzenschale) 18t
7 20 262 61 Kopfstltzentrager 300mm 1 St.

8 20 262 41 Gelenkzwischenstiick fiir Kopfstitzentrager 1 St.

9 01 190 02 Klemmhebel M8x25 2 St.
10 01 320 63 Scheibe 8,4 - DIN 125 ZNS 2 St.
11 20 262 25 Kopfstltze Halterstiick 1 St.
12 04 210 40 Verschlusstopfen 15x15 2 St.
13 01154 42 Linsenschraube M8x35 - ISO 7380 ZNS 1 St.
14 01 320 63 Scheibe 8,4 -DIN 125 ZNS 2 St.
15 0121074 Hutmutter M8 - DIN 986 ZNS 1 St.
16 01 32503 Scheibe Messing 8,4 - DIN 125 2 St.
18;7-,21 20 262 20 Kopfstiitze Muschelform groR mit Bezug (ab SB 38cm) kpl. 1 St.
17 20 262 23 Halter fir Kopfstiitzenschale 1 St.
18a 20 262 82 Kopfstltzenbezug gro (Skai 28 schwarz) 1 St.
19a 20 262 22 Kopfstlitze Muschelform gro3 (ohne Bezug) 1 St.
20 01 156 54 Linsenschraube M5x12 - ISO 7380F ZNS 2 St.
21 01 320 61 Scheibe 5,3 -DIN 125 ZNS 2 St.

STAND 08 / 2020 -2.65-



(D

& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

18;7—’ 21 20 262 50 Kopfstiitze Muschelform mini mit Bezug (bis SB 36cm) kpl. 1 St.
18b 20 262 87 Kopfstitzenbezug mini  (Skai 28 schwarz) 1 St.
19b 20 262 52 Kopfstitze Muschelform mini  (ohne Bezug) 1 St.

STAND 08 / 2020 -2.66 -



fj BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -2.67-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Seitenpelotten gerade fiir Matrix-Aktiv Riicken

STAND 08/ 2020 -2.68 -



FINESS HEMI SPEZIAL

(D

fj BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Seitenpelotten gerade fiir Matrix-Aktiv Riicken kpl.
1-3 S$51 301 01 1 Paar
mit Bezug schwarz Stoff 75 (AGW)
1 S51 311 00 Seitenpelotte gerade (ohne Bezug) 2 St.
2 01 156 54 Linsenschraube M5x12 — schwarz - 1SO 7380F 8 St.
Bezug Seitenpelotte gerade  (rechts / links verwendbar)
3 S51 311 81 2 St.

FB: schwarz Stoff 75 (AGW)

STAND 08 /2020

-2.69 -



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Seitenpelotten abgekropft fur Matrix-Aktiv Rlicken

STAND 08/ 2020 -2.70 -



f ‘s BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ! bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Seitenpelotten abgekropft rechts / links Matrix-Aktiv Riicken kpl.
it B h Stoff 75 (AGW
1-3 s5131200  MitBezugschwarz Stoff 75 (AGW) 1 Paar
(rechts = nach oben versetzt)
(links = nach oben versetzt)
Seitenpelotten abgekropft rechts fiir Matrix-Aktiv Riicken  kpl.
1a-3a S$51 312 02 mit Bezug schwarz Stoff 75 (AGW) 1 St.
(rechts = nach oben versetzt)
Seitenpelotten abgekropft links fiir Matrix-Aktiv Riicken  kpl.
1b -3b S51 312 03 mit Bezug schwarz Stoff 75 (AGW) 1 St.
(links = nach oben versetzt)
1a S51 312 20 Seitenpelotte abgekropft rechts (ohne Bezug) 1 St.
1b S51 312 30 Seitenpelotte abgekropft links (ohne Bezug) 1 St.
2 01 156 54 Linsenschraube M5x12 — schwarz - ISO 7380F 8 St.
Bezug Seitenpelotte abgekropft rechts
3a S51 311 28 1 St.
FB: schwarz Stoff 75 (AGW)
Bezug Seitenpelotte abgekropft links
3b S51 311 38 1 St.
FB: schwarz Stoff 75 (AGW)
Hinweis:

Die Seitenpelotten rechts und links kdnnen auch vertauscht werden (=> nach unten versetzt) !!

STAND 08 /2020

-2.71 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Seitenpelotten abklappbar fiir Matrix-Aktiv Rlicken

STAND 08/ 2020 -2.72 -



FINESS HEMI SPEZIAL GJ, BERDLLIE'SQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Seitenpelotten abklappbar fiir Matrix-Aktiv Riicken  kpl.
1-9 S51 331 00 mit Gelenk flach 1 Paar
Grolke Pelotten: 1 oder2 ?

1 S50 501 12 Verbindungsteil fir Seitenpelotte abklappbar fir Matrix-Aktiv Riicken 2 St.
2 01 152 21 Linsenschraube M6x16 - ISO 7380 4 St.
3 0132102 Scheibe 6,4 gro - DIN 9021 4 St.
4 S10 501 20 Gelenk Seitenpelottenhalter flach abklappbar 2 St.
5 01154 19 Linsenschraube M6x10 schwarz - 1SO 7380 8 St.
6 01 330 01 Schnorr Sicherungsscheibe NM6 8 St.
7 S10 501 41 Pelottenschiene gerade Pelottenhalter flach 2 St.
Seitenpelotten standard Gr. 1 mit Bezu bis SB 36
8a 51040210 FB: :chwarz (Skai S18) o ) 2 St
Seitenpelotten standard Gr. 2 mit Bezu ab SB 38
8b 510403 10 FB: spchwarz (Skai S18) ; ( ) 2 St
9 01120 02 Senkschraube M5x12 - DIN 7991 4 St.

STAND 08 / 2020 -2.73-



& BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Matrix-Vario Riicken

STAND 08 / 2020 -2.74 -



FINESS HEMI SPEZIAL GJ!, BERDLLIJE'SQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

MATRIX-Vario Riicken mit Riickenpolster und Halterung kpl.
und mit Aufnahmeplatte und Klemmbhalter

Farbe Bezug 1 (innen): Stoff 75 schwarz
Farbe Bezug 2 (aul3en): ?

1-5 S52200 00 5 (36/38, 40/42, 44, 46, 48/50) 15t

RH: ? (30, 40, 50)
Halterung: ? (standard S502HALT / geteilt SS03HALT)

Halterung siehe Artikel-Nr. S502HALT oder S503HALT

MATRIX-Vario Riickenblech ohne Polster/ ohne Halterung kpl.
Ruckenblech mit Gewindebolzen und Mutter

1-3 S52 400 00 (ohne Ruckenpolster / ohne Halterung) 1 St.
SB: ? (36/38, 40/42, 44, 46, 48/50)
RH: ? (30, 40, 50)

Rickenblech MATRIX-Vario  schwarz pulverbeschichtet
(ohne Gewindebolzen und Mutter)

! $52:800 00 SB: ? (36/38, 40/42, 44, 46, 48/50) 1St
RH: ? (30, 40, 50)

2 S51 101 01 Gewindebolzen M8x1 4 St.

3 0121254 Mutter - M8x1 - DIN 934 schwarz vz. 4 St.

MATRIX-Vario Riickenpolster atmungsaktiv

Farbe Bezug 1 (innen): Stoff 75 schwarz

4 S52 700 00 Farbe Bezug 2 (aul3en): ? 1 st.
SB: ? (36/38, 40/42, 44, 46, 48/50)
RH: 72 (30, 40, 50)

Halterung standard MATRIX-Riicken @18,7/23 kpl.

5 S502HALT Hinweis: Nur in Verbindung mit Riicken S51 200 00 bestellbar !! 1 Paar

Ansonsten als Ersatzteil siehe Halterung standard S50 200 00

Sonderhalterung:

Halterung geteilt (2-teilig) MATRIX-Riicken @18,7/23 kpl.

o. Bild S503HALT Hinweis: Nur in Verbindung mit Riicken S51 200 00 bestellbar !! 1 Paar

ansonsten als Ersatzteil siehe Halterung geteilt S50 300 00

STAND 08 / 2020 -2.75-



bewegt

BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL

Matrix-Vario-T Riicken

-2.76 -

STAND 08 /2020



FINESS HEMI SPEZIAL GJ!, BERDLLIJE'SQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

MATRIX-Vario-T Riicken mit Riickenpolster und Halterung kpl.
und mit Aufnahmeplatte und Klemmbhalter

Farbe Bezug 1 (innen): Stoff 75 schwarz
Farbe Bezug 2 (aul3en): ?

1-5 Ss3200 00 o5 (36/38, 40/42, 44, 46, 48/50) 15t

RH: ? (30, 40, 50)
Halterung: ? (standard S502HALT / geteilt SS03HALT)

Halterung siehe Artikel-Nr. S502HALT oder S503HALT

MATRIX-Vario-T Riickenblech ohne Polster/ohne Halterung kpl.
Ruckenblech mit Gewindebolzen und Mutter

1-3 S53 400 00 (ohne Ruckenpolster / ohne Halterung) 1 St.
SB: ? (36/38, 40/42, 44, 46, 48/50)
RH: ? (30, 40, 50)

Rickenblech MATRIX-Vario-T  schwarz pulverbeschichtet
(ohne Gewindebolzen und Mutter)

! S53 80000 SB: ? (36/38, 40/42, 44, 46, 48/50) 1St
RH: ? (30, 40, 50)

2 S51 101 01 Gewindebolzen M8x1 4 St.

3 0121254 Mutter - M8x1 - DIN 934 schwarz vz. 4 St.

MATRIX-Vario-T Riickenpolster atmungsaktiv

Farbe Bezug 1 (innen): Stoff 75 schwarz

4 S53 700 00 Farbe Bezug 2 (aufRen): ? 1 st.
SB: ? (36/38, 40/42, 44, 46, 48/50)
RH: 7 (30, 40, 50)

Halterung standard MATRIX-Riicken @18,7/23 kpl.

5 S502HALT Hinweis: Nur in Verbindung mit Riicken S51 200 00 bestellbar !! 1 Paar

Ansonsten als Ersatzteil siehe Halterung standard S50 200 00

Sonderhalterung:

Halterung geteilt (2-teilig) MATRIX-Riicken @18,7/23 kpl.

o. Bild S503HALT Hinweis: Nur in Verbindung mit Riicken S51 200 00 bestellbar !! 1 Paar

ansonsten als Ersatzteil siehe Halterung geteilt S50 300 00

STAND 08 / 2020 -2.77-



bewegt

BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL

Kopfstiitze Matrix-Vario und Matrix-Vario-TT

-2.78 -

STAND 08 /2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLLImszg
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kopfstiitze mit Halterung fiir Matrix-Vario / Vario-T kpl.
1-22 S52 321 00 mit Kopfstltzenhalter winkelverstellbar mit 2 Gelenken 1 Set
SB: ?
1-7 S$52 321 10 Adapter fiir Kopfstiitze MATRIX-Vario/VarioT-Riicken  kpl. 1 St.
1 S52 321 11 Halter flr Kopfstiitze Vario/VarioT —mit 2 Laschen schwarz 1 St.
2 01 32102 Scheibe 6,4 grol? - DIN 9021 4 St.
3 01 153 23 Linsenschraube M6x25 - 1SO 7380 4 St.
4 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 4 St.
5 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
6 01 190 00 Klemmhebel M8x15 1 St.
7 01 303 23 Scheibe PA schwarz 28 /6,4 /10 4 St.

Kopfstitzenhalter winkelverstellbar mit 2 Gelenk - 300mm  kpl.

8-17 2026245 (ohne Kopfstlitze Muschelform / ohne Halter Kopfstlitzenschale) 1St
8 20 262 61 Kopfstltzentrager 300mm 1 St.

9 20 262 41 Gelenkzwischenstiick fiir Kopfstitzentrager 1 St.

10 01 190 02 Klemmhebel M8x25 2 st.

11 01 320 63 Scheibe 8,4 - DIN 125 2 st.
12 20 262 25 Kopfstltze Halterstiick 1 St.

13 04 210 40 Verschlusstopfen 15x15 2 St.

14 01154 42 Linsenschraube M8x35 - ISO 7380 ZNS 1 St.
15 01 320 63 Scheibe 8,4 -DIN 125 ZNS 2 St.
16 01210 74 Hutmutter M8 - DIN 986 ZNS 1 St.
17 01 32503 Scheibe Messing 8,4 - DIN 125 2 st.
19;51’ ,, 2026220  Kopfstiitze Muschelform groB mit Bezug (ab SB 38cm)  kpl. 1st.
18 20 262 23 Halter fir Kopfstiitzenschale 1 St.
19a 20 262 82 Kopfstltzenbezug groR (Skai 28 schwarz) 1 St.
20a 20 262 22 Kopfstlitze Muschelform gro3 (ohne Bezug) 1 St.
21 01 156 54 Linsenschraube M5x12 - 1SO 7380F ZNS 2 st.
22 01 320 61 Scheibe 5,3 -DIN 125 ZNS 2 St.
19&’ ,; 2026250  Kopfstiitze Muschelform mini mit Bezug (bis SB 36cm)  kpl. 1st.
19b 20 262 87 Kopfstitzenbezug mini  (Skai 28 schwarz) 1 St.
20b 20 262 52 Kopfstlitze Muschelform mini  (ohne Bezug) 1 St.

STAND 08 / 2020 -2.79 -



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Ruckenrohr mit Schiebegriffe hohenverstellbar fiir Matrix-Rlicken

(Sonderruckenrohr fur Montage der Matrix-Halterung)

STAND 08/ 2020 -2.80 -



f 's BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rickenrohr fiir Schiebegriffe hdhenverst. fiir Matrix-Riicken kpl.
Ruckenrohre mit Sonder-Rickenrohr auRen fir Montage
Halterung Matrix-Ricken
1-13 50 228 00 RH: 2 1 Paar
Tr.br.: ?
Schiebegriffe: ?
Rickenrohr rechts fiir Schiebegriffe hoh. fiir Matrix-Riicken kpl.
Rickenrohr mit Schiebegriffhalter
1-10 50 228 20 (ohne Schiebegriffe hGhenverstellbar) 1 Stek
RH: ?
Riickenrohr links fiir Schiebegriffe hdh. fir Matrix-Ricken kpl.
Riickenrohr mit Schiebegriffhalter
1-10 50 228 30 (ohne Schiebegriffe héhenverstellbar) 1 Stck
RH: ?
1a 50 228 52 Ruckenrohr Matrix innen RH 30 flr Schiebegriff hdhenverst. 2 St.
1b 50 228 53 Ruckenrohr Matrix innen RH 35 flr Schiebegriff hdhenverst. 2 St.
1c 50 228 54 Ruckenrohr Matrix innen RH 40 flir Schiebegriff hdhenverst. 2 St.
1d 50 228 55 Ruckenrohr Matrix innen RH 45 fiir Schiebegriff héhenverst. 2 St.
2a 50 228 42 Ruckenrohr Matrix auBen RH 30 fir Schiebegriff hohenverst. 2 St.
2b 50 228 43 Ruckenrohr Matrix auBen RH 35 fiir Schiebegriff hohenverst. 2 St.
2c 50 228 44 Ruckenrohr Matrix auBen RH 40 fir Schiebegriff hohenverst. 2 St.
2d 50 228 45 Ruckenrohr Matrix aulen RH 45 fir Schiebegriff héhenverst. 2 St.
3 50 228 01 Bolzen fir Matrix - Ricken 2 St.
4 04 210 02 Verschlul3stopfen @23x2mm 2 St.
5 50 122 09 Verstarkungsrohr 2 St.
6 U25 225 22 Versatzstick 20mm 2 St.
7 U25 225 21 Schiebegriffhalter TRAXX 2 St.
8 01 160 28 Zylinderkopfschraube - M6x50 — DIN 912 4 St.
9 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
10 01190 12 Klemmhebel M6x20 2 St.
Schiebegriffrohr standard kpl.
Ta-13 5022510 mit Handgriff und Stativfeder 2 st.
Schiebegriffrohr lang kpl.
1b-13 5022516 mit Handgriff und Stativfeder 2st.
Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse  kpl.
Me-13 5022520 mit Handgriff und Stativfeder 2 St.
11d - 13 50 225 26 Sc':hiebegriffrohr Iang fir Trommelbremse  kpl. 2 st.
mit Handgriff und Stativfeder
11a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstellbar) 2 St.
STAND 08 / 2020 -281-



f ‘9 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
11b 50 225 19 Schiebegriffrohr lang (350mm héhenverstellbar) 2 St.
11c 50 225 21 Schiebegriffrohr standard flir Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
11d 50 225 29 Schiebegriffrohr lang fir Trommelbremse (350mm héhenverstellbar) 2 St.
12 02 320 01 Stativfeder 2 St.
13 04 200 01 Handgriff schwarz 2 St.
Verstarkte Version:
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riickenrohr verstarkt fiir Schiebegriffe hohenverstellbar
fur Matrix-Riicken kpl.
Ruckenrohre verstarkt (Stahl) mit Sonder-Ruckenrohr au3en
1-13 50 228 05 fir Montage Halterung Matrix-Riicken 1 Paar
RH: ?
Tr.br.: ?
Schiebegriffe: ?
Rickenrohr rechts verstarkt fiir Schiebegriffe hohverst.
fiir Matrix-Riicken kpl.
1-10 50 228 25 Ruickenrohr verstarkt (Stahl) mit Schiebegriffhalter 1 Stck
(ohne Schiebegriffe héhenverstellbar)
RH: ?
Rickenrohr links verstarkt fir Schiebegriffe hdhverst.
fiir Matrix-Riicken kpl.
1-10 50 228 35 Riickenrohr verstarkt (Stahl) mit Schiebegriffhalter 1 Stck
(ohne Schiebegriffe héhenverstellbar)
RH: ?
1e 50 228 52 Ruckenrohr Matrix verstarkt innen RH 30 flr Schiebegriff hdhenver. 2 St.
1f 50 228 53 Ruckenrohr Matrix verstarkt innen RH 35 fir Schiebegriff héhenver. 2 St.
19 50 228 54 Ruckenrohr Matrix verstarkt innen RH 40 fir Schiebegriff héhenver. 2 St.
1h 50 228 55 Ruckenrohr Matrix verstarkt innen RH 45 fir Schiebegriff héhenver. 2 St.
2a 50 228 42 Ruckenrohr Matrix auBen RH 30 fiir Schiebegriff hohenverst. 2 St.
2b 50 228 43 Ruckenrohr Matrix auflen RH 35 fir Schiebegriff héhenverst. 2 St.
2c 50 228 44 Ruckenrohr Matrix aulen RH 40 fir Schiebegriff héhenverst. 2 St.
2d 50 228 45 Ruckenrohr Matrix aulen RH 45 fir Schiebegriff héhenverst. 2 St.
3 50 228 01 Bolzen fir Matrix - Ricken 2 St.
4 04 210 02 Verschluf3stopfen @23x2mm 2 St.
5 50 122 09 # nicht bei verstarkter Version #
STAND 08 / 2020 -282-



f ‘9 BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
6 U25 225 22 Versatzstiick 20mm 2 St.
7 U25 225 21 Schiebegriffhalter TRAXX 2 St.
8 01 160 28 Zylinderkopfschraube - M6x50 — DIN 912 4 St.
9 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
10 01190 12 Klemmhebel M6x20 2 St.
Schiebegriffrohr standard kpl.
Ta-13 5022510 mit Handgriff und Stativfeder 2st.
Schiebegriffrohr lang kpl.
1b-13 5022516 mit Handgriff und Stativfeder 2 St.
Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse  kpl.
He-13 5022520 mit Handgriff und Stativfeder 2 St.
11d - 13 50 225 26 Sc.;hlebegr!ffrohr Iang fur Trommelbremse 2 st.
mit Handgriff und Stativfeder
11a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstellbar) 2 St.
11b 50 225 19 Schiebegriffrohr lang (350mm héhenverstellbar) 2 St.
11c 50 225 21 Schiebegriffrohr standard flir Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
11d 50 225 29 Schiebegriffrohr lang fir Trommelbremse (350mm héhenverstellbar) 2 St.
12 02 320 01 Stativfeder 2 St.
13 04 200 01 Handgriff schwarz 2 St.
STAND 08 / 2020 -283-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Riickenrohr mit Schiebegriffe hohenverstellbar fiir Matrix-Ricken
bei 30° - Riicken Gasdruckfeder

STAND 08/ 2020 -2.84 -



f 's BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rickenrohr-Set 30°-Riicken fiir Schiebegriffe hohenverst.
fur Matrix-Riicken kpl.
Ruckenrohre Sch.gr. hdhenverstellbar mit Sonder-Riickenrohr au3en
1-14 50 260 85 fir Montage Halterung Matrix-Ricken, 1 Paar
mit Schiebegriffe hdhenverstellbar bei 30°-Ricken Gasdruckfeder
RH bei 30°-Rucken: ?
Tr.br.: ?
Ruckenrohr innen fir Schiebegriffe hdéhenverstellbar bei 30°-Ricken
1 50 261 94 mit Matrix-Ricken 2 St.
RH bei 30°-Ricken: ?
Ruckenrohr aufen fiir Schiebegriff hdhenverstellbar bei 30°-Ricken
2 50 261 95 mit Matrix-Ricken 2 St.
RH bei 30°-Riicken: ?
3 50 261 05 Hilse fur 30° Rucken 2 St.
4 50 228 01 Bolzen fir Matrix - Ricken 2 St.
5 04 210 02 Verschlul3stopfen @23x2mm 2 St.
6 50 122 09 Verstarkungsrohr 2 St.
7 U25 225 22 Versatzstick 20mm 2 St.
8 U25 225 21 Schiebegriffhalter TRAXX 2 St.
9 01 160 28 Zylinderkopfschraube - M6x50 — DIN 912 4 St.
10 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
11 01190 12 Klemmhebel M6x20 2 St.
12a 50 261 86 Schlebegrlﬁ 30°-Ricken rechts héhenverstellbar 1st
(150mm héhenverstellbar)
Schiebegriff 30°-Ricken links hohenverstellbar
12b SVAGICH (150mm héhenverstellbar) 5
13 02 320 01 Stativfeder 2 St.
14 04 200 01 Handgriff schwarz 2 St.
Bowdenzug fiir 30°-Riicken mit Hebel  kpl.
15-17 50 261 45 RH: ? 2 Set
Ruckenrohr: ?
15a 50 261 41 Bowdenzug fiir 30°-Ricken RH40 stand. 2 St.
15b 50 261 42 Bowdenzug fir 30°-Ricken RH45 stand. / RH40 Schgr. héhenv. 2 St.
15¢ 50 261 43 Bowdenzug fir 30°-Ricken RH45 Schgr. héhenv. 2 St.
16 05401 10 Hebel und Abstltzung 2 St.
17 01121 40 Linsensenkschraube - M4x10 - DIN 966 4 St.
STAND 08 / 2020 -285-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

Ruckenrohr mit Schiebegriffe hohenverstellbar fiir Matrix-Rlicken

bei Ricken mit Zahnsegmenten

(Sonderrtckenrohr fir Montage der Matrix-Halterung)

STAND 08/ 2020 -2.86 -



f ‘s BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rickenrohr fiir Schiebegriffe hdhenverst. fiir Matrix-Riicken kpl.
Ruckenrohre mit Sonder-Rickenrohr auRen fir Montage
Halterung Matrix-Ricken
1-10 50 229 00 RH: 2 1 Paar
Tr.br.: ?
Schiebegriffe: ?
Riickenrohr rechts fir Schiebegriffe h6henver. / Zahnsegmente
fiir Matrix-Riicken kpl.
1-7 50 229 20 Riickenrohr mit Schiebegriffhalter 1 Stck
(ohne Schiebegriffe héhenverstellbar)
RH: ?
Rickenrohr links fiir Schiebegriffe hohenver. / Zahnsegmente
fur Matrix-Riicken kpl.
1-7 50 229 30 Rickenrohr mit Schiebegriffhalter 1 Stck
(ohne Schiebegriffe hdhenverstellbar)
RH: ?
Ruckenrohr Matrix aufen RH.. ?
1 50 229 40 bei Schiebegriffe héhenverstellbar und Zahnsegmente 2 St.
(RH30/35/35/45)
2 25 222 01 Bolzen fiir Schiebegriffhalter 2 St.
3 U25 225 22 Versatzstick 20mm 2 St.
4 U25 225 21 Schiebegriffhalter TRAXX 2 St.
5 01 160 28 Zylinderkopfschraube - M6x50 — DIN 912 4 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
7 01190 12 Klemmhebel M6x20 2 St.
Schiebegriffrohr standard kpl.
8a-10 5022510 mit Handgriff und Stativfeder 2 st.
Schiebegriffrohr lang kpl.
8b-10 5022516 mit Handgriff und Stativfeder 2 st.
Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse  kpl.
8c-10 5022520 mit Handgriff und Stativfeder 2 st.
8d -10 50 225 26 Sc':hlebegr!ffrohr Iang fur Trommelbremse  kpl. 2 st
mit Handgriff und Stativfeder
8a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstellbar) 2 St.
8b 50 225 19 Schiebegriffrohr lang (350mm héhenverstellbar) 2 St.
8c 50 225 21 Schiebegriffrohr standard fur Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
8d 50 225 29 Schiebegriffrohr lang fir Trommelbremse (350mm héhenverstellbar) 2 St.
9 02 320 01 Stativfeder 2 St.
10 04 200 01 Handgriff schwarz 2 St.
STAND 08 / 2020 -287-



fj BEROLLKA

bewegt

(D

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 08 / 2020 -2.88-



éj) BEROLLKA

ewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Sitz

Gruppe 3

STAND 07 / 2019 -31-



\}

C?) BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Sitz (Sitzbespannung 2-teilig und Kreuzstrebe)

STAND 07 / 2019 -32-



FINESS HEMI SPEZIAL

\}

C?) BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

1 - 6a,
7a-17

30 310 00

Sitz FINESS HEMi SPEZIAL SB 38-48 / ST 38 -42
Sitzbespannung 2-teilig und Kreuzstrebe

SB:
ST:
FM: ?
FB: ?

N )

kpl.

1 St.

1-6b,
7b - 17

30 310 01

Sitz FINESS HEMi SPEZIAL SB 38-48 |/ ST 44 -46
Sitzbespannung 2-teilig und Kreuzstrebe

SB:
ST:
FM: ?
FB: ?

N )

kpl.

1 St.

30 311 00

Sitzbespannung 2-teilig kpl.
mit Spannstab und Stopfen

SB: ?

ST:. ?

FB: ?

1 St.

1a

30311 10

Sitzbespannung hinten (fUr 2-teilige Sitzbespannung)
SB: ?
ST: ?
FB: ?

1 St.

1b

30 311 60

Sitzbespannung vorne (fUr 2-teilige Sitzbespannung)
SB: ?
ST: ?
FB: ?

1 St.

50 331 01

Spannstab
ST:. ?

2 St

90 321 09

Stopfen flr Sitzrohr

4 St.

01128 02

Blechschraube 3.5x9.5

4 St.

90 321 11

Distanz fur Sitzrohr 20mmm (je nach Sitztiefe; bei Bedarf)

2 St

6a,
7a-17

50 332 00

Kreuzstrebe SB 38 —48 / ST 38 —42 kpl.
linke und rechte Seite
(ohne Sitzbespannung)

SB: ?
ST: ?
FM: ?

1 St.

6b,
7b - 17

50 332 01

Kreuzstrebe SB 38 —48 / ST 44 - 46 kpl.
linke und rechte Seite
(ohne Sitzbespannung)

SB: ?
ST: ?
FM: ?

1 St.

STAND 07 /2019

-3.3-



FINESS HEMI SPEZIAL

() BEROLLKA

ewegt

Kreuzstrebe rechts SB 38 —48 / ST 38 — 42
SB: ?

(Kreuzrohre weit)

6a 50 332 20 ST 2 1 St.
FM: ?
Kreuzstrebe rechts SB 38 -48 /| ST 44 — 46 (Kreuzrohre weit)
6b 50 332 21 SB: 7 1t
ST: ? ’
FM: ?
Kreuzstrebe links SB 38 —48 /| ST 38 —42 (Kreuzrohre eng)
7 50 332 30 SB: 7 1st
a ST: 2 '
FM: ?
Kreuzstrebe links SB 38 —48 /| ST 44 — 46 (Kreuzrohre eng)
7b 50 332 31 SB: 7 1st
ST: ? ’
FM: ?
8 50 321 16 Buchse lang 4 St.
9a 50 321 01 Kreuzstrebenlasche  SB 34-36 2 St.
9b 50 321 02 Kreuzstrebenlasche SB 38 2 St.
9b 50 321 09 Kreuzstrebenlasche  SB 40-42 2 St.
ad 50 321 03 Kreuzstrebenlasche  SB 44-46 2 St.
9e 50 321 08 Kreuzstrebenlasche SB 48-50 2 St.
10 01 112 36 Sechskantschraube M6x40 - DIN 931 2 St.
11 01 310 02 U-Scheibe 6,4 PE -—DIN 125 6 St.
12 01 210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St.
Kreuzstrebenachse 150 mit Distanzen kpl.
13 -17 50 321 80 Zylinderkopfschraube mit Distanz, Halbschalen, 1 St.
U-Scheiben und Mutter
13 01 160 36 Zylinderschraube M6x150 - DIN 912 1 St.
14 01 321 02 U-Scheibe 6,4 - DIN 9021 2 St.
15 50 321 11 Halbschale 6,2 fir Kreuzstrebe 8 St.
16 50 331 05 Distanz Kreuzstrebe Mitte 1 St.
17 01 210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 1 St.

STAND 07 /2019

-34-



S‘%

gy BEROLLKR

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 07 / 2019 -35-



@

gy BEROLLKR

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Sitzkissen

STAND 07 / 2019 -3.6-



FINESS HEMI SPEZIAL

@

BEROLLKA

bewegt

Pos.-
Nr.

Artikelnummer

Benennung

Menge

1-2a

50 393 00

Sitzkissen schwarz 3cm  kpl.
SB: ?
ST: ?

1 St.

50 393 01

Sitzkissen-Verbundschaum 3cm  (ohne Bezug)
SB: ?
ST:. ?

1 St.

2a

50 393 90

Sitzkissenbezug schwarz fur Kissen 3cm
SB: ?
ST: ?

1 St.

1-2b

45 393 00

Sitzkissen 3cm atmungsaktiver Stoff...  kpl.

SB: ?
ST: ?
FB: Stoff ?

1 St.

2b

45 393 90

Sitzkissenbezug atmungsaktiv fur Kissen 3cm
SB: ?

ST: ?

FB: Stoff ?

1 St.

o. Bild

50 393 70

Inkontinenz- Unterbezug fir Sitzkissen 3cm
SB: ?
ST:. ?

1 St.

1-2d

50 395 00

Sitzkissen schwarz 5cm kpl.
SB: ?
ST: ?

1 St.

50 395 01

Sitzkissen-Verbundschaum 5cm (ohne Bezug)
SB: ?
ST:. ?

1 St.

2d

50 395 90

Sitzkissenbezug schwarz fur Kissen 5cm
SB: ?
ST: ?

1 St.

1-2e

45 395 00

Sitzkissen 5cm atmungsaktiver Stoff ... kpl.

SB: ?
ST: ?
FB: Stoff ?

1 St.

2e

45 395 90

Sitzkissenbezug atmungsaktiv fur Kissen 5cm
SB: ?

ST: ?

FB: Stoff ?

1 St.

o. Bild

50 395 70

Inkontinenz- Unterbezug fir Sitzkissen 5cm
SB: ?
ST:. ?

1 St.

STAND 07 /2019

-3.7-



\}

BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL GJ

Sitz UNITOMIC (Sitzbespannung und Kreuzstrebe)

STAND 07 / 2019 -3.8-



FINESS HEMI SPEZIAL

\}

C?) BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Sitz UNITOMIC SB32-50 / ST 34-42 kpl.
Sitzbespannung und Kreuzstrebe UNITOMIC fiir Rahmen mittel
1-7a 4030000 SB 7 1st.
8a-18 ST: 2
FM: ?
FB: ?
Sitz UNITOMIC SB32-50 / ST 44-46 kpl.
Sitzbespannung und Kreuzstrebe UNITOMIC fiir Rahmen lang
1-7b, SB: ?
8b — 18 40 300 01 ST 2 1 St.
FM: ?
FB: ?
Sitzbespannung UNITOMIC kpl.
mit Spannstab und Stopfen
SB: ?
1-6 40 310 00 ST: ? 1 St.
Anzahl Sitzgurt 9cm: ?
Anzahl Sitzgurt 7cm: ?
FB: ?
1a 40 310 11 Sitzgurtelement schwarz 9cm « St
SB: ?
1b 40 310 12 Sitzgurtelement schwarz 7cm « St
SB: ?
Sitzauflage fur UNITOMIC-Sitzbespannung
2 85 312 10 B ? 18t
ST:. ? '
FB: ?
Spannstab
3 50 331 01 ST 2 2 St.
4 90 321 09 Stopfen flr Sitzrohr 4 St.
5 01 128 02 Blechschraube  3.5x9.5 4 St.
6 90 321 11 Distanz fur Sitzrohr 20mmm (je nach Sitztiefe; bei Bedarf) 2 St.
Kreuzstrebe UNITOMIC SB 32 - 50 / ST 34 - 42 kpl.
linke und rechte Seite
7a (ohne Sitzbespannung)
ga—18 4031100 SB: ? 1 st.
ST. ?
FM: ?
Kreuzstrebe UNITOMIC SB 32 - 50 / ST 44 - 46 kpl.
linke und rechte Seite
7b (ohne Sitzbespannung)
gb—1g 4031101 SB: ? 1 st.
ST. ?
FM: ?

STAND 07 /2019

-39-



FINESS HEMI SPEZIAL

() BEROLLKA

ewegt

Kreuzstrebe UNITOMIC
(Kreuzrohre weit)

rechts SB 32-50 / ST 34 —-42

7a 40 312 00 SB: ? 1 St.
ST: ?
FM: ?
Kreuzstrebe UNITOMIC rechts SB 32-50 / ST 44 — 46
(Kreuzrohre weit)
7b 40 312 01 SB: ? 1 St.
ST: ?
FM: ?
Kreuzstrebe UNITOMIC links SB 32-50 / ST 34 —42
(Kreuzrohre eng)
8a 40 313 00 SB: ? 1 St.
ST: ?
FM: ?
Kreuzstrebe UNITOMIC links SB 32-50 / ST 44 -46
(Kreuzrohre eng)
8b 40 313 01 SB: ? 1 St.
ST: ?
FM: ?

9 50 321 16 Buchse lang 4 St.
10a 50 321 01 Kreuzstrebenlasche SB 34-36 2 St.
10b 50 321 02 Kreuzstrebenlasche SB 38 2 St.
10c 50 321 09 Kreuzstrebenlasche  SB 40-42 2 St.
10d 50 321 03 Kreuzstrebenlasche  SB 44-46 2 St.
10e 50 321 08 Kreuzstrebenlasche SB 48-50 2 St.
11 01 112 36 Sechskantschraube M6x40 - DIN 931 2 St.
12 01 310 02 Scheibe 6,4 PE -DIN 125 6 St.
13 01 210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St.

Kreuzstrebenachse 150 mit Distanzen kpl.
14 -18 50 321 80 Zylinderkopfschraube mit Distanz, Halbschalen, 1St
U-Scheiben und Mutter

14 01 160 36 Zylinderschraube M6x150 - DIN 912 1 St.
15 01 321 02 Scheibe 6,4 - DIN 9021 2 St.
16 50 321 11 Halbschale 6,2 fir Kreuzstrebe 8 St.
17 50 331 05 Distanz Kreuzstrebe Mitte 1 St.
18 01 210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 1 St.

STAND 07 /2019

-3.10 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

Seitentell

Gruppe 4

-41 -
STAND 05/2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BEROLLKA

bewegt

Kleiderschutz Aluminium anschraubbar

Verstarkung vorne nur wenn
der Kleiderschutz in den
unteren 2 Bohrungen
montiert wird

-42-
STAND 05/ 2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz 24 rund Aluminium Paar kpl.
1-6 50 415 00 1 Paar
FM: ?
1a—6 50 416 00 Kleiderschutz 24 rund Aluminium rechts  kpl. 1St
FM: ?
1b—6 50 417 00 Kleiderschutz 24 rund Aluminium links kpl. 1St
FM: ?
1a 50 416 01 Kleiderschutz 24“ rund Aluminium rechts 1st
FM: ?
1b 50 417 01 Kleiderschutz 24“ rund Aluminium links 1st
FM: ?

2 50 415 01 Kalteschutz fur Kleiderschutz rund 2 St.
3-6 50 411 00 Verbindungsteile fiir Kleiderschutz 2 Satz
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.

4 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.

5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 01 155 24 Linsenkopfschraube M6x32 TZD TF —ISO 7380 6 St.
7-10 50 411 20 Verstarkungsschiene lang am Kleiderschutz vorne kpl. 2 Set
(fiir 22 oder 24“ Kleiderschutz)
7 50411 11 Verstarkungsschiene lang 2 St.
8 01193 16 Innen 6-kt Schraube flach KF M6x16 ZNS 2 St.
9 01 322 02 Scheibe 6,4 x3 - DIN 7349 2 St.
10 01210 33 Mutter selbstsich. M6 -DIN 985 vz 2 St.
Kleiderschutz 22 rund Aluminium Paar kpl.
1-6 22 425 00 1 Paar
FM: ?
1c—6 22 426 00 Kleiderschutz 22 rund Aluminium rechts kpl. 1St
FM: ?
1d-6 22 427 00 Kleiderschutz 22 rund Aluminium links kpl. 1 st.
FM: ?
1c 29 496 01 Kleiderschutz 22 rund Aluminium rechts 1st
FM: ?
1d 29 497 01 Ell\j{de?rschutz 22° rund Aluminium links 1st

-43-
STAND 05/ 2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

Kleiderschutz Kunststoff schwarz anschraubbar

-44-
STAND 05/2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Kunststoff schwarz Paar kpl.
1-7 40 420 00 1 Paar
mit Halterung / Verstarkung
Kleiderschutz Kunststoff schwarz rechts kpl.
1a-7 40 422 00 ) . 1 St.
mit Verstarkung
Kleiderschutz Kunststoff schwarz links kpl.
1b-7 40 423 00 . . 1 St.
mit Verstarkung
1a 40 422 01 Kleiderschutz Kunststoff schwarz rechts 1 St.
1b 40 423 01 Kleiderschutz Kunststoff schwarz links 1 St.
2-7 50 411 10 Verstiarkung Kleiderschutz anschraubbar  kpl. 2 Satz
2 50 411 11 Verstarkungsschiene lang 2 St.
3 50411 12 Verstarkungsschiene kurz 2 St.
4 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 -1SO 7380 6 St.
5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 01 322 02 Scheibe 6,4 x3 -DIN 7349 4 St.
7 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.

STAND 05/2020

-45-



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

Kleiderschutz PC-CARBON anschraubbar
(mit Verstarkungsschienen)

-4.6-
STAND 05/ 2020



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1a, Kleiderschutz 24“ rund PC-CARBON SPRINT Paar  kpl.
1b -7a 40 450 00 mit Halterung, Verstarkungsschienen 1 Paar
8-1 und mit Kalteschutz
- Klei hutz 24 PC-CARBON h kpl.
1a-7a, 40 452 00 .eldersc utz r"und C C. o re.c ts p 1 st.
8-11 mit Halterung, Verstarkungsschienen und mit Kélteschutz
- Klei hutz 24 PC-CARBON link kpl.
1b —7a, 40 453 00 'eldersc utz r"und C C. o |r.1 s" p 1 st.
8-11 mit Halterung, Verstarkungsschienen und mit Kalteschutz
1a 22 452 01 Kleiderschutz 24 rund PC-CARBON rechts 1 St.
1b 22 453 01 Kleiderschutz 24 rund PC-CARBON links 1 St.
2 50 415 01 Kalteschutz fur Kleiderschutz rund 2 St.
3-7a, 40 451 00 Vt.arbindl{ngsteile fi].r Kleiderschutz PC-CARBON 24“ 2 Set
8-11 mit Verstarkungsschienen
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 322 02 Scheibe 6,4 x3 -DIN 7349 4 St.
5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 -1SO 7380 A2 6 St.
7a 50411 11 Verstarkungsschiene lang (vorne) 2 St.
8 01 193 16 Innen 6-kt Schraube flach KF M6x16 ZNS 2 St.
9 01 322 02 Scheibe 6,4 x3 - DIN 7349 2 St.
10 01210 33 Mutter selbstsich. M6 - DIN 985 vz 2 St.
11 50 411 11 Verstarkungsschiene lang 2 St.
1c, Kleiderschutz 22“ rund PC-CARBON SPRINT Paar  kpl.
1d-7b 40 450 10 mit Halterung, Verstarkungsschienen 1 Paar
8-11 und mit Kalteschutz
1c - 7b, 40 452 10 K!elderschutz 22 r"und PC-CARBON re.cht"s kpl. 1 st.
8-11 mit Halterung, Verstarkungsschienen und mit Kalteschutz
1d - 7b, 40 453 10 K!eiderschutz 22 |:und PC-C{-\RBON Ii|.1ks" kpl. 1 st.
8-11 mit Halterung, Verstarkungsschienen und mit Kalteschutz
1c 22 452 11 Kleiderschutz 22 rund PC-CARBON rechts 1 St.
1d 22 453 11 Kleiderschutz 22 rund PC-CARBON links 1 St.
3-7b, 40 451 10 Vt.erbindL'l.ngsteiIe fi'!r Kleiderschutz PC-CARBON 22¢ 2 Satz
8-11 mit Verstarkungsschienen
7b 5041112 Verstarkungsschiene kurz ~ (vorne) 2 St.

STAND 05/2020

-4.7 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Kleiderschutz PC-CARBON breit

1e, Kleiderschutz 24“ rund breit PC-CARBON SPRINT Paar kpl.
1f-7a 40 450 20 mit Halterung, Verstarkungsschienen 1 Paar
8-11 und mit Kalteschutz
1e 22 452 21 Kleiderschutz 24“ rund breit PC-CARBON rechts 1 St.
1f 22 453 21 Kleiderschutz 24 rund breit PC-CARBON links 1 St.
1g, Kleiderschutz 22“ rund breit PC-CARBON SPRINT Paar kpl.
1h-7b 40 450 30 mit Halterung, Verstarkungsschienen 1 Paar
8-11 und mit Kalteschutz
19 22 452 31 Kleiderschutz 22 rund breit PC-CARBON rechts 1 St.
1h 22 453 31 Kleiderschutz 22 rund breit PC-CARBON links 1 St.

STAND 05/2020

-4.8 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

-49.-
STAND 05/ 2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Kleiderschutz Alu. mit Rohrbogen anschraubbar

@

@

/
%(
T

-4.10 -

STAND 05/2020



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz 24“ rund Alu. mit Rohrbogen Paar kpl.
1-6 50 415 30 1 Paar
FM: ?
1a—6 50 416 20 Kleiderschutz 24 rund Alu. mit Rohrbogen rechts kpl. 1St
FM: ?
1b—6 50 417 20 Kleiderschutz 24“ rund Alu. mit Rohrbogen links kpl. 1St
FM: ?
1a 50 416 21 Kleiderschutz 24“ rund Aluminium mit Rohrbogen rechts 1st
FM: ?
1b 50 417 21 Kleiderschutz 24“ rund Aluminium mit Rohrbogen links 1st
FM: ?

2 50 415 01 Kalteschutz fur Kleiderschutz rund 2 St.
3-6 50 411 00 Verbindungsteile fiir Kleiderschutz 2 Satz
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.

4 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.

5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 01 155 24 Linsenkopfschraube M6x32 TZD TF —ISO 7380 6 St.
Kleiderschutz 22 rund Alu. mit Rohrbogen Paar kpl.
1-6 22 425 20 1 Paar
FM: ?
Klei hutz 22* Alu. mit Roh h kpl.
1c—6 22 426 20 eiderschutz rund Alu. mit Rohrbogen rechts o] 1st.
FM: ?
1d—6 22 427 20 Kleiderschutz 22“ rund Alu. mit Rohrbogen links kpl. 1 st.
FM: ?
1c 29 496 21 Kleiderschutz 22 rund Aluminium mit Rohrbogen rechts 1st
FM: ?
1d 29 497 21 E:\ji.de;schutz 22" rund Aluminium mit Rohrbogen links 1st

STAND 05/2020

-4.11-



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

Kleiderschutz rund Aluminium steckbar

-4.12 -
STAND 05/2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kleiderschutz rund Aluminium steckbar Paar kpl.
1-14 8541500 1 Paar
mit Schiene und Halterungen d=23 mm

1a—14 85 416 00 Kl.eider.schutz Aluminium steckbar rechts kpl. 1st.
mit Schiene und Halterung d=23 mm

Kleiderschutz Aluminium steckbar links  kpl.
1b -14 417 1 St.
b 85 00 mit Schiene und Halterung d=23 mm St

1a—6 85 416 10 Kleiderschutz Aluminium steckbar rechts mit Schiene 1St
(ohne Halterung)

1b - 6 85417 10 Kleiderschutz Aluminium steckbar links mit Schiene 1St
(ohne Halterung )

1a 85416 01 Kleiderschutz Aluminium steckbar rechts 1 St.
1b 85417 01 Kleiderschutz Aluminium steckbar links 1 St.
2 50 415 01 Kalteschutz fir Kleiderschutz rund 2 St
3 85411 14 Schiene fir Kleiderschutz steckbar 2 St
4 01 151 81 Linsenkopfschraube M5x8 schwarz - DIN 7985 2 St.
5 01 120 02 Senkkopfschraube M5x12 - DIN 7991 2 St.
6 01 120 03 Senkkopfschraube M5x16 - DIN 7991 2 St.

Halterung @23 mm fiir Kleiderschutz steckbar kpl.
7-14 85411 00 , 2 St.
(links / rechts verwendbar)

7 8541113 Halterung @23mm aullen 2 St.
8 8541112 Halterung @ 23mm mittig 2 St.
9 85411 11 Halterung @ 23mm innen 2 St.
10 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 4 St.
11 0113191 Gewindestift Poly M5x 8 - DIN 551 4 St.
12 01 160 23 Zylinderkopfschraube M6x25 - DIN 912 4 St.
13 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 4 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
-4.13 -

STAND 05/2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

Kleiderschutz Kunststoff steckbar

-4.14 -
STAND 05/2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

1-13 85 410 00 Kl.eider.schutz Kunststoff schwarz steckbar Paar kpl. 1 Paar
mit Schiene und Halterungen d=23

1a—13 85 412 00 Kl.eider.schutz Kunststoff schwarz steckbar rechts kpl. 1st.
mit Schiene und Halterungen d=23

Kleiderschutz Kunststoff schwarz steckbar links kpl.
1b -1 41 1 St.
b-13 8541300 mit Schiene und Halterungen d=23 St

Kleiderschutz Kunststoff schwarz steckbar rechts mit Schiene
1a-5 85412 10 ! utz _u warz sent 1st.
(ohne Halterung)

1b—5 85 413 10 Kleiderschutz Kunststoff schwarz steckbar links mit Schiene 1 st.
(ohne Halterung)

1a 85412 51 Kleiderschutz Kunststoff schwarz steckbar rechts 1 St.
1b 85413 51 Kleiderschutz Kunststoff schwarz steckbar links 1 St.
2 85411 14 Schiene fir Kleiderschutz steckbar 2 St
3 01 151 81 Linsenkopfschraube M5x8 schwarz - DIN 7985 2 St.
4 01 120 02 Senkkopfschraube M5x12 - DIN 7991 2 St.
5 01 120 03 Senkkopfschraube M5x16 - DIN 7991 2 St.

Halterung @23 mm fiir Kleiderschutz steckbar kpl.
6-13 85411 00 , 2 St.
(links / rechts verwendbar)

6 8541113 Halterung @23mm aullen 2 St.
7 8541112 Halterung @ 23mm mittig 2 St.
8 85411 11 Halterung @ 23mm innen 2 St.
9 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 4 St.
10 0113191 Gewindestift Poly M5x 8 - DIN 551 4 St.
11 01 160 23 Zylinderkopfschraube M6x25 - DIN 912 4 St.
12 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 4 St.
13 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
-4.15-

STAND 05/2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

Kleiderschutz rund PC-Carbon steckbar

-4.16 -
STAND 05 /2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kleiderschutz rund PC-Carbon steckbar Paar kpl.
1-14 22 455 00 1 Paar
mit Schiene und Halterungen d=23 mm

Klei h PC- k h kpl.
1a—14 22 455 20 .elder.sc utz rund PC-Carbon steckbar rechts p 1st.
mit Schiene und Halterung d=23 mm

Kleiderschutz rund PC-Carbon steckbar links kpl.
1b-14 224 1 St.
b 3530 mit Schiene und Halterung d=23 mm St

1a—6 22 456 00 Kleiderschutz rund PC-Carbon steckbar rechts mit Schiene 1st.
(ohne Halterung)

1b -6 22 457 00 Kleiderschutz rund PC-Carbon steckbar links mit Schiene 1st.
(ohne Halterung )

1a 22 456 01 Kleiderschutz rund PC-Carbon steckbar rechts 1 St.
1b 22 457 01 Kleiderschutz rund PC-Carbon steckbar links 1 St.
2 50 415 01 Kalteschutz fir Kleiderschutz rund 2 St
3 85411 14 Schiene fir Kleiderschutz steckbar 2 St
4 01 151 81 Linsenkopfschraube M5x8 schwarz - DIN 7985 2 St.
5 01 120 02 Senkkopfschraube M5x12 - DIN 7991 2 St.
6 01 120 03 Senkkopfschraube M5x16 - DIN 7991 2 St.

Halterung @23 mm fiir Kleiderschutz steckbar kpl.
7-14 85411 00 , 2 St.
(links / rechts verwendbar)

7 8541113 Halterung @23mm aullen 2 St.
8 8541112 Halterung @ 23mm mittig 2 St.
9 85411 11 Halterung @ 23mm innen 2 St.
10 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 4 St.
11 0113191 Gewindestift Poly M5x 8 - DIN 551 4 St.
12 01 160 23 Zylinderkopfschraube M6x25 - DIN 912 4 St.
13 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 4 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
-4.17 -

STAND 05/2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kleiderschutz rund breit PC-Carbon steckbar Paar kpl.
1-14 22 455 02 Kleiderschutz PC-Carbon breit 1 Paar
mit Schiene und Halterungen d=23 mm

Klei h it PC- k h kpl.
1c—14 22 455 22 .elder.sc utz rund breit PC-Carbon steckbar rechts p 1st.
mit Schiene und Halterung d=23 mm

Kleiderschutz rund breit PC-Carbon steckbar links kpl.
1d - 14 224 2 1 St.
d 353 mit Schiene und Halterung d=23 mm St

1c—6 22 456 20 Kl.elders.chutz rund breit PC-Carbon steckbar rechts 1st.
mit Schiene (ohne Halterung)

1d-6 22 457 20 Kl-elders-chutz rund breit PC-Carbon steckbar links 1st.
mit Schiene (ohne Halterung )

1c 22 456 21 Kleiderschutz rund breit PC-Carbon steckbar rechts 1 St.
1d 22 457 21 Kleiderschutz rund breit PC-Carbon steckbar links 1 St.
2 50 415 01 Kalteschutz fir Kleiderschutz rund 2 St
3 85411 14 Schiene fir Kleiderschutz steckbar 2 St
4 01 151 81 Linsenkopfschraube M5x8 schwarz - DIN 7985 2 St.
5 01 120 02 Senkkopfschraube M5x12 - DIN 7991 2 St.
6 01 120 03 Senkkopfschraube M5x16 - DIN 7991 2 St.

Halterung @23 mm fiir Kleiderschutz steckbar kpl.
7-14 85411 00 , 2 St.
(links / rechts verwendbar)

7 8541113 Halterung @23mm aullen 2 St.
8 8541112 Halterung @ 23mm mittig 2 St.
9 85411 11 Halterung @ 23mm innen 2 St.
10 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 4 St.
11 0113191 Gewindestift Poly M5x 8 - DIN 551 4 St.
12 01 160 23 Zylinderkopfschraube M6x25 - DIN 912 4 St.
13 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 4 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
-4.18 -

STAND 05/2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

-4.19 -
STAND 05 /2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

Kleiderschutz rund Aluminium mit Armpolster

-4.20 -
STAND 05 /2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz 24“ Alu. mit Armpolster kurz Paar kpl.
1-15 50 415 20 mit Kilteschutz, Befestigung und Verstirkungsschiene vorne 1 Paar
FM.. ?
Kleiderschutz 24“ Alu. mit Armpolster lang Paar kpl.
1-15 50 415 60 mit Kélteschutz, Befestigung und Verstirkungsschiene vorne 1 Paar
FM.. ?
Kleiderschutz 24 Alu. mit Armpolster kurz rechts kpl.
1a-15 50 416 50 mit Kalteschutz, Befestigung und Verstarkungsschiene vorne 1 St.
FM.: ?
Kleiderschutz 24 Alu. mit Armpolster kurz links kpl.
1b - 15 50 417 50 mit Kalteschutz, Befestigung und Verstarkungsschiene vorne 1 St.
FM.: ?
Kleiderschutz 24 Alu. mit Armpolster lang rechts kpl.
1a-15 50 416 60 mit Kalteschutz, Befestigung und Verstarkungsschiene vorne 1 St.
FM.: ?
Kleiderschutz 24 Alu. mit Armpolster lang links kpl.
1b - 15 50 417 60 mit Kalteschutz, Befestigung und Verstarkungsschiene vorne 1 St.
FM.: ?
13 50 416 51 Kleiderschutz 24“ rechts Aluminium fir Armpolster 1st
FM: ?
1b 50 417 51 Kleiderschutz 24 links Aluminium fir Armpolster 1st
FM: ?
2a 50 416 58 Kalteschutz rechts fur Kleiderschutz rechts mit Armpolster 1 St.
2b 50 417 58 Kalteschutz links fur Kleiderschutz links mit Armpolster 1 St.
3-6 50 411 00 Verbindungsteile fiir Kleiderschutz 2 Satz
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 155 24 Linsenkopfschraube M6x32 TZD TF -1SO 7380 6 St.
5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
7a-10 50 411 20 Verstirkung lang am Kleiderschutz Alu vorne kpl. 2 Satz
7a 50 411 11 Verstarkungsschiene lang 2 St.
8 01 193 16 Innen 6-kt Schraube flach KF M6x16 ZNS 2 St.
9 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 2 St.
10 01210 33 Mutter selbstsich. M6 - DIN 985 vz 2 St.
- Armpolsterhalter mit Armpolster kurz kpl.
11a 50 415 50 b P P 2 8t.
14a, 15 links und rechts verwendbar
11::) 1_5 50 416 80 Armpolsterhalter mit Armpolster lang rechts kpl. 1 St.

STAND 05/2020

-4.21 -



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
1141bc1—5 50 417 80 Armpolsterhalter mit Armpolster lang links kpl. 1 St.
11a 50 415 51 Armpolsterhalter kurz 2 St.
11b 50 416 81 Armpolsterhalter lang rechts 1 St.
11c 50 417 81 Armpolsterhalter lang links 1 St.
12 04 210 02 Verschlusstopfen @23 4 St.
13 01 120 01 Senkschraube M5x8 - DIN 7991 4 St.
14a 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
14b 04 100 02 Armpolster lang 2 St.
15 01121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz 22 Alu. mit Armpolster kurz Paar kpl.
1-15 5041570 mit Kélteschutz, Befestigung und Verstirkungsschiene vorne 1 Paar
FM.: ?
Kleiderschutz 22 Alu. mit Armpolster lang Paar kpl.
1-15 50 41575 mit Kélteschutz, Befestigung und Verstirkungsschiene vorne 1 Paar
FM.: ?
Kleiderschutz 22 Alu. mit Armpolster kurz rechts kpl.
1c-15 50 416 70 mit Kalteschutz, Befestigung und Verstarkungsschiene vorne 1 St.
FM.: ?
Kleiderschutz 22 Alu. mit Armpolster kurz links kpl.
1d - 15 50 417 70 mit Kalteschutz, Befestigung und Verstarkungsschiene vorne 1 St.
FM.: ?
Kleiderschutz 22 Alu. mit Armpolster lang rechts kpl.
1c-15 50 416 75 mit Kalteschutz, Befestigung und Verstarkungsschiene vorne 1 St.
FM.: ?
Kleiderschutz 22 Alu. mit Armpolster lang links kpl.
1d - 15 50 417 75 mit Kalteschutz, Befestigung und Verstarkungsschiene vorne 1 St.
FM.: ?
1c 22 496 51 Kleiderschutz 22“ rechts Aluminium fir Armpolster 1st
FM: ?
14 22 427 51 Kleiderschutz 22 links Aluminium fir Armpolster 1st
FM: ?
2a 50 416 58 Kalteschutz rechts fiir Kleiderschutz rechts mit Armpolster 1 St.
2b 50 417 58 Kalteschutz links fur Kleiderschutz links mit Armpolster 1 St.
3-6 50 411 00 Verbindungsteile fiir Kleiderschutz 2 Satz
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 155 24 Linsenkopfschraube M6x32 TZD TF -1SO 7380 6 St.

-4.22 -
STAND 05/2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
7b -10 50 411 20 Verstarkung lang am Kleiderschutz Alu vorne kpl. 2 Satz
7b 50 411 11 Verstarkungsschiene lang 2 St.
8 01193 16 Innen 6-kt Schraube flach M6x16 ZNS 2 St.
9 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 2 St.
10 01210 33 Mutter selbstsich. M6 - DIN 985 vz 2 St.
- Armpolsterhalter mit Armpolster kur kpl.
112 50 415 50 rme 1 Arme ure e 2 st.
14a, 15 links und rechts verwendbar
111;) 1_5 50 416 80 Armpolsterhalter mit Armpolster lang rechts kpl. 1 St.
11:bc1_5 50 417 80 Armpolsterhalter mit Armpolster lang links kpl. 1 St.
11a 50 415 51 Armpolsterhalter kurz 2 St.
11b 50 416 81 Armpolsterhalter lang rechts 1 St.
11c 50 417 81 Armpolsterhalter lang links 1 St.
12 04 210 02 Verschlusstopfen @23 4 St.
13 01 120 01 Senkschraube M5x8 - DIN 7991 4 St.
14a 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
14b 04 100 02 Armpolster lang 2 St.
15 01121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
-4.23 -

STAND 05/2020



& BEROLLKA

O bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Armlehne wegschwenkbar

-4.24 -

STAND 05/2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Armlehne wegschwenkbar, héhenverstellbar kurz Paar kpl.
1-11 40 423 70 . 1 Paar
mit Aufnahmebuchse und Armlehnenhalter

Armlehne wegschwenkbar, héhenverstellbar lang Paar kpl.

1-1 40 423 50 mit Aufnahmebuchse und Armlehnenhalter 1 Paar
Armlehne wegschwenkbar, h6henverstellbar kurz rechts kpl.
ta-11 40423 80 mit Aufnahmebguchse und Armlehnenhalter ’ 1St
1b - 11 40 423 85 Al.'mlehne wegschwenkbar, hohenverstellbar kurz links kpl. 1St
mit Aufnahmebuchse und Armlehnenhalter
1c - 11 40 423 60 Al.'mlehne wegschwenkbar, héhenverstellbar lang rechts kpl. 1St
mit Aufnahmebuchse und Armlehnenhalter
ot e e St i e 0L,
1a-6 40 423 81 Armlehnenhalterrohr mit Armpolster kurz rechts kpl. 1 St.
1b-6 40 423 86 Armlehnenhalterrohr mit Armpolster kurz links kpl. 1 St.
1c-6 40 423 61 Armlehnenhalterrohr mit Armpolster lang rechts  kpl. 1 St.
1d-6 40 423 66 Armlehnenhalterrohr mit Armpolster lang links kpl. 1 St.
1a 40 423 82 Armlehnenhalterrohr kurz rechts 1 St.
1b 40 423 83 Armlehnenhalterrohr kurz links 1 St.
1c 40 423 62 Armlehnenhalterrohr lang rechts 1 St.
1d 40 423 63 Armlehnenhalterrohr lang links 1 St.
2a 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
2b 04 100 02 Armpolster lang 2 St.
3 01 121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
4a 04 210 02 Verschlusstopfen @23 2 St.
5a 04 210 01 Verschlusstopfen @19 (bei Armpolster kurz) 2 St.
5b 04 210 02 Verschlusstopfen @23 (bei Armpolster lang) 2 St.
6 01 160 23 Zylinderkopfschraube M6x25 - DIN 912 2 St.
7-11 40 423 59 Aufnahmebuchse mit Armlehnenhalter kpl. 2 St
7 40 423 51 Aufnahmebuchse 2 St.
8-11 40 423 55 Armlehnenhalter  kpl. 2 St
8 40 423 52 Armlehnenhalter M6 2 St.
9 40 423 53 Armlehnenhalter @6,5/311 2 St.
10 01 160 24 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.

-4.25 -
STAND 05/2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

o)

Seitenteil lang

-4.26 -

STAND 05/2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Seitenteil standard lang mit Armpolster lang Paar kpl.
1-11 50 440 00 1 Paar
FM.: ?
Seitenteil standard lang mit Armpolster lang rechts  kpl.
1a-11 50 442 00 1 St.
FM.: ?
Seitenteil standard lang mit Armpolster lang links  kpl.
1b - 11 50 443 00 1 St.
FM.: ?
1a 90 412 01 Seitenteil standard lang rechts (steckbar) 1st
FM.: ?
itenteil st I link teck
1b 90 413 01 Seitenteil standard lang links (steckbar) 1st
FM.: ?
2 90 411 10 Gelenk fur Seitenteil 2 St.
3a 50 422 02 Auflager fur Desk-Seitenteil rechts 1 St.
3b 50423 02 Auflager fir Desk-Seitenteil links 1 St.
4 01 151 04 Linsenkopfschraube mit Kreuzschlitz M5x25 - DIN 7985 2 St.
5-9 30421 10 Verriegelungssatz fiir Seitenteil kpl. 2 St.
5 30 421 03 Bolzen Seitenteil 2 St.
6 30 421 02 Verschlusshebel 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 02 110 01 Druckfeder Seitenteilverriegelung 2 St.
9 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
10 04 100 02 Armpolster lang 2 St.
11 01121 01 Linsen-Senkschraube M5x25 - DIN 966 4 St.

-4.27 -
STAND 05/2020



& BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL . bewegt

Hemiplegie-Seitenteil - Seitenteil lang mit Armpolster breit

-4.28 -
STAND 05/ 2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Seitenteil standard lang mit Armpolster breit Paar kpl.
1-15 50 440 10 1 Paar
FM.: ?
Seitenteil standard lang mit Armpolster breit rechts  kpl.
1a-15 50 442 10 1 St.
FM.: ?
Seitenteil standard lang mit Armpolster breit links  kpl.
1b-15 50 443 10 1 St.
FM.: ?
1a 90 412 01 Seitenteil standard lang rechts (steckbar) 1st
FM.: ?
itenteil st I link teck
1b 90 413 01 Seitenteil standard lang links (steckbar) 1st
FM.: ?
2 90 411 10 Gelenk fur Seitenteil 2 St.
3a 50 422 02 Auflager fur Desk-Seitenteil rechts 1 St.
3b 50423 02 Auflager fir Desk-Seitenteil links 1 St.
4 01 151 04 Linsenkopfschraube mit Kreuzschlitz M5x25 - DIN 7985 2 St.
5-9 30421 10 Verriegelungssatz fiir Seitenteil kpl. 2 St.
5 30 421 03 Bolzen Seitenteil 2 St.
6 30 421 02 Verschlusshebel 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 02 110 01 Druckfeder Seitenteilverriegelung 2 St.
9 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
10 -15 30 444 20 Armpolster breit mit Montagezubehor-Platte kpl. 2 Set
10 04 100 03 Armpolster breit 2 St.
11 30 444 21 Versatzplatte fur Armpolster breit 2 St.
12 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.
13 01121 01 Linsen-Senkschraube M5x25 - DIN 966 4 St.
14 01 153 22 Linsenschraube M6x20 - 1SO 7380 4 St.
15 01 320 01 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.

-4.29 -
STAND 05 /2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

Desk-Seitenteil

-4.30 -

STAND 05/2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Desk-Seitenteil mit Armpolster kurz Paar kpl.
1-11 50 420 00 1 Paar
FM.: ?
Desk-Seitenteil mit Armpolster kurz rechts  kpl.
1a-11 50 422 00 1 St.
FM.: ?
Desk-Seitenteil mit Armpolster kurz links  kpl.
1b - 11 50 423 00 1 St.
FM.: ?
1a 50 422 01 Desk-Seitenteil rechts (steckbar) 1st
FM.: ?
Desk-Seitenteil link teck
1b 50 423 01 esk-Seitenteil links  (steckbar) 1st
FM.: ?
2 90 411 10 Gelenk fur Seitenteil 2 St.
3a 50 422 02 Auflager fur Desk-Seitenteil rechts 1 St.
3b 50423 02 Auflager fir Desk-Seitenteil links 1 St.
4 01 151 04 Linsenkopfschraube mit Kreuzschlitz M5x25 - DIN 7985 2 St.
5-9 30421 10 Verriegelungssatz fiir Seitenteil kpl. 2 St.
5 30 421 03 Bolzen Seitenteil 2 St.
6 30 421 02 Verschlusshebel 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 02 110 01 Druckfeder Seitenteilverriegelung 2 St.
9 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
10 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
11 01121 01 Linsen-Senkschraube M5x25 - DIN 966 4 St.

-4.31-
STAND 05/2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

Desk-Seitenteil RACY mit Armpolster — fest —

-4.32 -

STAND 05/2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Desk-Seitenteil RACY mit Armpolster kurz Paar kpl.
1-14 45 410 00 (ohne Halterung am Rahmen) 1 Paar
FM.: ?
Desk-Seitenteil RACY mit Armpolster kurz rechts kpl.
1a - 14 45 412 00 (ohne Halterung am Rahmen) 1 St.
FM.: ?
Desk-Seitenteil RACY mit Armpolster kurz links  kpl.
1b-14 45 413 00 (ohne Halterung am Rahmen) 1 st.
FM.: ?
Desk-Seitenteil RACY rechts
1a 45 412 01 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM.: ?
Desk-Seitenteil RACY links
1b 45 413 01 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM.: ?
2a 45 422 22 Seitenteilplatte RACY rechts 1 St.
2b 45 423 22 Seitenteilplatte RACY links 1 St.
3 01121 39 Linsensenkschraube M4x8 - DIN 966 10 St.
4 04 210 01 Verschluss-Stopfen @19 schwarz 2 St.
5 01 151 04 Linsenkopfschraube mit Kreuzschlitz M5x25 - DIN 7985 2 St.
6a 50 422 02 Auflager flr Desk-Seitenteil rechts 1 St.
6b 50 423 02 Auflager fir Desk-Seitenteil links 1 St.
7 45411 10 Gelenk fur Seitenteil RACY 2 St.
8 .12 45 421 60 Verrllegelung RACY.-Seltentell kpl. 2 Set
Verriegelungshebel mit Halteplatten
8 45 421 66 Verriegelungshebel mit Haken (fur RACY-Seitenteil) 2 St.
9 45 421 63 Halteplatte Verriegelung oben 2 St.
10 45 421 64 Halterplatte Verriegelung unten 2 St.
11 01161 16 Zylinderkopfschraube M5x25 - DIN 912 4 St.
12 01 330 00 Schnorr—Sicherungsscheibe NM5 4 St.
13 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
14 01121 01 Linsensenkschraube M5x25 - DIN 966 4 St.
15 — 21 45 421 70 Halterung am Rahmen rechts / links kpl. 1 Paar
fur Seitenteil RACY
15 — 21 45 422 70 Halterung am Rahmen rechts  kpl. 1st.

fur Seitenteil RACY

STAND 05/2020

-4.33 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

oz asemro  falemnoanfanmen inke ko st
15 45 421 82 Aufnahme Verriegelung RACY-Seitenteil 2 St.
16a 45 422 81 Klemmschelle auBen rechts fir RACY-Seitenteil 1 St.
16b 45 423 81 Klemmschelle auBen links fiir RACY-Seitenteil 1 St.
17 45421 71 Klemmschelle innen fur RACY-Seitenteil 2 St.
18 01162 18 Zylinderkopfschraube = M6x20 schwarz - DIN 912 8 St.
19 01 330 01 Schnorr—Sicherungsscheibe NM6 8 St.
20 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 2 St.
21 0141048 Zylinderstift @8x16 - DIN 7 2 St.
22-24 9041100 gjurf;::k':nsee::::t:leelt/e;et:e“ngtl::T:n'; ur:(dpll'\;ACY-Seitenteile) 2 St.
22 90 411 01 Aufnahme flr Seitenteilgelenk 2 St.
23 01160 74 Zylinderschraube M6x25 - DIN 912 2 St.
24 01210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St

-4.34 -
STAND 05/ 2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

-4.35 -
STAND 05 /2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Desk- Seitenteil mit Armpolster hohenverstellbar

12

-4.36 -
STAND 05 /2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Desk-Seitenteil héhenverstellbar Armpolster kurz Paar  kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz, Armpolster kurz
1-17 50 430 05 und Fiihrungsgehiuse 1 Paar

FM: ?

Desk-Seitenteil hohenverstellbar Armpolster kurz rechts kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz, Armpolster kurz
und Flhrungsgehause

FM: ?

1a - 17 50 432 00 1 St.

Desk-Seitenteil hohenverstellbar Armpolster kurz links  kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz, Armpolster kurz
und Fuhrungsgehause

FM: ?

1b - 17 50 433 00 1 St.

Desk-Seitenteil hohenverstellbar Armpolster lang Paar  kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz, Armpolster lang
1-17 50 430 25 und Filhrungsgehéuse 1 Paar

FM: ?

Desk-Seitenteil hohenverstellbar Armpolster lang rechts kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz, Armpolster lang und
FUhrungsgehause

FM: ?

1a - 17 50 432 25 1 St.

Desk-Seitenteil hdhenverstellbar Armpolster lang links  kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz, Armpolster lang und
Flhrungsgehause

FM: ?

1b - 17 50 433 25 1 St.

Desk-Seitenteil hohenverstellbar rechts (steckbar)
mit Gelenk und Verriegelungssatz
(ohne Armpolster und ohne Fiihrungsgehause)

FM: ?

1a-9 50 432 05 1 St.

Desk-Seitenteil hohenverstellbar links (steckbar)
mit Gelenk und Verriegelungssatz
(ohne Armpolster und ohne Fihrungsgehause)

FM: ?

1b-9 50 433 05 1 St.

Desk-Seitenteil hbhenverstellbar rechts  (steckbar)
1a 50 432 06 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM: ?

Desk-Seitenteil hbhenverstellbar links (steckbar)
1b 50 433 06 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM: ?

2 90411 10 Gelenk fir Seitenteil 2 St.

3a 50 422 02 Auflager flr Desk-Seitenteil rechts 1 St.

3b 50 423 02 Auflager fir Desk-Seitenteil links 1 St.

4 01 151 04 Linsenkopfschraube mit Kreuzschlitz M5x25 - DIN 7985 2 St.

5-9 3042110 Verriegelungssatz fiir Seitenteil kpl. 2 St.

5 3042103 Bolzen Seitenteil 2 St.

-4.37 -
STAND 05/2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

6 30421 02 Verschlusshebel 2 St

7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.

8 02 110 01 Druckfeder Seitenteilverriegelung 2 St.

9 01110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St
i seam NS et o 15
macia A R I
W semso Ao o e o 15
moora  Sams O s
10a 50 432 31 Armpolsterhalter kurz rechts 1 St.
10b 50 433 31 Armpolsterhalter kurz links 1 St.
10c 50432 51 Armpolsterhalter lang rechts 1 St.
10d 50 433 51 Armpolsterhalter lang links 1 St.
11a 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
11b 04 100 02 Armpolster lang 2 St.
12 04 210 02 Verschluss — Stopfen d.23 4 St.

13 0112102 Linsensenkschraube mit Kreuzschlitz M5x30 - DIN 966 4 St.
14 01 151 00 Linsenkopfschraube M5x6 - DIN 7985 2 St.
15-17 50 431 10 ::;I;Llfsgig(?géuse mit Hebel und Befestigung kpl. 1st.
15 50431 00 Fihrungsgehause mit Hebel kpl. (fiir Re-Ro-30x10) 2 St.
16 01121 09 Linsensenkschraube M5x10 - DIN 966 8 St.
17 0113191 Gewindestift M5x8 (Poly) - DIN 551 4 St.

-4.38 -
STAND 05 /2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

-4.39 -
STAND 05 /2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

Desk- Seitenteil mit Armpolster breit hohenverstellbar

- 4.40 -
STAND 05/ 2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Desk-Seitenteil hdhenverstellbar Armpolster breit Paar  kpl.
Desk-Seitenteil mit Gelenk und Verriegelungssatz,
1-21 50 430 40 Armpolster breit und Fiihrungsgehause 1 Paar
FM: ?
Desk-Seitenteil hohenverstellbar Armpolster breit rechts kpl.
Desk-Seitenteil rechts mit Gelenk und Verriegelungssatz,
1a-21 50432 40 Armpolster breit und Flihrungsgehause 18t
FM: ?
Desk-Seitenteil hdhenverstellbar Armpolster breit links  kpl.
Desk-Seitenteil links mit Gelenk und Verriegelungssatz,
1b-21 50433 40 Armpolster breit und Fihrungsgehause 13t
FM: ?
Desk-Seitenteil hohenverstellbar rechts (steckbar)
mit Gelenk und Verriegelungssatz
1a-9 50 432 05 (ohne Armpolster und ohne Flhrungsgehause) 18t
FM: ?
Desk-Seitenteil hohenverstellbar links (steckbar)
mit Gelenk und Verriegelungssatz
1b-9 50 433 05 (ohne Armpolster und ohne Fiihrungsgehause) 18t
FM: ?
Desk-Seitenteil hohenverstellbar rechts (steckbar)
1a 50 432 06 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM: ?
Desk-Seitenteil hbhenverstellbar links (steckbar)
1b 50 433 06 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM: ?
2 90411 10 Gelenk fur Seitenteil 2 St.
3a 50 422 02 Auflager fur Desk-Seitenteil rechts 1 St.
3b 50 423 02 Auflager fir Desk-Seitenteil links 1 St.
4 01 151 04 Linsenkopfschraube mit Kreuzschlitz M5x25 - DIN 7985 2 St.
5-9 3042110 Verriegelungssatz fiir Seitenteil kpl. 2 St.
5 30421 03 Bolzen Seitenteil 2 St.
6 30421 02 Verschlusshebel 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 02 110 01 Druckfeder Seitenteilverriegelung 2 St.
9 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
10a — 18 50 432 55 All'mpolsterhalter' mit Armpolster breit rechts kpl. 1 st.
mit Armpolster breit
10b — 18 50 433 55 All'mpolsterhalter' mit Armpolster breit links kpl. 1St
mit Armpolster breit
10a 50 432 51 Armpolsterhalter lang rechts 1 St.
10b 50 433 51 Armpolsterhalter lang links 1 St.

-4.41-
STAND 05/ 2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
11 04 100 03 Armpolster breit 2 St.
12 30 444 21 Versatzplatte flr Armpolster breit 2 St.
13 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.
14 0112102 Linsen-Senkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
15 01 1583 22 Linsenschraube M6x20 - ISO 7380 4 St.
16 01 320 01 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
17 04 210 02 Verschluss — Stopfen d.23 schwarz 4 St.
18 01151 00 Linsenkopfschraube M5x6 - DIN 7985 2 St.

19 — 21 50 431 10 (I:;P;ggg:g:;ﬁuse mit Hebel und Befestigung kpl. 1St
19 50431 00 Fihrungsgehause mit Hebel kpl. (fiir Re-Ro-30x10) 2 St.
20 0112109 Linsensenkschraube M5x10 - DIN 966 8 St.
21 0113191 Gewindestift M5x8 (Poly) - DIN 551 4 St.

-4.42-
STAND 05/ 2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

-4.43.-
STAND 05/ 2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Desk-Seitenteil RACY mit Armpolster hohenverstellbar

-4.44 -

STAND 05/2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Desk-Seitenteil RACY Armpolster kurz héhenver. Paar kpl.
mit Armpolster kurz héhenverstellbar

(ohne Halterung am Rahmen)
FM: 2

1-24 45 420 00 1 Paar

Desk-Seitenteil RACY Armpolster kurz héhenver. rechts kpl.
mit Armpolster kurz héhenverstellbar

(ohne Halterung am Rahmen)
FM: ?

1a-24 45 422 00 1 St.

Desk-Seitenteil RACY Armpolster kurz héhenver. links  kpl.
mit Armpolster kurz héhenverstellbar

(ohne Halterung am Rahmen)
FM: 72

1b - 24 45 423 00 1 St.

Desk-Seitenteil RACY Armpolster lang hohenver- Paar kpl.

mit Armpolster lang hohenverstellbar

1-24 Rl 20 (ohne Halterung am Rahmen) 1 FEED

FM: ?

Desk-Seitenteil RACY Armpolster lang héhenver. rechts kpl.
mit Armpolster lang hdhenverstellbar

(ohne Halterung am Rahmen)
FM: ?

1a-24 45 422 20 1 St.

Desk-Seitenteil RACY Armpolster lang hohenver. links  kpl.
mit Armpolster lang hohenverstellbar

(ohne Halterung am Rahmen)
FM: 2

1b -24 45 423 20 1 St.

Desk-Seitenteil RACY hohenverstellbar rechts kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz
(ohne Armpolster / ohne Fihrungsgehause / ohne Halterung Rahmen)

FM: ?

1a-14 45 422 05 1 St.

Desk-Seitenteil RACY hohenverstellbar links kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz
(ohne Armpolster und Fihrungsgehause / ohne Halterung Rahmen)

FM: ?

1b - 14 45 423 05 1 St.

Desk-Seitenteil RACY hohenverstellbar rechts
1a 45 422 10 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM: ?

Desk-Seitenteil RACY hohenverstellbar links
1b 45 423 10 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM: ?

2a 45 422 22 Seitenteilplatte RACY rechts 1 St.

2b 45 423 22 Seitenteilplatte RACY links 1 St.

3 01121 39 Linsensenkschraube M4x8 - DIN 966 6 St.

4 01121 42 Linsensenkschraube M4x14 - DIN 966 4 St.

5 45 422 21 Buchse fir Seitenteilplatte RACY hdhenverstellbar 4 St.

6 04 210 01 Verschluss-Stopfen @19 schwarz 2 St.

7 01 151 04 Linsenkopfschraube mit Kreuzschlitz M5x25 - DIN 7985 2 St.

-4.45-
STAND 05/ 2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
8a 50 422 02 Auflager flir Desk-Seitenteil rechts 1 St
8b 50423 02 Auflager fir Desk-Seitenteil links 1 St
9 45411 10 Gelenk fur Seitenteil RACY 2 St.

10 - 14 45 421 60 Verriegelung RACY-Seitenteil kpl. 2 Set

Verriegelungshebel mit Halteplatten
10 45 421 66 Verriegelungshebel mit Haken (fir RACY-Seitenteil) 2 St.
11 45 421 63 Halteplatte Verriegelung oben 2 St.
12 45 421 64 Halterplatte Verriegelung unten 2 St.
13 01161 16 Zylinderkopfschraube M5x25 - DIN 912 4 St.
14 01 330 00 Schnorr—Sicherungsscheibe NM5 4 St.
15a - 24 45 422 30 Armpolsterhalter RACY kurz rechts mit Fiihrung kpl. 1st.
mit Armpolster kurz und Deckel rechts

15b — 24 45 423 30 Armpolsterhalter RACY kurz links mit Fithrung kpl. 1st.

mit Armpolster kurz und Deckel

15a — 24 45 422 50 Armpolsterhalter RACY lang rechts mit Fiihrung kpl. 1st.

mit Armpolster lang und Deckel

15b — 24 45 423 50 Armpolsterhalter RACY lang links mit Fithrung kpl. 1st.

mit Armpolster lang und Deckel
15a 45 422 40 Deckel rechts mit Mechanik kpl. 1 St.
15b 45 423 40 Deckel links mit Mechanik  kpl. 1 St.
16 01161 14 Zylinderkopfschraube M5x16 - DIN 6912 8 St.
17 01 330 00 Schnorr-Sicherungsscheibe NM5 8 St.
18 01 131 91 Gewindestift M5x8 (Poly) - DIN 551 4 St.
19a — 24 45 422 35 Arl'mpolsterhalter RACY kurz rechts kpl. 1st.
mit Armpolster kurz
19b — 24 45 423 35 All'mpolsterhalter RACY kurz links kpl. 1st.
mit Armpolster kurz

19¢ — 24 45 422 55 Arl'mpolsterhalter RACY lang rechts kpl. 1st.

mit Armpolster lang

19d - 24 45 423 55 Armpolsterhalter RACY lang links kpl. 1st.

mit Armpolster lang
19a 45 422 31 Armpolsterhalter RACY kurz rechts 1 St.
19b 45 423 31 Armpolsterhalter RACY kurz links 1 St.
19¢ 45 422 51 Armpolsterhalter RACY lang rechts 1 St.
19d 45 423 51 Armpolsterhalter RACY lang links 1 St.
20 04 210 01 Verschluss-Stopfen d.19 schwarz 4 St.
21 01 151 00 Linsenkopfschraube M5x6 - DIN 7985 2 St.
22 01 131 42G Gewindestift M4x8 - DIN 913 2 St.
23a 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.

-4.46 -
STAND 05/ 2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
23b 04 100 02 Armpolster lang 2 St.

Pﬁf" Artikelnummer Benennung Menge
24 01121 01 Linsensenkschraube mit Kreuzschlitz M5x25 - DIN 966 4 St.

Halterung am Rahmen rechts / links kpl.
25-31 4542170 1 Paar
fur Seitenteil RACY

Halterung am Rahme rechts  kpl.

25-31 4542270 fur Seitenteil RACY 15t
Halterung am Rahmen links  kpl.
25-31 4542370 fir Seitengtleil RACY ’ 15t
25 45 421 82 Aufnahme Verriegelung RACY-Seitenteil 2 St.
26a 45 422 81 Klemmschelle auen rechts fur RACY-Seitenteil 1 St.
26b 45 423 81 Klemmschelle auen links fur RACY-Seitenteil 1 St.
27 45421 71 Klemmschelle innen fur RACY-Seitenteil 2 St.
28 01162 18 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 8 St.
29 01 330 01 Schnorr—Sicherungsscheibe NM6 8 St.
30 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 2 St.
31 0141048 Zylinderstift @8x16 - DIN 7 2 St.
Aufnahme fiir Seitenteilgelenk  kpl.

32-34 9041100 (fur Desk-Seitenteile / Sei?enteil lang Ii:nd RACY-Seitenteile) 2 St.
32 90 411 01 Aufnahme fir Seitenteilgelenk 2 St.
33 01160 74 Zylinderschraube M6x25 - DIN 912 2 St.
34 01210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St

-447 -
STAND 05/ 2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

Desk-Seitenteil RACY mit Armpolster breit hohenverstellbar

-4.48 -
STAND 05/ 2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Desk-Seitenteil RACY Armpolster breit hohenver- Paar kpl.
mit Armpolster breit héhenverstellbar

1-28 e (ohne Halterung am Rahmen) e
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY Armpolster breit hohenver. rechts kpl.
mit Armpolster breit héhenverstellbar
1a-28 el 2l (ohne Halterung am Rahmen) 1St
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY Armpolster lang hoéhenver. links  kpl.
mit Armpolster breit héhenverstellbar
1b-28 S (ohne Halterung am Rahmen) e
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY hohenverstellbar rechts kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz
1a-14 45422 05 (ohne Armpolster / ohne Fihrungsgehause / ohne Halterung Rahmen) 1St.
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY hohenverstellbar links kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz
1b-14 45423 05 (ohne Armpolster und Fiihrungsgehause / ohne Halterung Rahmen) 1St.
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY hohenverstellbar rechts
1a 45 422 10 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY hohenverstellbar  links
1b 45 423 10 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM: ?
2a 45 422 22 Seitenteilplatte RACY rechts 1 St.
2b 45 423 22 Seitenteilplatte RACY links 1 St.
3 01121 39 Linsensenkschraube M4x8 - DIN 966 6 St.
4 0112142 Linsensenkschraube M4x14 - DIN 966 4 St.
5 45 422 21 Buchse fir Seitenteilplatte RACY hdhenverstellbar 4 St.
6 04 210 01 Verschluss-Stopfen @19 schwarz 2 St.
7 01 151 04 Linsenkopfschraube mit Kreuzschlitz M5x25 - DIN 7985 2 St.
8a 50 422 02 Auflager fur Desk-Seitenteil rechts 1 St.
8b 50423 02 Auflager fir Desk-Seitenteil links 1 St.
9 45411 10 Gelenk fur Seitenteil RACY 2 St.
10 - 14 45 421 60 Verriegelung RACY-Seitenteil kpl. 2 Set
Verriegelungshebel mit Halteplatten
10 45 421 66 Verriegelungshebel mit Haken (fiir RACY-Seitenteil) 2 St.
11 45 421 63 Halteplatte Verriegelung oben 2 St.
12 45 421 64 Halterplatte Verriegelung unten 2 St.
13 01161 16 Zylinderkopfschraube M5x25 - DIN 912 4 St.

-4.49 -
STAND 05/ 2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
14 01 330 00 Schnorr—Sicherungsscheibe NM5 4 St.
15a — 28 45 424 60 Armpolsterhalter.RACY rechts / breit / mit Flihrung kpl. 1St
mit Armpolster breit und Deckel
15b — 28 45 424 70 All'mpolsterhalter.RACY links / breit / mit Fiihrung kpl. 1St
mit Armpolster breit und Deckel
15a 45 422 40 Deckel rechts mit Mechanik kpl. 1 St.
15b 45 423 40 Deckel links mit Mechanik  kpl. 1 St.
16 01161 14 Zylinderkopfschraube M5x16 - DIN 6912 8 St.
17 01 330 00 Schnorr-Sicherungsscheibe NM5 8 St.
18 01131 91 Gewindestift M5x8 (Poly) - DIN 551 4 St.
19¢ — 28 45 424 65 Arl'mpolsterhalter. RACY rechts mit Armpolster breit kpl. 1st.
mit Armpolster breit
19d - 28 45 424 75 All'mpolsterhalter. RACY links mit Armpolster breit  kpl. 1st.
mit Armpolster breit
19¢c 45 422 51 Armpolsterhalter RACY lang rechts 1 St.
19d 45 423 51 Armpolsterhalter RACY lang links 1 St.
20 04 210 01 Verschluss-Stopfen d.19 schwarz 4 St.
21 01 151 00 Linsenkopfschraube M5x6 - DIN 7985 2 St.
22 01 131 42G Gewindestift M4x8 - DIN 913 2 St.
23 04 100 03 Armpolster breit 2 St.
24 30 444 21 Versatzplatte Armpolster breit 2 St.
25 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.
26 01 121 02 Linsen-Senkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
27 01 1583 22 Linsenschraube M6x20 - ISO 7380 4 St.
28 01 320 01 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.

-4.50 -
STAND 05 /2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pﬁf" Artikelnummer Benennung Menge

Halterung am Rahmen rechts / links kpl.
29 -35 4542170 1 Paar
fur Seitenteil RACY

Halterung am Rahme rechts  kpl.

29-35 4542270 fir Seitenteil RACY 15t
Halterung am Rahmen links  kpl.

29-35 4542370 flir Seitengtleil RACY ’ 18t
29 45 421 82 Aufnahme Verriegelung RACY-Seitenteil 2 St.
30a 45 422 81 Klemmschelle auBen rechts fir RACY-Seitenteil 1 St.
30b 45 423 81 Klemmschelle auen links fur RACY-Seitenteil 1 St.
31 45421 71 Klemmschelle innen fur RACY-Seitenteil 2 St.
32 01162 18 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 8 St.
33 01 330 01 Schnorr—Sicherungsscheibe NM6 8 St.
34 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 2 St.
35 0141048 Zylinderstift @8x16 - DIN 7 2 St.

Aufnahme fiir Seitenteilgelenk  kpl.

36-38 90 411 00 (fur Desk-Seitenteile / Sei?enteil lang FL)lnd RACY-Seitenteile) 2 St.
36 90 411 01 Aufnahme fir Seitenteilgelenk 2 St.
37 01 160 74 Zylinderschraube M6x25 - DIN 912 2 St.
38 01210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St.

-4.51 -
STAND 05/2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

Therapietisch

-4.52 -
STAND 05/2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-18 B Therapietisch mit Halterung kpl =
SB: ?
1a 50 461 12 Therapietischplatte (T500xB600) SB 42 - 50 1 St.
1b 50 461 13 Therapietischplatte (T450xB500) SB 34 —40 1 St.
1c 50 461 16 Therapietischplatte (T400xB400) SB 24 —32 1 St.
2-5 50 461 10 Auflagerplatte Therapietisch  kpl. 1 St.
2 50 461 01 Auflagerplatte Therapietisch 1 St.
3 01120 12 Senkschraube M6x20 - DIN 7991 4 St.
4 0132102 Scheibe 6,4 grol® - DIN 9021 4 St.
5 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 6 St.
g:’_ 72 5046103  Biigelrohr 3-teilig kpl. SB 38-50 1st.
gg’_-’% 2246120  Biigelrohr 3-teilig kpl. SB28-36 1st.
6a 50 461 33 Verstellrohr lang SB 38 — 50 1 St.
6b 50 461 43 Verstellrohr mittel SB 28 — 36 1 St.
7a 50 461 32 Verbindungsrohr SB 38 — 50 1 St.
7b 22 461 22 Verbindungsrohr SB 28 — 36 1 St.
8a 50 461 31 Schieberohr SB 38 — 50 1 St.
8b 22 461 21 Schieberohr SB 28 — 36 1 St.
9 01151 00 Linsenkopfschraube M5x6 - DIN 7985 2 St.
10 01 152 24 Linsenkopfschraube  M6x30 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 2 st.
12 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 2 st.
13 04 210 01 Verschluf3-Stopfen d=19 mm 2 St.
14 -18 50 461 20 Fuhrungsrohr kpl. 1 St.
14a 50 461 02 Fuhrungsrohr (Mutter seitlich) standard 1 St.
14b 50 461 09 Fuhrungsrohr (Mutter nach unten) Sonderbau 1 St.
15 01 191 08 Flugelschraube mini wing M8x12 1 St.
16 01121 01 Linsensenkschraube M5x25 - DIN 966 1 St.
17 01 320 01 Scheibe 5,3 - DIN 125 3 St.
18 01121 03 Linsensenkschraube M5x35 - DIN 966 2 St.
-4.53 -

STAND 05/2020



) BEROLLKA

O bewegt

o)

FINESS HEMI SPEZIAL

Desk- Seitenteil fur 30°- Riicken / Zahnsegmente

-4.54 -

STAND 05/2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Desk- Seitenteil fir 30°-Riicken mit Armpolster kurz Paar kpl.
1-15 30 420 05 1 Paar
FM: ?
Desk- Seitenteil fiir 30°-Riicken mit Armpolster kurz rechts kpl.
1a-15 30 422 05 1 St.
FM: ?
Desk- Seitenteil fir 30°-Riicken mit Armpolster kurz links kpl.
1b-15 30 423 05 1 St.
FM: ?
Desk- Seitenteil hts fiir 30°- Riick
1a 30422 06 esk- Seitenteil rechts fir 30°- Riicken 1st
FM: ?
1b 30 423 06 Desk- Seitenteil links fir 30°- Ricken 1st
FM: ?
2a-8 45 441 20 Aufnahme / Gelenk rechts hinten fiir Seitenteil 30°-Riicken kpl. 1st.

Aufnahme rechts mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern

Aufnahme / Gelenk links hinten fiir Seitenteil 30°-Riicken kpl.
2b-8 4544130 Aufnahme links mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern 1St

2a 45441 21 Aufnahme rechts fir Seitenteil 30°-Rucken 1 St.
2b 45 441 31 Aufnahme links fir Seitenteil 30°-Ricken 1 St.
3 30 422 02 Innenbolzen 2 St
4 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 4 St.
5 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 6 St.
6 01110 06 Sechskantschraube M6x40 - DIN 931 2 St.
7 0132102 Scheibe 6,4 grof - DIN 9021 4 St.
8 0121083 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
9-13 3042110 Verriegelungssatz fiir Seitenteil kpl. 2 st.
9 30 421 03 Bolzen Seitenteil 2 St.
10 30 421 02 Verschlusshebel 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
12 02 110 01 Druckfeder Seitenteilverriegelung 2 St.
13 01110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
14 04 100 01 Armpolster 235 kurz- 2 St.
15 01121 01 Linsen-Senkschraube M5x25 - DIN 966 4 St.
-4.55 -

STAND 05/2020



) BEROLLKA

4 bewegt

v

o)

FINESS HEMI SPEZIAL

Seitenteil lang fiir 30°-Riicken / Zahnsegmente

- 4.56 -

STAND 05/2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Seitenteil lang fiir 30°-Riicken mit Armpolster lang Paar kpl.
1-15 30 440 05 1 Paar
FM: ?
Seitenteil lang fiir 30°-Riicken mit Armpolster lang rechts kpl.
1a-15 30 442 05 1 St.
FM: ?
Seitenteil lang fiir 30°-Riicken mit Armpolster lang links kpl.
1b-15 30 443 05 1 St.
FM: ?
1a 30 442 06 Seitenteil lang rechts fiir 30°- Riicken 1st
FM: ?
1b 30 443 06 Seitenteil lang links flr 30°- Riicken 1st
FM: ?
Aufnahme / Gelenk rechts hinten fiir Seitenteil 30°-Riicken kpl.
2a-8 4544120 Aufnahme rechts mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern 1St
Aufnahme / Gelenk links hinten fiir Seitenteil 30°-Riicken kpl.
2b-8 4544130 Aufnahme links mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern 1St
2a 45441 21 Aufnahme rechts fiir Seitenteil 30°-Rlcken 1 St.
2b 45 441 31 Aufnahme links flr Seitenteil 30°-Rucken 1 St.
3 30422 02 Innenbolzen 2 St.
4 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 4 St.
5 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 6 St.
6 01 110 06 Sechskantschraube M6x40 - DIN 931 2 St.
7 01 321 02 Scheibe 6,4 grof® - DIN 9021 4 St.
8 01 210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
9-13 3042110 Verriegelungssatz fiir Seitenteil kpl. 2 St.
9 30421 03 Bolzen Seitenteil 2 St.
10 30421 02 Verschlusshebel 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
12 02 110 01 Druckfeder Seitenteilverriegelung 2 St.
13 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
14 04 100 02 Armpolster lang 2 St.
15 01121 01 Linsen-Senkschraube M5x25 - DIN 966 4 St.

-4.57 -
STAND 05/2020



& BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL . bewegt

Seitenteil lang Armpolster breit fur 30°-Rucken / Zahnsegmente

-4.58 -
STAND 05/ 2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Seitenteil lang fiir 30°-Riicken mit Armpolster breit Paar kpl.
1-19 30 440 15 1 Paar
FM: ?
Seitenteil lang fiir 30°-Riicken mit Armpolster breit rechts kpl.
1a-19 30 442 50 1 St.
FM: ?
Seitenteil lang fiir 30°-Riicken mit Armpolster breit links kpl.
1b-19 30 443 50 1 St.
FM: ?
1a 30 442 06 Seitenteil lang rechts fur 30°- Ricken 1st
FM: ?
itenteil | links fiir 30°- Riick
1b 30 443 06 E'\e/:.en’?m ang links fir 30°- Ricken 1st

Aufnahme / Gelenk rechts hinten fiir Seitenteil 30°-Riicken kpl.

2a-8 45 44120 Aufnahme rechts mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern 1St
Aufnahme / Gelenk links hinten fiir Seitenteil 30°-Riicken kpl.
2b-8 4544130 Aufnahme links mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Mutter: 1St
2a 45441 21 Aufnahme rechts fir Seitenteil 30°-Rucken 1 St.
2b 45 441 31 Aufnahme links fir Seitenteil 30°-Rucken 1 St.
3 30 422 02 Innenbolzen 2 St.
4 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 4 St.
5 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 6 St.
6 01 110 06 Sechskantschraube M6x40 - DIN 931 2 St
7 01 32102 Scheibe 6,4 gro - DIN 9021 4 St.
8 0121083 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
9-13 30421 10 Verriegelungssatz fiir Seitenteil kpl. 2 St.
9 30421 03 Bolzen Seitenteil 2 St.
10 30421 02 Verschlusshebel 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
12 02 110 01 Druckfeder Seitenteilverriegelung 2 St.
13 01110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
14 -19 30 444 20 Armpolster breit mit Montagezubehor-Platte kpl. 2 Set
14 04 100 03 Armpolster breit 2 St.
15 30 444 21 Versatzplatte fur Armpolster breit 2 St.
16 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.
17 01 121 01 Linsen-Senkschraube M5x25 - DIN 966 4 St.
18 01 153 22 Linsenschraube M6x20 - ISO 7380 4 St.
19 01 320 01 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.

-4.59 -
STAND 05 /2020



) BEROLLKA

O bewegt

o)

FINESS HEMI SPEZIAL

Desk- Seitenteil mit Armpolster héhenverst. fir 30°-Riicken / Zahnsegmente

-4.60 -

STAND 05/2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Desk-Seitenteil héhenverst. 30°-Riicken Armp. kurz Paar kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz, Armpolster kurz
1-21 30 430 05 und Filhrungsgehéuse 1 Paar

FM: ?

Desk-Seitenteil hohenverst. 30°-Riicken Armp. kurz rechts kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz, Armpolster kurz
und Fihrungsgehause

FM: ?

1a-21 30 432 00 1 St.

Desk-Seitenteil héhenverst. 30°-Riicken Armp. kurz links kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz, Armpolster kurz
und Fuhrungsgehause

FM: ?

1b - 21 30 433 00 1 St.

Desk-Seitenteil hohenverst. 30°-Riicken Armp. lang Paar kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz, Armpolster lang
1-21 30 430 25 und Fiihrungsgehiuse 1 Paar

FM: ?

Desk-Seitenteil héhenverst. 30°-Riicken Armp. lang rechts kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz, Armpolster lang und
Flhrungsgehause

FM: ?

1a-21 30 432 25 1 St.

Desk-Seitenteil hohenverst. 30°-Riicken Armp. lang links kpl.
mit Gelenk und Verriegelungssatz, Armpolster lang und
FUhrungsgehause

FM: ?

1b - 21 30 433 25 1 St.

Desk-Seitenteil hohenverstellbar fiir 30°-Riicken rechts
mit Aufnahme 30°-Ricken und Verriegelungssatz
(ohne Armpolster / ohne Flihrungsgehause)

FM: ?

1a-13 30 432 05 1 St.

Desk-Seitenteil hohenverstellbar fiir 30°-Riicken links
mit Aufnahme 30°-Ricken und Verriegelungssatz
(ohne Armpolster / ohne Fihrungsgehause)

FM: ?

1b-13 30 433 05 1 St.

Desk- Seitenteil hohenverstellbar rechts fiir 30°- Riicken
1a 3043206 o, renel Y ! “ 15t,

Desk- Seitenteil hoh tell links fi °- Rick
1b 30433 06 F,TAS. r;SGI enteil hohenverstellbar links fir 30 ucken 1st

Aufnahme / Gelenk rechts hinten fiir Seitenteil 30°-Riicken kpl.
2a-8 45 44120 Aufnahme rechts mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern 1St

2b -8 45 441 30 Aufnahme.l Gele.nk links hinten fir Seitenteil §O°-Rﬁcken kpl. 1St
Aufnahme links mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern

2a 45 441 21 Aufnahme rechts fiir Seitenteil 30°-Rlicken 1 St.

2b 45 441 31 Aufnahme links flr Seitenteil 30°-Rlicken 1 St.

3 30 422 02 Innenbolzen 2 St.

4 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 4 St.
-4.61-

STAND 05/2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
5 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 6 St.
6 01 110 06 Sechskantschraube M6x40 - DIN 931 2 St.
7 01 321 02 Scheibe 6,4 gro® - DIN 9021 4 St.
8 0121083 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
9-13 30421 10 Verriegelungssatz fiir Seitenteil kpl. 2 St.
9 3042103 Bolzen Seitenteil 2 St.
10 3042102 Verschlusshebel 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
12 02 110 01 Druckfeder Seitenteilverriegelung 2 St.
13 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
A | hal k h kpl.
14a, 50 432 30 rmpo sterhalter kurz rechts p 1St
15a-18 mit Armpolster kurz
A | hal k link kpl.
14b, 50 433 30 rmpo sterhalter kurz links p 1St
15a - 18 mit Armpolster kurz
14¢ Armpolsterhalter lang rechts kpl.
’ 50 432 50 1 St.
15b - 18 mit Armpolster lang
14d, 50 433 50 All'mpolsterhalter lang links kpl. 1St
15b - 18 mit Armpolster lang
14a 50432 31 Armpolsterhalter kurz rechts 1 St.
14b 50433 31 Armpolsterhalter kurz links 1 St.
14c 50 432 51 Armpolsterhalter lang rechts 1 St.
14d 50433 51 Armpolsterhalter lang links 1 St.
15a 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
15b 04 100 02 Armpolster lang 2 St.
16 04 210 02 Verschluss — Stopfen d.23 4 St.
17 01121 02 Linsensenkschraube mit Kreuzschlitz M5x30 - DIN 966 4 St.
18 01151 00 Linsenkopfschraube M5x6 - DIN 7985 2 St.
19 — 21 50 431 10 F"uhrungsgehause mit Hebel und Befestigung kpl. 1St
(fur Re-Ro-30x10)
19 50 431 00 Flhrungsgehduse mit Hebel kpl. (fiir Re-Ro-30x10) 2 St.
20 01121 09 Linsensenkschraube M5x10 - DIN 966 8 St.
21 01 131 91 Gewindestift M5x8 (Poly) - DIN 551 4 St.

-4.62 -
STAND 05/2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

-4.63 -
STAND 05 /2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

Desk- Seitenteil mit Armpolster breit hohenverstellbar
fur 30°-Rucken / Zahnsegmente

-4.64 -
STAND 05/ 2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Desk-Seitenteil hdhenverst. 30°-Rii. / Armpolster breit Paar kpl.

Desk-Seitenteil mit Armpolster hdhenverstellbar mit Gelenk
und Verriegelungssatz, Armpolster breit und Fihrungsgehause

FM: ?

1-25 30 430 40 1 Paar

Desk-Seitenteil héhenverst. 30°-Riicken Armp. breit rechts kpl.
Desk-Seitenteil mit Armpolster hohenverstellbar mit Gelenk und
Verriegelungssatz, Armpolster breit und Fihrungsgehause

FM: ?

1a-25 30 432 40 1 St.

Desk-Seitenteil hohenverst. 30°-Riicken Armp. breit links kpl.
Desk-Seitenteil mit Armpolster héhenverstellbar mit Gelenk und
Verriegelungssatz, Armpolster breit und Fihrungsgehause

FM: ?

1b - 25 30 433 40 1 St.

Desk-Seitenteil hohenverstellbar fiir 30°-Riicken rechts
mit Aufnahme 30°-Ricken und Verriegelungssatz
(ohne Armpolster / ohne Flihrungsgehause)

FM: ?

1a-13 30 432 05 1 St.

Desk-Seitenteil hohenverstellbar fiir 30°-Riicken links
mit Aufnahme 30°-Ricken und Verriegelungssatz
1b-13 30 433 05 (ohne Armpolster / ohne Fihrungsgehause) 18t.

FM: ?

Desk- Seitenteil hohenverstellbar rechts fiir 30°- Riicken
1a 3043206 o, rentel Y ! “ 18t,

Desk- Seitenteil hoh tell links fi °- Rick
1b 30433 06 Flc\e/ls. r;SGI enteil hohenverstellbar links fir 30 ucken 1st

Aufnah lenk hts hi fii i il 30°-Riick kpl.
2a-8 45 441 20 ufnahme / Ge en. rechts hinten fiir Seitentei 1.30 ticken kp 1 st.
Aufnahme rechts mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern

2b -8 45 441 30 Aufnahme.l Gele.nk links hinten fir Seitenteil §O°-Rﬁcken kpl. 1St
Aufnahme links mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern

2a 45 441 21 Aufnahme rechts fiir Seitenteil 30°-Rucken 1 St.
2b 45 441 31 Aufnahme links fur Seitenteil 30°-Ricken 1 St.
3 30 422 02 Innenbolzen 2 St.
4 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 4 St.
5 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 6 St.
6 01110 06 Sechskantschraube M6x40 - DIN 931 2 St.
7 01 32102 Scheibe 6,4 grof - DIN 9021 4 St.
8 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
9-13 30421 10 Verriegelungssatz fiir Seitenteil kpl. 2 St.
9 30421 03 Bolzen Seitenteil 2 St
10 30 421 02 Verschlusshebel 2 St
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
12 02 110 01 Druckfeder Seitenteilverriegelung 2 St.
-4.65 -

STAND 05/2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

13 01110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St
1;413&2 50 432 55 Qri'trr:;l:::sr':::ltt)er;ltang mit Armpolster breit rechts kpl. 1St
1;411)52 50 433 55 gli'&;;:::;elzsr;arﬂtt::iltang mit Armpolster breit links kpl. 1 st.

14a 50 432 51 Armpolsterhalter lang rechts 1 St.

14b 50 433 51 Armpolsterhalter lang links 1 St.

15 04 100 03 Armpolster breit 2 St.

16 30 444 21 Versatzplatte Armpolster breit 2 St.

17 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.

18 0112102 Linsen-Senkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.

19 01 153 22 Linsenschraube M6x20 - ISO 7380 4 St.

20 01 320 01 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.

21 04 210 02 Verschluss — Stopfen d.23 4 St.

22 01 151 00 Linsenkopfschraube M5x6 - DIN 7985 2 St.
23 _ 25 50 431 10 (I:[;L':r;:l};\s:gj;éuse mit Hebel und Befestigung  kpl. 1St

23 50 431 00 Flhrungsgehause mit Hebel kpl. (fir Re-Ro-30x10) 2 St.

24 0112109 Linsensenkschraube M5x10 - DIN 966 8 St.

25 0113191 Gewindestift M5x8 (Poly) - DIN 551 4 St.

- 4.66 -
STAND 05 /2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

- 4.67 -
STAND 05/2020



) BEROLLKA

O bewegt

o)

FINESS HEMI SPEZIAL

Desk-Seitenteil RACY mit Armpolster fest fir 30°- Riucken / Zahnsegmente

-4.68 -

STAND 05/2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken mit Armpolster kurz Paar kpl.
1-17 45 450 00 (ohne Halterung am Rahmen) 1 Paar
FM.: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken Armpolster kurz rechts kpl.
1a-17 45 452 00 (ohne Halterung am Rahmen) 1 St.
FM.: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken Armpolster kurz links kpl.
10 =17 45 453 00 (ohne Halterung am Rahmen) 1 St.
FM.: ?
Desk-Seitenteil RACY rechts 30°-Rucken
1a 45 452 10 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM.. ?
Desk-Seitenteil RACY links 30°-Rucken
1b 45 453 10 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM.: ?
2a 45 422 22 Seitenteilplatte RACY rechts 1 St.
2b 45 423 22 Seitenteilplatte RACY links 1 St.
3 01121 39 Linsensenkschraube M4x8 - DIN 966 10 St.

Aufnahme / Gelenk rechts hinten fiir Seitenteil 30°-Riicken kpl.

4a-10 4544120 Aufnahme rechts mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern 1St
Aufnahme / Gelenk links hinten fiir Seitenteil 30°-Riicken kpl.
4b - 10 4544130 Aufnahme links mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Mutter: 1St
4a 45441 21 Aufnahme rechts fir Seitenteil 30°-Rucken 1 St.
4b 45 441 31 Aufnahme links fir Seitenteil 30°-Rucken 1 St.
5 30 422 02 Innenbolzen 2 St.
6 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 6 St.
8 01 110 06 Sechskantschraube M6x40 - DIN 931 2 St
9 01 32102 Scheibe 6,4 grof - DIN 9021 4 St.
10 0121083 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
Mot sz enebel i Hatepiaten 2
11 45 421 66 Verriegelungshebel mit Haken (fir RACY-Seitenteil) 2 St.
12 45 421 63 Halteplatte Verriegelung oben 2 St.
13 45 421 64 Halterplatte Verriegelung unten 2 St.
14 01161 16 Zylinderkopfschraube M5x25 - DIN 912 4 St.
15 01 330 00 Schnorr—Sicherungsscheibe NM5 4 St.

-4.69 -
STAND 05 /2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
16 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
17 01121 01 Linsensenkschraube M5x25 - DIN 966 4 St.
18 — 24 45 421 70 Halterung am Rahmen rechts / links kpl. 1 Paar
fur Seitenteil RACY
18, 45 422 70 Halterung am Rahmen rechts  kpl. 1st.
19a -24 fiir Seitenteil RACY
18, 45 423 70 Halterung am Rahmen links kpl. 1st.
19b - 24 fiir Seitenteil RACY
18 45 421 82 Aufnahme Verriegelung RACY-Seitenteil 2 St.
19a 45 422 81 Klemmschelle au’en rechts fiir RACY-Seitenteil 1 St.
19b 45 423 81 Klemmschelle au’en links fiir RACY-Seitenteil 1 St.
20 45421 71 Klemmschelle innen fiir RACY-Seitenteil 2 St.
21 01162 18 Zylinderkopfschraube = M6x20 schwarz - DIN 912 8 St.
22 01 330 01 Schnorr—Sicherungsscheibe NM6 8 St.
23 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 2 St.
24 0141048 Zylinderstift @8x16 - DIN 7 2 St.
-4.70 -

STAND 05/2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

-4.71 -
STAND 05/2020



& BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL . bewegt

Desk-Seitenteil RACY mit Armpolster hdhenverst. fiir 30° Riicken / Zahnseg.

-4.72 -
STAND 05/2020



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken Armp. kurz hohen. Paar kpl.
mit Armpolster kurz héhenverstellbar
1-27 S (ohne Halterung am Rahmen) e
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken Armp. kurz héhen. rechts kpl.
mit Armpolster kurz héhenverstellbar
1a-27 R (ohne Halterung am Rahmen) 1St
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken Armp. kurz héhen. links kpl.
mit Armpolster kurz héhenverstellbar
1b-27 S (ohne Halterung am Rahmen) e
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken Armp. lang héhen- Paar kpl.
mit Armpolster lang hodhenverstellbar
1-27 45 440 20 1 Paar
(ohne Halterung am Rahmen)
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken Armp. lang héhen. rechts kpl.
mit Armpolster lang hdhenverstellbar
Ta-27 D) (ohne Halterung am Rahmen) L
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken Armp. lang hohen. links kpl.
mit Armpolster lang hohenverstellbar
1b-27 4544320 (ohne Halterung am Rahmen) 18t.
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken hdéhenverstellbar rechts kpl.
mit Verriegelungssatz
la-17 45442 05 (ohne Armpolster / ohne Fihrungsgehause / ohne Halterung Rahmen) 1St.
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken hohenverstellbar links kpl.
mit Verriegelungssatz
1b-17 45443 05 (ohne Armpolster und Fihrungsgehause / ohne Halterung Rahmen) 1St.
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Rlcken hdhenverstellbar rechts
1a 45 442 10 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Ricken héhenverstellbar links
1b 45 443 10 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM: ?
2a 45 422 22 Seitenteilplatte RACY rechts 1 St.
2b 45 423 22 Seitenteilplatte RACY links 1 St.
3 01121 39 Linsensenkschraube M4x8 - DIN 966 6 St.
4 0112142 Linsensenkschraube M4x14 - DIN 966 4 St.
5 45 422 21 Buchse fiir Seitenteilplatte RACY hdhenverstellbar 4 St.
6a - 12 45 441 20 Aufnahme / Gelenk rechts hinten fiir Seitenteil 30°-Riicken kpl. 1st.

Aufnahme rechts mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern

STAND 05/2020

-4.73 -



& BEROLLKA

ewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Aufnahme / Gelenk links hinten fiir Seitenteil 30°-Riicken kpl.

6b-12 45 441 30 Aufnahme links mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern 1St
6a 45 441 21 Aufnahme rechts fiir Seitenteil 30°-Rucken 1 St.
6b 45 441 31 Aufnahme links fir Seitenteil 30°-Ricken 1 St.
7 30 422 02 Innenbolzen 2 St
8 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - ISO 7380 4 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 6 St.
10 01110 06 Sechskantschraube M6x40 - DIN 931 2 St.
11 01 32102 Scheibe 6,4 gro - DIN 9021 4 St.
12 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
13-17 [N cricce nguhetel it Halepiaton 2set
13 45 421 66 Verriegelungshebel mit Haken (fiir RACY-Seitenteil) 2 St.
14 45 421 63 Halteplatte Verriegelung oben 2 St.
15 45 421 64 Halterplatte Verriegelung unten 2 St.
16 01161 16 Zylinderkopfschraube M5x25 - DIN 912 4 St.
17 01 330 00 Schnorr—Sicherungsscheibe NM5 4 St.
18a — 27 45 422 30 Armpolsterhalter RACY kurz rechts mit Fiihrung kpl. 1St
mit Armpolster kurz und Deckel rechts
18b — 27 45 423 30 Armpolsterhalter RACY kurz links mit Fiihrung kpl. 1st.
mit Armpolster kurz und Deckel
18a — 27 45 422 50 All'mpolsterhalter RACY lang rechts mit Fiihrung kpl. 1St
mit Armpolster lang und Deckel
18b — 27 45 423 50 All'mpolsterhalter RACY lang links mit Fithrung kpl. 1St
mit Armpolster lang und Deckel
18a 45 422 40 Deckel rechts mit Mechanik kpl. 1 St.
18b 45 423 40 Deckel links mit Mechanik  kpl. 1 St.
19 01161 14 Zylinderkopfschraube M5x16 - DIN 6912 8 St.
20 01 330 00 Schnorr-Sicherungsscheibe NM5 8 St.
21 0113191 Gewindestift M5x8 (Poly) - DIN 551 4 St.
22a — 27 45 422 35 Arl'mpolsterhalter RACY kurz rechts kpl. 1st.
mit Armpolster kurz
22b — 27 45 423 35 All'mpolsterhalter RACY kurz links kpl. 1st.
mit Armpolster kurz
22¢ — 27 45 422 55 Armpolsterhalter RACY lang rechts kpl. 1st.
mit Armpolster lang
22d - 27 45 423 55 Armpolsterhalter RACY lang links kpl. 1st.
mit Armpolster lang
22a 45 422 31 Armpolsterhalter RACY kurz rechts 1 St.

-4.74 -
STAND 05/2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
22b 45 423 31 Armpolsterhalter RACY kurz links 1 St.
22c 45 422 51 Armpolsterhalter RACY lang rechts 1 St.
22d 45 423 51 Armpolsterhalter RACY lang links 1 St.
23 04 210 01 Verschluss-Stopfen d.19 schwarz 4 St.
24 01 151 00 Linsenkopfschraube M5x6 - DIN 7985 2 St.
25 01 131 42G Gewindestift M4x8 - DIN 913 2 St.
26a 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
26b 04 100 02 Armpolster lang 2 St.
27 01121 01 Linsensenkschraube mit Kreuzschlitz M5x25 - DIN 966 4 St.

Pﬁi" Artikelnummer Benennung Menge

Halterung am Rahmen rechts / links kpl.
28-34 4542170 1 Paar
fur Seitenteil RACY

Halterung am Rahme rechts  kpl.

28-34 4542270 fur Seitenteil RACY 15t
Halterung am Rahmen links  kpl.
28-34 4542370 flir Seitengtleil RACY ’ 15t
28 45 421 82 Aufnahme Verriegelung RACY-Seitenteil 2 St.
29a 45 422 81 Klemmschelle auen rechts fur RACY-Seitenteil 1 St.
29b 45 423 81 Klemmschelle aulen links fur RACY-Seitenteil 1 St.
30 45421 71 Klemmschelle innen fir RACY-Seitenteil 2 St
31 01162 18 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 8 St.
32 01 330 01 Schnorr—Sicherungsscheibe NM6 8 St.
33 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 2 St.
34 0141048 Zylinderstift @8x16 - DIN 7 2 St.

-4.75-
STAND 05/ 2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

Desk-Seitenteil RACY mit Armpolster breit hohenverstellbar
fur 30° Rucken / Zahnsegment

-4.76 -
STAND 05 /2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken Armp. breit hohen. Paar kpl.
Desk-Seitenteil RACY 30°-Rilicken hohenverstellbar
1-31 e mit Armpolster breit  (ohne Halterung am Rahmen) e
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Rii. Armp. breit hohen. rechts kpl.
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken héhenverstellbar rechts
1a-31 45444 20 mit Armpolster breit  (ohne Halterung am Rahmen) 1St
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken Armp. breit héhen. links kpl.
Desk-Seitenteil RACY 30°-Ricken hohenverstellbar links
1b-31 45444 30 mit Armpolster breit  (ohne Halterung am Rahmen) 13t
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken hohenverstellbar rechts kpl.
mit Verriegelungssatz
la-17 4544205 (ohne Armpolster / ohne Fiihrungsgehause / ohne Halterung Rahmen) 1St.
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Riicken hdéhenverstellbar links kpl.
mit Verriegelungssatz
1b-17 45443 05 (ohne Armpolster und Fiihrungsgehause / ohne Halterung Rahmen) 1St
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Ricken hohenverstellbar rechts
1a 45 442 10 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM: ?
Desk-Seitenteil RACY 30°-Rlcken hdhenverstellbar links
1b 45 443 10 (ohne Anbauteile) 1 St.
FM: ?
2a 45 422 22 Seitenteilplatte RACY rechts 1 St.
2b 45 423 22 Seitenteilplatte RACY links 1 St.
3 01121 39 Linsensenkschraube M4x8 - DIN 966 6 St.
4 0112142 Linsensenkschraube M4x14 - DIN 966 4 St.
5 45 422 21 Buchse flr Seitenteilplatte RACY hohenverstellbar 4 St.

Aufnah lenk hts hi fii i il 30°-Riick kpl.
6a—12 45 441 20 ufnahme / Ge en. rechts hinten fiir Seitentei 1.30 ticken kp 1 st.
Aufnahme rechts mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern

Aufnahme / Gelenk links hinten fiir Seitenteil 30°-Riicken kpl.
6b - 12 4544130 Aufnahme links mit Innenbolzen, Schrauben, Scheiben und Muttern 1St

6a 45 441 21 Aufnahme rechts fiir Seitenteil 30°-Rucken 1 St.
6b 45 441 31 Aufnahme links fir Seitenteil 30°-Ricken 1 St.
7 30 422 02 Innenbolzen 2 St.
8 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - ISO 7380 4 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 6 St.
10 01 110 06 Sechskantschraube M6x40 - DIN 931 2 St.
11 01 32102 Scheibe 6,4 grof - DIN 9021 4 St.
12 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
-4.77 -

STAND 05/2020



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

13 -17 45 421 60 Verriegelung RACY-Seitenteil kpl. 2 Set
Verriegelungshebel mit Halteplatten
13 45 421 66 Verriegelungshebel mit Haken (fiir RACY-Seitenteil) 2 St.
14 45 421 63 Halteplatte Verriegelung oben 2 St.
15 45 421 64 Halterplatte Verriegelung unten 2 St.
16 01 161 16 Zylinderkopfschraube M5x25 - DIN 912 4 St.
17 01 330 00 Schnorr—Sicherungsscheibe NM5 4 St.
18a — 31 45 424 60 Armpolsterhalter. RACY breit rechts mit Fiihrung kpl. 1St
mit Armpolster breit und Deckel
18b — 31 45 424 70 Al.'mpolsterhalter. RACY breit links mit Filhrung kpl. 1St
mit Armpolster breit und Deckel
18a 45 422 40 Deckel rechts mit Mechanik kpl. 1 St.
18b 45 423 40 Deckel links mit Mechanik  kpl. 1 St.
19 01161 14 Zylinderkopfschraube M5x16 - DIN 6912 8 St.
20 01 330 00 Schnorr-Sicherungsscheibe NM5 8 St.
21 0113191 Gewindestift M5x8 (Poly) - DIN 551 4 St.
222 — 31 45 424 65 All'mpolsterhalter.RACY rechts lang/ Armpolster breit kpl. 1st.
mit Armpolster breit
22b — 31 45 424 75 QT&F:::::,T;:;I:ZHRACY links lang / Armpolster breit kpl. 1St
22a 45 422 51 Armpolsterhalter RACY lang rechts 1 St.
22b 45 423 51 Armpolsterhalter RACY lang links 1 St.
23 04 210 01 Verschluss-Stopfen d.19 schwarz 4 St.
24 01 151 00 Linsenkopfschraube M5x6 - DIN 7985 2 St.
25 01 131 42G Gewindestift M4x8 - DIN 913 2 St.
26 04 100 03 Armpolster breit 2 St.
27 30 444 21 Versatzplatte Armpolster breit 2 St.
28 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.
29 0112102 Linsen-Senkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
30 01 1583 22 Linsenschraube M6x20 - ISO 7380 4 St.
31 01 320 01 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.

-4.78 -
STAND 05 /2020



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pﬁf" Artikelnummer Benennung Menge

Halterung am Rahmen rechts / links kpl.
32-38 4542170 1 Paar
fur Seitenteil RACY

Halterung am Rahme rechts  kpl.

32-38 4542270 fir Seitenteil RACY 15t
Halterung am Rahmen links  kpl.

32-38 4542370 flir Seitengtleil RACY ’ 18t
32 45 421 82 Aufnahme Verriegelung RACY-Seitenteil 2 St.
33a 45 422 81 Klemmschelle auBen rechts fir RACY-Seitenteil 1 St.
33b 45 423 81 Klemmschelle auen links fur RACY-Seitenteil 1 St.
34 45421 71 Klemmschelle innen fur RACY-Seitenteil 2 St.
35 01162 18 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 8 St.
36 01 330 01 Schnorr—Sicherungsscheibe NM6 8 St.
37 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 2 St.
38 0141048 Zylinderstift @8x16 - DIN 7 2 St.

-4.79 -
STAND 05 /2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

-4.80 -
STAND 05 /2020



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

Fuldbrett

Gruppe 5



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

FuBRbrett geteilt Kunststoff mit FB-Halter (ALLROUND-Verriegelung)

STAND 01/2019 .5.2-



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

FuBbrett geteilt Kunststoff SB36 mit FuBbretthalter AL. kpl.

1-18 30 550 10 FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung  (Paar) 1 Paar
FM: ?
FuBbrett geteilt Kunststoff SB36 mit FuBbretthalter AL. kpl.

1-18 30 552 10 FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung (rechts) 1 St.
FM: ?
FuBbrett geteilt Kunststoff SB36 mit FuBbretthalter AL. kpl.

1-18 30 553 10 FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung (links) 1 St.
FM: ?
FuBbrett geteilt Kunststoff S B38 mit FuBbretthalter AL.  kpl.

1-18 30 550 20 FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung (Paar) 1 Paar
FM: ?
FuBbrett geteilt Kunststoff SB38 mit FuBbretthalter AL. kpl.

1-18 30 552 20 FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung (rechts) 1 St.
FM: ?
FuBbrett geteilt Kunststoff SB38 mit FuBbretthalter AL. kpl.

1-18 30 553 20 FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung (links) 1 St.
FM: ?
FuBbrett geteilt Kunststoff SB40-44 mit FuBbretthalter A. kpl.

1-18 30 550 30 FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung (Paar) 1 Paar
FM: ?
FuBbrett geteilt Kunststoff SB40-44 mit FuBbretthalter AL. kpl.

1-18 30 552 30 FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung (rechts) 1 St.
FM: ?
FuBbrett geteilt Kunststoff SB40-44 mit FuBbretthalter AL. kpl.

1-18 30 553 30 FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung (links) 1 St.
FM: ?

FuBbrett geteilt Kunststoff SB46-50 mit FuBbretthalter A. kpl.

1-18 30 550 40 FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung (Paar) 1 Paar
FM: ?
FuBbrett geteilt Kunststoff SB46-50 mit FuBbretthalter AL. kpl.

1-18 30 552 40 FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung (rechts) 1 St.
FM: ?
FuBbrett geteilt Kunststoff SB46-50 mit FuBbretthalter AL. kpl.

1-18 30 553 40 FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung (links) 1 St.
FM: ?
FuBbretthalter mit ALLROUND - Verriegelung (Paar) kpl.

1-11 30 551 00 ohne FuBbrett 1 Paar
FM: ?
FuBbretthalter mit ALLROUND - Verriegelung (rechts) kpl.

1-11 30 551 20 ohne FuBbrett 1 St.
FM: ?

STAND 01/2019 -53-



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

FuBbretthalter mit ALLROUND - Verriegelung (links) kpl.

1-11 30 551 30 ohne FuBbrett 1 St.
FM: ?
1 91511 10 E:Ar?br;atthalter ALLROUND mit Lagerbolzen 2 st
2 04 210 02 Verschluf3stopfen @23x2 2 St.
3 02 110 08 Druckfeder 2 St.
4 91 511 01 Riegelbolzen 2 St.
5 91 511 04 Stutzelement 2 St.
6 01120 03 Senkschraube M5x16 - DIN 7991 2 St.
7-11 91 511 00 Verriegelungshebel kpl. 2 St.
7 0141172 Knebelkerbstift 6x20 - DIN 1475 2 St.
8 91 511 02 Verriegelungshebel Allround 2 St.
9 01 250 40 Schaltknopf M6 2 St.
10 01 153 22 Linsenkopfschraube M6x20 -1SO 7380 2 St.
11 91 511 03 Kugelbolzen 2 St.

FuBbrett geteilt Kunststoff mit FuBbrettbiigel Paar SB ... kpl.

mit FuBbrettbiigel

12 -18 50 544 00 SB: 2 1 Paar

FB-Blgel kurz (250) oder lang (320) ?

FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel Paar SB 36 kpl.

12-15 3033000 FB-Biigel kurz (250) oder lang (320) ? 1Paar
I s ey ot Moy
I L et
o150 e g o) 1 Apaar
I e et B
R L L= oyt i
at meew LIS T SO0k 1
-ts s [HRLeNL ML g e SR s
et Mmoo e s
12 - 15 30 530 30 FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel Paar SB 46-50 kpl. 1 Paar

FB-Blgel kurz (250) oder lang (320) ?

STAND 01/2019 -5.4-



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel rechts SB 46-50 kpl.

12-15 piDEgl FB-Biigel kurz (250) oder lang (320) ? i)k
12-15 3053330 piiel CUTo0) oder g (320) 2 oAt
12a 3053100 FuBbrettblgel kurz (250mm) vormontiert kpl. 2 St.
12b 30 531 50 FuBbrettblgel lang (310mm) vormontiert kpl. 2 St.
13a 90 521 80 FuBbrett geteilt Kunststoff SB 36 2 St.
13b 90 521 40 FuRbrett geteilt Kunststoff SB 38 2 St.
13¢c 90 521 10 FuBbrett geteilt Kunststoff SB 40 — 44 2 St.
13d 90 521 20 FuRbrett geteilt Kunststoff SB 46 — 50 2 St.
14 0116140 Zylinderkopfschraube M8x65 - DIN 6912 2 St.
15 01210 34 Sechskantmutter M8 - DIN 985 2 St.
16 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
17 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
18 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.

STAND 01/2019 -55-



FINESS HEMI SPEZIAL & BERDLL!ESQ

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) mit FB-Halter (ALLROUND-Verriegelung)

STAND 01/2019 -5.6-



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) mit FuBbretthalter AL. (Paar) kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung mit
FuBbrettbiigel und FuBbrett-Profil

1-17 30 555 00 FM: schwarz matt feinstruktur 1 Paar
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuRbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) mit FuBbretthalter AL. (rechts) kpl.
FB-Halter mit ALLROUND—Verriegelung mit
FuBbrettbiigel und FuBbrett-Profil

1-17 30 555 02 FM: schwarz matt feinstruktur 1 St.
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuRbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) mit FuBbretthalter AL. (links) kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung mit
FuBbrettbiigel und FuBbrett-Profil

1-17 30 555 03 FM: schwarz matt feinstruktur 1 St.
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

FuBbretthalter mit ALLROUND - Verriegelung (Paar) kpl.

1-11 30 551 00 ohne FuBbrett 1 Paar
FM: ?
FuBbretthalter mit ALLROUND - Verriegelung (rechts) kpl.
1-11 30 551 20 ohne FuBbrett 1St
FM: ?
FuBbretthalter mit ALLROUND - Verriegelung (links) kpl.
1-11 30 551 30 ohne FuRbrett 1St
FM: ?
1 91511 10 FuRbretthalter ALLROUND mit Lagerbolzen st
FM: ?
2 04 210 02 Verschluf3stopfen @23x2 2 St.
3 02 110 08 Druckfeder 2 St.
4 91 511 01 Riegelbolzen 2 St.
5 91 511 04 Stltzelement 2 St.
6 01 120 03 Senkschraube M5x16 - DIN 7991 2 St.
7-11 91 511 00 Verriegelungshebel kpl. 2 St.
7 0141172 Knebelkerbstift 6x20 - DIN 1475 2 St.
8 91 511 02 Verriegelungshebel Allround 2 St.
9 0125040 Schaltknopf M6 2 St.
10 01 153 22 Linsenkopfschraube M6x20 -1SO 7380 2 St.
11 91 511 03 Kugelbolzen 2 St.

STAND 01/2019 -5.7-



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) mit FuBbrettbiigel (links) kpl.
FuBbrett-Profil geteilt mit FuBbrettbiigel

FM: schwarz matt feinstruktur

SB: 2 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

12a - 17 40 540 30

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) mit FuBbrettbiigel (rechts) kpl.
FuBbrett-Profil geteilt mit FuBbrettbiigel

FM: schwarz matt feinstruktur

SB: 2 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuRbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

12e - 17 40 540 20

Fullbrettbiigel gerade lang mit Klemmaufnahme links  kpl.

12a 50 525 50
mit FulRbrettbiigel gerade lang (240mm)

1St

FuBbrettbligel gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.

12b 50 525 52 B
mit Fulbrettbligel gerade kurz (175mm)

1St

FuBbrettbligel gebogen lang mit Klemmaufnahme links  kpl.

12 50 525 48 o
¢ mit Fulbrettbligel gebogen lang (320mm)

1St

FuBbrettbligel gebogen kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.

12d 50 525 40 -
mit Fulbrettbligel gebogen kurz (240mm)

1 St.

FuRlbrettbiigel gerade lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

12 50 524 50
© mit FulRbrettbiigel gerade lang (240mm)

1 St.

FuRbrettbigel gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

12f 50 524 52
mit FulRbrettblgel gerade kurz (175mm)

1 St.

Fullbrettbligel gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

12 50 524 48
g mit FulRbrettblgel gebogen lang (320mm)

1St

Fullbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

12h 50 524 40
mit Fulbrettbligel gebogen kurz (240mm)

1St

Bolzen fiir FuBbrettbiigel kpl.
13-16 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4

13 50 521 10 Bolzen fir Fulibrettbuigel 2 St.

14 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.

15 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NMG6 2 St.

16 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St

FulRbrett geteilt (Profil) mit Gelenkbolzen  (links) kpl.
FM: schwarz matt feinstruktur
17a 40543 00 SB: ? 1 St.

Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuRbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

FuRlbrett geteilt (Profil) mit Gelenkbolzen  (rechts) kpl.
FM: schwarz matt feinstruktur
17b 40 542 00 SB: ? 1St

Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m

STAND 01/2019 -5.8-



@

) BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 01/2019 -5.9-



@

) BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

FuBbrett (Alu-Profil) geteilt

STAND 01/2019 -5.10 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) mit FuBbrettbiigel (Paar) kpl.
FuBbrett-Profil geteilt mit FuRbrettbiigel

FM: schwarz matt feinstruktur

SB: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Fullbrettbiigel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

1-22 40 540 00 1 Paar

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) mit FuBbrettbiigel (rechts) kpl.
FuBbrett-Profil geteilt mit FuBbrettbiigel

FM: schwarz matt feinstruktur

SB: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuRlbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

1-22 40 540 20 1 St.

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) mit FuBbrettbiigel (links) kpl.
FuBbrett-Profil geteilt mit FuBbrettbiigel

FM: schwarz matt feinstruktur

SB: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuRbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

1-22 40 540 30 1 St.

1a -6, 50 525 50 FuBbrettbiigel gerade lang mit Klemmaufnahme links kpl.

1 St.
7a mit FulRbrettbiigel gerade lang (240mm)

1a-6, 50 525 52 FuBbrettbiigel gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.

1 St.
7b mit FuRbrettbiigel gerade kurz (175mm)

1a -6, 50 525 48 FuBbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme links  kpl.

1 St.
7c mit FulRbrettblgel gebogen lang (320mm)

links  kpl.

1a -6, 50 525 40 FuBbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme

1 St.
7d mit FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)

1b -6 50 524 50 FuBbrettbiigel gerade lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

1 St.
7a mit FuRbrettbiigel gerade lang (240mm)

1b -6 50 524 52 FuBbrettbiigel gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts kpl.

1 St.
7b mit FuRbrettbiigel gerade kurz (175mm)

1b -6 50 524 48 FuBbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts kpl.

1 St.
7c mit FulRbrettbligel gebogen lang (320mm)

1b -6 50 524 40 FuBbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts kpl.

1 St.
7d mit FuRbrettbiigel gebogen kurz (240mm)

1a—6 50 525 45 Klemmaufnahn'f.e links mit Bolzen  kpl. 1st.
(ohne FuRbrettbugel)

1b—6 50 524 45 Klemmaufnahn'f.e rechts mit Bolzen  kpl. 1st.
(ohne FuRbrettbugel)

1a 50 525 41 Klemmaufnahme links mit Bolzen 1 St.
1b 50 524 41 Klemmaufnahme rechts mit Bolzen 1 St.
2 50 524 42 Klemmteil fir Klemmaufnahme 2 St.
3 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 2 St.
4 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.

STAND 01/2019 -5.11 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

5 01 160 85 Zylinderkopfschraube M8x65 - DIN 912 2 St.
6 01 330 02 Schnorr-Sicherungsscheibe NM8 2 St.
7a 50 521 41 Fullbrettbligel gerade lang (240mm) 2 St.
7b 22 515 11 FuRbrettblgel gerade kurz (175mm) 2 St.
7c 50 521 46 FuRlbrettbligel gebogen lang (320mm) 2 St.
7d 50 521 45 FuRbrettbligel gebogen kurz (240mm) 2 St.
Bolzen fiir FuBbrettbiigel kpl.
8-11 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4
8 50 521 10 Bolzen fur Fullbrettbugel 2 St.
9 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
10 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.

FuBbrett geteilt (Profil) mit Gelenkbolzen (rechts) kpl.
FM: schwarz matt feinstruktur
12 -22 40 542 00 SB: ? 1 St.

Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuRbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

FuBbrett geteilt (Profil) mit Gelenkbolzen (links) kpl.
FM: schwarz matt feinstruktur
12 -22 40 543 00 SB: ? 1 St.

Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuRlbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

Fullbrett (Profil ) geteilt SB ...

12 40 541 31 SB: ? 2 St.
FM: schwarz matt feinstruktur
o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m
13 40 521 24 Endstiick FuBbrettprofil 2 St.
14 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 8 St.
15 40 521 23 Drehachse 2 St.
16 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
17 40 521 21 Gelenkbolzen FuRbrettprofil 2 St.
18 0113273 Druckschraube M6x13,3 POM 2 St
19 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
20 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 4 St.
21 40 541 09 Abdeckplatte FuBbrett geteilt 2 St.
22 01170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.

STAND 01/2019 -5.12-



@

) BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 01/2019 -5.13 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) mit FB-Halter (ALLROUND-Verriegelung)

STAND 01/2019 -5.14 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) mit FB-Halter AL. (Paar) kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung mit
FuBbrettbiigel und FuBbrett-Flach-Profil

1-17 30 556 00 FM: schwarz matt feinstruktur 1 Paar
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuRbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) mit FB-Halter AL. rechts kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung mit
FuBbrettbiigel rechts und FuBbrett-Flach-Profil rechts

1-17 30 556 02 FM: schwarz matt feinstruktur 1 St.
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuRbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) mit FB-Halter AL. links kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung mit
FuBbrettbiigel links und FuBbrett-Flach-Profil links

1-17 30 556 03 FM: schwarz matt feinstruktur 1 St.
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

FuBbretthalter mit ALLROUND - Verriegelung (Paar) kpl.

1-11 30 551 00 ohne FuBlbrett 1 Paar
FM: ?
FuBbretthalter mit ALLROUND - Verriegelung (rechts) kpl.
1-11 30 551 20 ohne FuBbrett 1 St.
FM: ?
FuBbretthalter mit ALLROUND - Verriegelung (links) kpl.
1-11 30 551 30 ohne FuBbrett 1 St.
FM: ?
1 91511 10 FuRlbretthalter ALLROUND mit Lagerbolzen 2 st
FM: ?
2 04 210 02 Verschluf3stopfen @23x2 2 St.
3 02 110 08 Druckfeder 2 St.
4 91 511 01 Riegelbolzen 2 St.
5 91 511 04 Stltzelement 2 St.
6 01 120 03 Senkschraube M5x16 - DIN 7991 2 St.
7-11 91 511 00 Verriegelungshebel kpl. 2 St.
7 0141172 Knebelkerbstift 6x20 - DIN 1475 2 St.
8 91 511 02 Verriegelungshebel Allround 2 St.
9 01 250 40 Schaltknopf M6 2 St
10 01 153 22 Linsenkopfschraube M6x20 -1SO 7380 2 St.
11 91 511 03 Kugelbolzen 2 St.

STAND 01/2019 -5.15 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) mit FuBbrettbiigel links kpl.
FuBbrett flach geteilt mit FuBbrettbiigel links
SB: ?

12a-17 s Y Rahmenform: gerade / Abduktion ? L
Fullbrettbiigel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

FM: schwarz matt feinstruktur

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) mit FuBbrettbiigel rechts kpl.
FuBbrett flach geteilt mit FuBbrettbiigel rechts
SB: ?

12b - 17 s AL Rahmenform: gerade / Abduktion ? L
FuRbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

FM: schwarz matt feinstruktur

FuBbrettbligel gerade lang mit Klemmaufnahme links  kpl.

12a 50 525 50 - 1 St.
mit Fulbrettbligel gerade lang (240mm)

12b 50 525 52 FLlJBbretthgeI" gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl. 1st
mit Fulbrettbligel gerade kurz (175mm)

12¢ 50 525 48 FLlJBbrettbugeI" gebogen lang mit Klemmaufnahme links  kpl. 1st
mit Fulbrettbligel gebogen lang (320mm)
F lgel k it K fnah link kpl.

124 50 595 40 l{fsbrettbuge“ gebogen kurz mit Klemmaufnahme links p 1St
mit FulRbrettbiigel gebogen kurz (240mm)
F lgel I it Kl fnah h kpl.

126 50 524 50 l{fsbrettbuge“ gerade lang mit Klemmaufnahme rechts p 1St
mit FulRbrettblgel gerade lang (240mm)

1 50 524 52 FL.JBbrettbuge!. gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl. 1st
mit FulRbrettblgel gerade kurz (175mm)

12g 50 524 48 Fl{BbretthgeI" gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl. 1st
mit FulBbrettbligel gebogen lang (320mm)

12h 50 524 40 Fl..|[3brettbuge|" gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl. 1st
mit FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)
Bolzen fiir FuBbrettbiigel kpl.

13-16 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set

und U-Scheibe 6,4

13 50 521 10 Bolzen fir FulRbrettbugel 2 St.

14 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.

15 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NMG6 2 St.

16 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.

FuRbrett flach geteilt (Flach-Profil) mit Gelenkbolzen links kpl.
und Auflagerbolzen (ohne FB-Bugel)

17a 40572 35 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FM: schwarz matt feinstruktur

FuRlbrett flach geteilt (Flach-Profil) mit Gelenkbolzen rechts kpl.
und Auflagerbolzen (ohne FB-Biigel)

17b 40 572 25 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FM: schwarz matt feinstruktur

STAND 01/2019 -5.16 -



@

) BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 01/2019 =517 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil)

STAND 01/2019 -5.18 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) mit FuBbrettbiigel Paar kpl.
FuBbrett flach geteilt mit FuBbrettbiigel links und rechts
SB: ?
1-20 Gl s UL Rahmenform: gerade / Abduktion ? UGEED
FuBbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

FM: schwarz matt feinstruktur

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) mit FuBbrettbiigel links kpl.
FuBbrett flach geteilt mit FuBbrettbiigel links
SB: ?

1a-20 U Rahmenform: gerade / Abduktion ? i
FuBbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

FM: schwarz matt feinstruktur

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) mit FuBbrettbiigel rechts kpl.
FuBbrett flach geteilt mit FuBbrettbiigel rechts
SB: ?

1b-20 U2 Rahmenform: gerade / Abduktion ? =
FuBbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/gerade ?

FM: schwarz matt feinstruktur

1a-6 FuBbrettbiigel gerade lang mit Klemmaufnahme links  kpl.
; 50 525 50 . . 1 St.
7a-11 mit FuRbrettbligel gerade lang (240mm)
1a -6, 50 525 52 Ft.JBbrettbijg?I gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl. 1 st.
7b-11 mit FuBbrettbiigel gerade kurz (175mm)
1a-6 FuBbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme links  kpl.
y 50 525 48 . . 1 St.
7c-11 mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)
1a-6 FuBbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.
y 50 525 40 . . 1 St.
7d-11 mit FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)
1b -6 50 524 50 FtIJBbrettbug?I gerade lang mit Klemmaufnahme rechts kpl. 1St
7a-11 mit FuRbrettbiigel gerade lang (240mm)
1b -6 50 524 52 FtIJBbrettbug?I gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts kpl. 1 st.
7b—-11 mit FuRbrettbiigel gerade kurz (175mm)
1b -6 FuBbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts kpl.
50 524 48 . . - 1 St.
7c-1 mit FuRbrettbiigel gebogen lang (320mm)
1b -6 FuBbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts kpl.
50 524 40 . . - 1 St.
7d-11 mit FuRbrettbiigel gebogen kurz (240mm)

Klemmaufnahme links mit Bolzen kpl.
1a—6 50 525 45 tinahme ks mit Bolz P 1st.
(ohne FuBbrettbligel)

1b—6 50 524 45 KIemmaufnahn'!.e rechts mit Bolzen  kpl. 1St
(ohne FuBbrettblgel)

1a 50 525 41 Klemmaufnahme links mit Bolzen 1 St.
1b 50 524 41 Klemmaufnahme rechts mit Bolzen 1 St.
2 50 524 42 Klemmteil fur Klemmaufnahme 2 St.
3 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 2 St.

STAND 01/2019 -5.19 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

4 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
5 01 160 85 Zylinderkopfschraube M8x65 - DIN 912 2 St.
6 01 330 02 Schnorr-Sicherungsscheibe NM8 2 St.
7a 50 521 41 FuBbrettblgel gerade lang (240mm) 2 St.
7b 22 515 11 FulRbrettblgel gerade kurz (175mm) 2 St.
7c 50 521 46 FuBbrettbligel gebogen lang (320mm) 2 St.
7d 50 521 45 FuBbrettblgel gebogen kurz (240mm) 2 St.
Bolzen fiir FuBbrettbiigel kpl.
8-11 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4
8 50 521 10 Bolzen fir Fulibrettbiigel 2 St.
9 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 2 St.
10 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) mit Gelenkbolzen rechts kpl.
und Auflagerbolzen (ohne FB-Biigel)

12a-20 40 572 25 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FM: schwarz matt feinstruktur

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) mit Gelenkbolzen links kpl.
und Auflagerbolzen (ohne FB-Bugel)

12b - 20 40 572 35 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FM: schwarz matt feinstruktur

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil)  rechts
c 2
12a 40 572 60 SB: ) 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FM: schwarz matt feinstruktur

Fulbrett flach geteilt (Flach-Profil)  links
12b ss7270 o 7 1t
Rahmenform: gerade / Abduktion ? '

FM: schwarz matt feinstruktur

13 45 561 21 Aufnahme fir FulRbrettflachprofil 2 St.
14 01120 11 Senkschraube M6x16 - DIN 7991 4 St.
15 45 561 22 Achsbolzen 2 St.
16 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
17 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 2 St.
18 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
19 0113273 Druckschraube M6x13,3 POM 2 St.
20 40 521 25 Distanzstuck mit Nase 2 St.

STAND 01/2019 -5.20 -



@

) BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 01/2019 -5.21 -



& BEROLLKA

° bewegt

9

FINESS HEMI SPEZIAL

FuBbretthalter hochschwenkbar mit ALLROUND-Verriegelung
und mit FuBbrett geteilt Kunststoff

STAND 01/2019 -5.22 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

FuBbretthalter hochschwenkbar (Paar) kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung, mit
FuBbrett Kunststoff, FuBbrettbiigel

1-9 30 560 00 und Wadenposter 1 Paar
FM: ?
SB: ? (ab SB 36)
FuBbretthalter hochschwenkbar (rechts) kpl.

FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung, mit
FuBbrett Kunststoff, FuBbrettbiigel
1a-9 30 562 00 und Wadenposter 1 St.

FM: 2
SB: ? (ab SB 36)

FuBbretthalter hochschwenkbar (links) kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung, mit
FuBbrett Kunststoff, FuBbrettbiigel

1b -9 30 563 00 und Wadenposter 1 St.
FM: ?
SB: ? (ab SB 36)
FuBbretthalter hochschwenkbar, ohne FB (Paar) kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung und mit Wadenposter
1-2 30 560 40 (ohne FuBbrett / ohne FuRbrettbugel) 1 Paar
FM: ?
SB: ? (ab SB 36)
FuBbretthalter hochschwenkbar, ohne FB (rechts) kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung und mit Wadenposter
1a-2 30 562 40 (ohne FuBbrett / ohne Fulibrettbiigel) 1 St.
FM: ?
SB: ? (ab SB 36)
FuBbretthalter hochschwenkbar, ohne FB (links) kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung und mit Wadenposter
1b -2 30 563 40 (ohne FuBbrett / ohne Fullbrettbiigel) 1 St.
FM: ?
SB: ? (ab SB 36)
FuBbretthalter hochschwenkbar, ohne FB/Wp (Paar)  kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung
1 30 560 50 (ohne Fulibrett / ohne FuRbrettbligel / ohne Wadenpolster) 1 Paar
FM: ?
Ful3bretthalter hochschwenkbar, ohne FB/Wp (rechts)  kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung rechts
la 30 562 50 (ohne Fuf3brett / ohne Fullbrettbligel / ohne Wadenpolster) 18t
FM: ?
FuBbretthalter hochschwenkbar, ohne FB /Wp (links) kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung links
1b 30563 50 (ohne Fufibrett / ohne FuRbrettbligel / ohne Wadenpolster) o
FM: ?
> 91 574 00 Wadenauflage abschwenkbar kpl. 2 st

SB: ?

STAND 01/2019 -5.23 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel Paar SB 36 kpl.

3-6 30 530 00 1P
FB-Biigel kurz (250) oder lang (320) ? aar
FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel rechts SB 36 kpl.
3-6 v FB-Biigel kurz (250) oder lang (320) ? =
_ FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbligel links SB 36 kpl.
3-6 3053300 g Bigel kurz (250) oder lang (320) ? 15t
FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel Paar SB 38 kpl.

3-6 30530 10 1P
FB-Biigel kurz (250) oder lang (320) ? aar
FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel rechts SB 38 kpl.

3-6 e FB-Biigel kurz (250) oder lang (320) ? =
_ FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel links SB 38 kpl.

3-6 A 0 FB-Bligel kurz (250) oder lang (320) ? =k

FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel Paar SB 40-44 kpl.
3-6 30 530 20 1P
FB-Biigel kurz (250) oder lang (320) ? aar
_ FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel rechts SB 40-44 kpl.
3-6 Szl FB-Biigel kurz (250) oder lang (320) ? ik
_ FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel links SB 40-44 kpl.
3-6 ek B FB-Biigel kurz (250) oder lang (320) ? ==
FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel Paar SB 46-50 kpl.

3-6 30 530 30 1P
FB-Biigel kurz (250) oder lang (320) ? aar
FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel rechts SB 46-50 kpl.

3-6 R ) FB-Biigel kurz (250) oder lang (320) ? ==
_ FuBbrett geteilt Kunst. mit FuBbrettbiigel links SB 46-50 kpl.

3-6 SR ) FB-Biigel kurz (250) oder lang (320) ? ==
3a 30 531 00 FuBbrettblgel kurz (250mm) vormontiert kpl. 2 St.
3b 30 531 50 FuBbrettblgel lang (310mm) vormontiert kpl. 2 St.
4a 90 521 80 FuBbrett geteilt Kunststoff SB 36 2 St.
4b 90 521 40 FuBbrett geteilt Kunststoff SB 38 2 St.
4c 90 521 10 FuBbrett geteilt Kunststoff SB 40 — 44 2 St.
4d 90 521 20 FuBbrett geteilt Kunststoff SB 46 — 50 2 St.
5 01 161 40 Zylinderkopfschraube M8x65 - DIN 6912 2 St.
6 01210 34 Sechskantmutter M8 - DIN 985 2 St.
7 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
8 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.

STAND 01/2019 -5.24 -



@

) BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 01/2019 -5.25 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

FuBRbretthalter hochschwenkbar mit ALLROUND-Verriegelung
(ohne Wadenpolster / ohne Fulibrett)

STAND 01/2019 -5.26 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

FuBbretthalter hochschwenkbar, ohne FB/o. Wp (Paar) kpl.

FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung rechts und links

1-20 ey (ohne Fulbrett/ohne FulRbrettbliigel/ohne Wadenpolster) | PR

FM: ?

FuBbretthalter hochschwenkbar, ohne FB/o. Wp (rechts) kpl.

FB-Halte mit ALLROUND—Verriegelung rechts

1-20 30 562 50 (ohne Fulibrett / ohne FuRbrettbligel / ohne Wadenpolster) 18t

FM: ?

FuBbretthalter hochschwenkbar, ohne FB/ o. Wp (links) kpl.
FB-Halter mit ALLROUND-Verriegelung links

1-20 S0563150 (ohne Fulibrett / ohne FuRbrettbligel / ohne Wadenpolster) 15t
FM: ?
FuBbretthalter ALLROUND Grundstiitze mit Lagerbolzen
1 91 573 01 fur FB-Halter hochschwenkbar (rechts und links verwendbar) 2 St.
FM: ?
2 04 210 02 Verschluf3stopfen @23x2 2 St.
3 02 110 08 Druckfeder 2 St.
4 91 511 01 Riegelbolzen 2 St.
5 91 511 04 Stitzelement 2 St.
6 01120 03 Senkschraube M5x16 - DIN 7991 2 St.
7-11 91 511 00 Verriegelungshebel kpl. 2 St.
7 0141172 Knebelkerbstift 6x20 - DIN 1475 2 St.
8 91 511 02 Verriegelungshebel Allround 2 St.
9 01 250 40 Schaltknopf M6 2 St.
10 01 153 22 Linsenkopfschraube M6x20 -1SO 7380 2 St.
11 91 511 03 Kugelbolzen 2 St.
12 91 571 51 Equ?b;etthalter hochschwenkbar Oberrohr  rechts / links 2 st
13 91 571 02 Lagerplatte @8 schwarz 4 St.
14 91 571 04 Distanzbuchse @8 /M6 /30mm mit Rille 2 St.
15 91 571 03 Distanzbuchse @8 /M6 /28mm 4 St.
16 01 32103 Scheibe 8,4 - DIN 9021 4 St.
17 01 156 64 Linsenkopfschraube M6x12 -1SO 7380F schwarz 12 St.
18a 91 571 20 Stitzstange rechts flir FulRbretthalter hochschwenkbar  kpl. 1 St.
18b 91 571 30 Stitzstange links fiir FuBbretthalter hochschwenkbar  kpl. 1 St.
19 01 190 52 Klemmhebel Mutter/verst. M6 2 St
20 01 156 64 Linsenkopfschraube M6x12 -1SO 7380F schwarz 2 St.

STAND 01/2019 -5.27 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!ESQ

Wadenpolster abschwenkbar

STAND 01/2019 .5.28 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Wadenauflage abschwenkbar kpl.
mit Schwenkadapter

1-13 il i (rechts und links verwendbar) A
SB: ?
Wadenpolster mit Wadenauflage
1-4 91 574 10 (rechts und links verwendbar) 2 St.
SB: ?
1a 04 101 01 Wadenpolster gro3 (ab SB 40cm) 2 St.
1b 04 101 02 Wadenpolster klein (SB 36 — 38cm) 2 St.

Wadenauflage abschwenkbar (ohne Wadenpolster) kpl.
2-13 91 574 15 mit Schwenkadapter 2 St.
(rechts und links verwendbar)

2 91 574 01 Wadenauflage 2 St.
3 01511 21 Plastofast-Schraube M5x16 - W1412 2 St.
4 01 156 56 Linsenkopfschraube M5x16 -1SO 7380F schwarz 4 St.
5 91 574 02 Verstellplatte fur Wadenauflage 2 St.
6 G20 451 21 Gewindebolzen M6/ SW8 4 St.
7 01 156 63 Linsenkopfschraube M6x10 - 1SO 7380F schwarz 4 St.
8 90 541 09 Unterlegplatte fir Schwenkadapter 2 St.
9 01 156 64 Linsenkopfschraube M6x12 - ISO 7380F schwarz 4 St.
10 50 571 07 Schwenkadapter flir Wadenpolster abschwenkbar 2 St.
11 50 571 09 Klemmbuchse 2 St.
12 50 571 08 Buchse 2 St.
13 01161 22 Zylinderkopfschraube M6x10 - DIN 6912 2 St.

STAND 01/2019 -5.29 -



& BEROLLKA

° bewegt

9

FINESS HEMI SPEZIAL

Wadenband

STAND 01/2019 -5.30 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Wadenband mit Flausch und Y-Hook SB ... kpl.
1-4 40 519 00 mit Wadenbandhalter und Gurtfiihrung 1 St.
SB: ?
1 50 519 01 Wadenbandhalter 2 St.
Wadenband (Flauschband)
2 40 519 50 1 St.
SB: ?
3 04 220 03 Gurtfiihrung 2 St.
4 04 220 61 Y-Hook 2 St.

STAND 01/2019 -5.31 -



@

) BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 01/2019 -5.32-



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

Rader

Gruppe 6

STAND 06 / 2020 -6.1-



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Lochplatte standard (innen montiert)

STAND 06 / 2020 -6.2-



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte innen montiert kpl.
1-7 50 621 00 Lochplatte mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: 2°
1 50 621 01 Lochplatte standard 2 St.
2-7 22 621 90 Montageset LP innen Sturz 2° 2 St.
2 50 621 03 Halbschale 6,5 flr Lochplatte innen montiert 4 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4 01120 17 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 4 St.
5 50 621 02 Halbschale 6,5 2 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
7 0121003 Mutter M6 - DIN 985 8 St.
8-11 50 622 40 Einschraubadapter @12,7mm x 51 mit 18mm Buchse kpl. 2 St.
8 01 195 01 Einschraubadapter @12,7mm x 51  (1/2%) 2 St.
9 50 661 12 Buchse 18mm 2 St
10 01 330 06 Schnorr-Sicherungsscheibe NM16 ZN 2 St.
11 0121205 Mutter M16x1 2 St.

STAND 06 / 2020

-6.3 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Lochplatte standard (auBen montiert)

@@/
@ \\\\_\ @ ::'\\
7

~

12
11

STAND 06 / 2020 -6.4-



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte = auBen montiert kpl.
1-8 50 621 10 Lochplatte mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: ?

1 50 621 01 Lochplatte standard 2 St
27‘ _483’ 50 621 90 Montageset Sturz 0° 2 st.
25; fg’ 50 621 92 Montageset Sturz 2° 2 st.
2 - 4c, 50 621 94 Montageset Sturz 4° 2 St.
5b, 7, 8
2 -4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 st.
5¢c, 7,8

2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.

3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.

4a 0112017 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 01120 18 Senkschraube M6x50 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 0112019 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
zub ohne Scheibe Sturz 0° -
5a 01 32202 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St
5c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St.
zZu6 - ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° -

6 01 321 02 Scheibe 6,4 grol3 - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.

7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.

8 0121003 Mutter M6 - DIN 985 8 St.
9-12 50 622 20 Einschraubadapter 912,7mm x 51 mit 6mm Buchse kpl. 2 St.

9 01 195 01 Einschraubadapter 12,7mm x 51 (1/2%) 2 St.

10 50 661 17 Buchse 6mm 2 St.

11 01 330 06 Schnorr-Scheibe NM16 ZN 2 St.

12 0121205 Mutter M16x1 2 St.
Alternative Buchsen:

10b 50 661 12 Buchse 18mm 2 st.

10c 50 622 21 Distanzring (Buchse) 15mm  (z.B. bei RACY-Seitenteil mit 2° Sturz) 2 St.

STAND 06 / 2020

-6.5-



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Lochplatte auBen montiert (bei RACY-Seitenteil mit 2° Sturz)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-7 50 622 92 Montageset 2° fiir Lochplatte bei Racy-Seitenteil kpl. 1 Set
1 50 621 02 Halbschale 6,5 8 St.
2 50 621 05 Distanzblock 6mm 2 St
3 50 621 06 Distanzblock 12mm 2 St
4 0112019 Senkschraube M6x55 - DIN 7991 4 St.
5 01120 18 Senkschraube  M6x50 - DIN 7991 4 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 8 St.
7 0121003 Mutter M6 - DIN 985 8 St.

STAND 06 / 2020 -6.6 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Lochplatte auBen montiert (bei RACY-Seitenteil mit 4° Sturz)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-7 50 622 94 Montageset 4° fiir Lochplatte bei Racy-Seitenteil  kpl. 1 Set
1 50 621 02 Halbschale 6,5 8 St.
2 50 621 04 Distanzblock 10mm 2 St
3 50 621 07 Distanzblock 22mm 2 St
4 01 120 21 Senkschraube  M6x65 - DIN 7991 4 St.
5 0112019 Senkschraube M6x55 - DIN 7991 4 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 8 St.
7 0121003 Mutter M6 - DIN 985 8 St.

STAND 06 / 2020 -6.7 -



& BEROLLKA

Antriebsrad Standard (Alu-Nabe schwarz)




FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Standard 24 Zoll (Alu-Nabe schwarz)

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

1-6

50 620 81

Antriebsrad 24“x1 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 24“x1 grobprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 84

Antriebsrad 24“x1 Edelstahl / Luftbereifung feinprofil kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 24“x1 feinprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 80

Antriebsrad 24“x1 3/8 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.

mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 24“x1 3/8 grobprofil
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 82

Antriebsrad 24“x1 3/8 Edelstahl / Pannensicher grau kpl.
mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 3/8 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 83

Antriebsrad 24“x1 Edelstahl / Pannensicher grau kpl.
mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 85

Antriebsrad 24“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung grobprofil kpl.

mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 24“x1 grobprofil
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 86

Antriebsrad 24“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung feinprofil kpl.

mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 24“x1 feinprofil
(ohne Steckachse)
Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 87

Antriebsrad 24“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 24“x1 3/8 grobprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 88

Antriebsrad 24“x1 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.
mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 24“x1 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

1, 4c,
5b-6

50 620 15

Antriebsrad 24“x1 Luftbereifung feinprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

1, 4b,
5b -6

50 620 10

Antriebsrad 24“x1 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

1, 4a,
5a-6

50 620 00

Antriebsrad 24“x1 3/8 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

STAND 06 / 2020

-6.9 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

1, 50 620 20 Antriebs'ra.d 24“x1 Pannensicher grau 1st
4h -6 (ohne Greifring / ohne Steckachse)
1 Antriebsrad 24“x1 3/8 Pannensicher grau
’ 50 620 22 . 1 St.
49 -6 (ohne Greifring / ohne Steckachse)

Speichenrad 24“ (gekreuzt gespeicht und schwarze Nabe '%%)
1 50 626 00 , L 1 St.
(ohne Bereifung / ohne Greifring)

2a-3a 50 623 55 Greifring 24“ Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3b 50 623 85 Greifring 24 Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.
2b - 3a 50 623 00 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
2b-3b 50 623 30 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2c-3a 50 623 50 Greifring 24 Aluminium silber / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3c 50 623 58 Greifring 24 Aluminium schwarz / Anbau super eng kpl. 1 St.
2a 50 623 56 Greifring 24 Aluminium schwarz 1 St.
2b 50 623 01 Greifring 24 Edelstahl 1 St.
2c 50 623 51 Greifring 24 Aluminium silber eloxiert 1 St.
Greifringanbau-Set eng kpl.
3a 50 623 04 1 Set
(Set mit 6 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)
Greifringanbau-Set  weit kpl.
3b 50 623 34 1 Set
(Set mit 6 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)
Sonder-Greifringanbau-Set super eng kpl.
3c 50 623 59 1 Set
(Set mit 6 Schrauben M5x25 und Distanzen Alu kurz L=14mm)
4a 05124 41 Laufdecke 24“ x 1 3/8 grobprofil 1 St.
4b 05124 42 Laufdecke 24" x 1“ grobprofil 1 St.
4c 05124 43 Laufdecke 24" x 1 feinprofil 1 St.
4d 05124 48 Laufdecke 24“ x 1“ Marathon Plus (graue Decke) 1 St.
4e 05124 49 Laufdecke 24" x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4f 05124 47 Laufdecke 24 x 1 DownTown 1 St.
49 05124 52 PU-Bereifung 24“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
4h 05 124 51 PU-Bereifung 24“ x 1 pannensicher grau 1 St.
4i 05 124 53 PU-Bereifung 24“x 1 pannensicher schwarz 1 St.
5a 05 124 21 Schlauch 24" x 1 3/8* 1 St.
5b 05 124 22 Schlauch 24 x 1¢ 1 St.
6 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.
o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
7 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm (%2*) L=104 mm schwarz Kappe 1 St.

STAND 06 / 2020 -6.10 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Sonder-Greifringe:

2-3 50 623 35 Greifring 24“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.
2-3 50 623 38 Greifring 24“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.
2-3 50 623 84 Greifring 24“ CURVE L / M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2-3 50 623 94 Greifring 24“ CURVE GRIP L /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
Greifring 24“ Aluminum farbig / Anbau eng kpl.
2-3a 50 623 40 1 St.
FM: ?
Greifring 24“ Aluminum farbig / Anbau weit kpl.
2-3b 50 623 45 1 St.
FM: ?
2 05124 70 Greifring 24* TETRA-GRIP 1 St.

STAND 06 / 2020 -6.11 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Standard 22 Zoll (Alu-Nabe schwarz)

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

1-6

10 610 86

Antriebsrad 22“x1 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 22“x1 grobprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 89

Antriebsrad 22“x1 Edelstahl / Luftbereifung feinprofil kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 22“x1 feinprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 85

Antriebsrad 22“x1 3/8 Edelstahl / Luftbereifung grobprofi kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 87

Antriebsrad 22“x1 3/8 Edelstahl / Pannensicher grau kpl.
mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 3/8 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 88

Antriebsrad 22“x1 Edelstahl / Pannensicher grau kpl.
mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 82

Antriebsrad 22“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung grobprofil kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 grobprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 83

Antriebsrad 22“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung feinprofil  kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 feinprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 81

Antriebsrad 22“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 84

Antriebsrad 22“x1 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.
mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 80

Antriebsrad 22“x1 3/8 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.

mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 3/8 grau
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

1, 4c,
5b -6

10610 10

Antriebsrad 22“x1 Luftbereifung feinprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

1, 4a,
5a-6

10 610 00

Antriebsrad 22“x1 3/8 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

1, 4e

10 610 20

Antriebsrad 22“x1 3/8 Pannensicher grau
(ohne Greifung / ohne Steckachse)

1 St.

STAND 06 / 2020

-6.12 -



& BEROLLKA

ewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Speichenrad 22“ (gekreuzt gespeicht und schwarz Nabe %)

! 10616 00 (ohne Bereifung, ohne Greifring) 18t
2a-3a 10 613 55 Greifring 22 Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3b 10 613 85 Greifring 22 Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.
2b - 3a 10 613 00 Greifring 22 Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
2b-3b 10 613 30 Greifring 22 Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2c-3a 10 613 50 Greifring 22 Aluminium silber / Anbau eng  kpl. 1 St.

2a 10 613 56 Greifring 22“ Aluminium schwarz 1 St.
2b 10 613 01 Greifring 22 Edelstahl 1 St.
2c 10613 51 Greifring 22 Aluminium silber 1 St.
32 5062504 Greifringanbau-Set eng kpl. 1 Set
(Set mit 6 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)
3b 0595 Greifringanbau-Set  weit kpl. .
(Set mit 6 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)
4a 05 122 41 Laufdecke 22 x 1 3/8“ grobprofil 1 St.
4b 05122 42 Laufdecke 22 x 1“ grobprofil 1 St.
4c 05122 43 Laufdecke 22 x 1“ feinprofil 1 St.
4d 05 122 48 Laufdecke 22 x 1 Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4e 05 122 51 Bereifung 22“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
4f 05122 52 Bereifung 22 x 1 pannensicher grau 1 St.
49 05122 53 Bereifung 22 x 1 pannensicher schwarz 1 St.
5a 05 122 21 Schlauch 22* x 1 3/8" 1 St.
5b 05 122 22 Schlauch 22 x 1* 1 St.

6 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.

o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.

7 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm (%") L=104 mm schwarze Kappe 1 St.

Sonder-Greifringe:
2-3 10613 35 Greifring 22“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.
2-3 10613 38 Greifring 22“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.
2-3 10613 84 Greifring 22 CURVE /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2-3 10613 94 Greifring 24 CURVE T-GRIP /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2 0512270 Greifring 22 TETRA-GRIP 1 St.

STAND 06 / 2020 -6.13 -



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Antriebsrad Standard 20 Zoll (Alu-Nabe schwarz)
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad 20“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung feinprofil kpl.
1, mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 feinprofil
2a - 4b, 30 630 82 1 St.
5b - 6 (ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 20“x1 Alu. schwarz / Luftber. SENTINEL schwarz kpl.
1, mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 SENTINEL schwarz
2a—4c, 30 630 83 1 St.
5b—6 (ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 20“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.
1, mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil
2a - 4a, 30 630 85 1 St.
52— 6 (ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 20“x1 3/8 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.
1, mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 3/8 grau
2a-4d, 30 630 86 1 St.
6 (ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 20“x1 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.
1, mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 grau
2a —4e, 30 630 87 1 St.
6 (ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 20“x1 Alu. schwarz / Pannensicher schwarz kpl.
1, mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22x1 schwarz
2a - 4f, 30 630 88 1 St.
6 (ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
1, 4a, 30 630 05 Antrlebs.ra.d 20“x1 3/8 Luftbereifung grobprofil 1st
5a-6 (ohne Greifring / ohne Steckachse)
Antrieb 20¢“x1 P ich
1, 4c 30 630 06 ntrie s.rad 0“x1 3/8 Pannensicher grau 1st
(ohne Greifung / ohne Steckachse)
1. 2a Antriebsrad 20“ m Greifring Alu schwarz eng /ohne Bereifung kpl.
’3a ’ 30 630 90 Speichenrad 20“ mit Aluminium-Greifring schwarz , Anbau eng 1 St.
(ohne Bereifung)
1. 2a Antriebsrad 20“ m Greifring Alu schwarz weit /ohne Bereifung kpl.
,3b ’ 30 630 91 Speichenrad 20 mit Aluminium-Greifring schwarz , Anbau weit 1 St.
(ohne Bereifung)
1.2b Antriebsrad 20“ m Greifring Edelstahl eng / ohne Bereifung kpl.
’3a ’ 30 630 92 Speichenrad 20“ mit Edelstahl-Greifring, Anbau eng 1 St.
(ohne Bereifung)
1. 2b Antriebsrad 20“ m Greifring Edelstahl weit / ohne Bereifung kpl.
,3b ’ 3063093 Speichenrad 20“ mit Edelstahl-Greifring, Anbau weit 1 St.
(ohne Bereifung)
. “ . 1/
1 30631 05 Spe|chenrald 20 (gekreulztlgespemht und schwarz Nabe %%) 1st
(ohne Bereifung, ohne Greifring)
STAND 06 / 2020 -6.14 -



& BEROLLKA

ewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

2a-3a 30 633 20 Greifring 20 Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3b 30633 40 Greifring 20 Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.
2b - 3a 30633 15 Greifring 20 Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
2b-3b 30633 30 Greifring 20 Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2a 30 633 21 Greifring 20“ Aluminium schwarz  (mit 4x M5) 1 St.
2b 30 633 31 Greifring 20“ Edelstahl  (mit 4x M5) 1 St.
33 30633 25 Greifringanbau-Set 20“ eng kpl. .
(Set mit 4 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)
3b 50 623 34 Greifringanbau-Set 20“ weit kpl. .
(Set mit 4 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)
4a 05120 41 Laufdecke 20 x 1 3/8" grobprofil 1 St.
4b 05120 42 Laufdecke 20 x 1“ feinprofil 1 St.
4c 05 120 45 Laufdecke 20 x 1 SENTINEL (schwarze Decke) 1 St.
4d 05 120 51 Bereifung 20“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
4e 05 120 52 Bereifung 20“ x 1 pannensicher grau 1 St.
4f 05120 53 Bereifung 20“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
5a 05 120 21 Schlauch 20“ x 1 3/8" 1 St.
5b 05 120 22 Schlauch 20 x 1* 1 St.
6 05122 03 Felgenband 1 St.
o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
7 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm (%") L=104 mm schwarze Kappe 1 St.

Sonder-Greifringe:

2-3 30 633 65 Greifring 20“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.

2-3 30 633 68 Greifring 20“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.

STAND 06 / 2020 -6.15 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Lochplatte Trommelbremse (innen montiert)

STAND 06 / 2020 -6.16 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte fiir Trommelbremse innen montiert
1-7 50 661 00 Lochplatte Tr.br. mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: 2°
1 50 661 01 Lochplatte fir Trommelbremse 2 St.
2-7 22 621 90 Montageset LP innen Sturz 2° 2 St.
2 50 621 03 Halbschale 6,5 fur Lochplatte innen montiert 4 St.
3 01120 16 Senkschraube  M6x40 - DIN 7991 4 St.
4 0112017 Senkschraube  M6x45 - DIN 7991 4 St.
5 50 621 02 Halbschale 6,5 2 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
7 01210 33 Mutter M6 - DIN985 8 St.
8a 05110 13 Bremstrager Trommelbremse SIDE-A  (links) 1 St.
8b 0511012 Bremstrager Trommelbremse SIDE-B  (rechts) 1 St.
9 50 661 12 Distanzscheibe 18mm 2 St.
10 01 330 06 Schnorr-Sicherungsscheibe NM16 ZN 2 St.
11 0121206 Mutter M16x1 SW24 2 St.
12 50 661 16 Distanzrélichen 18mm 2 St
13 0132103 Scheibe 6,4 groR - DIN 9021 4 St.
14 01110 08 Sechskantschraube M6x45 - DIN 931 2 St
15 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
16 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.

STAND 06 / 2020

-6.17 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Lochplatte Trommelbremse (auRen montiert)

STAND 06 / 2020 -6.18 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte fiir Trommelbremse auBen montiert kpl.
1-8 50 661 10 Lochplatte Tr.br. mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: ?
1 50 661 01 Lochplatte fir Trommelbremse 2 St.
2 - 4a, o
7_8 50 621 90 Montageset Sturz 0 2 St.
2 — 4b, o
52— 8 50 621 92 Montageset Sturz 2 2 St.
2 - 4c, 5062194  Montageset Sturz 4° 2 st
5b, 7, 8 9 .
2 -4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 St
5¢, 7,8 g )
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 01120 17 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 01120 19 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01 120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
zub Ohne Scheibe Sturz 0° -
5a 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 — DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
5¢c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St.
zub6 e Ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° -
6 01 320 02 Scheibe 6,4 gro3 - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
8 0121003 Mutter M6 - DIN 985 8 St.

Bremstrager Trommelbremse rechts kpl.

9b-17 50 662 10 (bei Lochplatte aul’en montiert) 2 St.
Distanz: ? (Distanz6/9/15/18 / 20mm)
Bremstrager Trommelbremse links kpl.
9a-17 50 663 10 (bei Lochplatte aulsen montiert) 2 St.
Distanz: ? (Distanz6/9/15/18 / 20mm)
9a 0511013 Bremstrager Trommelbremse SIDE-A  (links) 1 St.
9b 0511012 Bremstrager Trommelbremse SIDE-B  (rechts) 1 St.
10a 50 661 17 Distanz 6mm (Distanzscheibe D25 x d16 x L6mm) 2 St.
10b 01212 05 Distanz  9mm (= Mutter M16x1 SW22) 2 St.
10c 50 622 21 Distanz  15mm (Distanzscheibe D25 x d16 x L15mm) 2 St.

STAND 06 / 2020 -6.19 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

ewegt

10d 50 661 12 Distanz  18mm (Distanzscheibe D25 x d16 x L18mm) 2 St.
10e 50 622 22 Distanz  20mm (Distanzscheibe D25 x d16 x L20mm) 2 St.
11a 01 11005 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 (bei 6mm Distanz) 2 St.
11b 01 11005 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 (bei 9mm Distanz) 2 St.
11c 01 110 06 Sechskantschraube M6x40 - DIN 931 (bei 15mm Distanz) 2 St.
11d 01 110 Q7 Sechskantschraube M6x45 - DIN 931 (bei 18mm Distanz) 2 St.
11e 01 110 08 Sechskantschraube M6x50 - DIN 931 (bei 20mm Distanz) 2 St.
12 0132103 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 4 St.
13a 2522513 Distanzrolichen 6mm (D13 x d6,2 x L6) (bei Bmm Distanz) 2 St.
13b 50 661 15 Distanzrélichen 9mm (D10 x d6 x L9) (bei 9mm Distanz) 2 St.
13c U25 661 03 Distanzrélichen 14mm (D10 x d6 x L14) (bei 15mm Distanz) 2 St.
13d 50 661 16 Distanzrélichen 18mm (D10 x d6 x L18) (bei 18mm Distanz) 2 St.
13e.1 50 661 16 Distanzrélichen 18mm (D10 x d6 x L18) (bei 20mm Distanz) 2 St.
13e.2 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 (bei 20mm Distanz) 2 St.
14 01 330 06 Schnorr-Sicherungsscheibe NM16 ZN 2 St.
15 01212 06 Mutter M16x1 SW24 2 St.
16 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
17 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.

Die Distanzen 6mm, 9mm, 15mm, 18mm oder 20mm

(Pos. 10, 11 und 13) werden je nach Seitenteil, je nach

STAND 06 / 2020

Sturz oder je nach Bereifung angebaut.

-6.20 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:SWQ

STAND 06 / 2020 -6.21 -



(S BEROLLKA




FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Trommelbremse 24 Zoll

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

50 661 81

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 3/8 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.

Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 24“x1 3/8 grobprofil
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 82

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 24“x1  grobprofil

(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 87

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 Edelstahl / Luftbereifung feinprofil kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 24“x1  feinprofil

(ohne Steckachse)

Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 86

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 3/8 Edelstahl/ pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 3/8 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 85

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 Edelstahl / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 85S

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 Edelstahl / pannensicher schwarz  kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 schwarz
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 83

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.

Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 24“x1 3/8 grobprofil
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 84

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 3/8 Alu. schwarz/ pannensicher grau kpl.

Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 3/8 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 88

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 Alu. schwarz/ pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

4a-7

50 661 50

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 3/8 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

STAND 06 / 2020

-6.23 -



& BEROLLKA

ewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

1, 50 661 58 Antriebs'ra.d Tr.br. 24“x1 Luftbereifung Marathon Plus Evolution 1st
de -7 (ohne Greifring / ohne Steckachse)

1, 50 661 51 Antriebsrad Tr.br. 24“x1 Pannensicher grau 1st
4h -7 (ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 Antriebsrad Tr.br. 24x1 3/8 Pannensicher grau

’ 50 661 52 . 1 St.
49 -7 (ohne Greifung / ohne Steckachse)

1 50 661 55 Speichenrad Trommelbremsnabe 24“ (ohne Bereifung / ohne Greifring) 1 St.
2a-3a 50 623 55 Greifring 24 Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3b 50 623 85 Greifring 24“ Aluminium schwarz /| Anbau weit kpl. 1 St.
2b - 3a 50 623 00 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
2b-3b 50 623 30 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2c-3a 50 623 50 Greifring 24“ Aluminium silber / Anbau eng kpl. 1 St.

2a 50 623 56 Greifring 24" Aluminium schwarz 1 St.
2b 50 623 01 Greifring 24" Edelstahl 1 St.
2c 50 623 51 Greifring 24“ Aluminium silber 1 St.
3a 50 623 04 Grelfn.nganbau-Set eng kpll. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)
3p 50 623 34 Grelfn.nganbau-Set weit kpl.. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)
36 50 623 59 Grelfn.nganbau-Set super eng . kpl. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x25 und Distanzen Alu kurz L=14mm)
4a 05124 41 Laufdecke 24 x 1 3/8" grobprofil 1 St.
4b 05124 42 Laufdecke 24“ x 1“ grobprofil 1 St.
4c 05124 43 Laufdecke 24" x 1“ feinprofil 1 St.
4d 05124 48 Laufdecke 24“ x 1“ Marathon Plus (graue Decke) 1 St.
4e 05124 49 Laufdecke 24" x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4f 05124 47 Laufdecke 24 x 1 DownTown 1 St.
49 05124 52 PU-Bereifung 24“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
4h 05 124 51 PU-Bereifung 24“ x 1 pannensicher grau 1 St.
4i 05 124 53 PU-Bereifung 24“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
5a 05 124 21 Schlauch 24 x 1 3/8* 1 St.
5b 05 124 22 Schlauch 24 x 1¢ 1 St.

6 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.

7 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.

8 50 661 02 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe silber 1 St.

STAND 06 / 2020 -6.24 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Sonder-Greifringe:

2-3 50 623 35 Greifring 24“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.
2-3 50 623 38 Greifring 24“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.
2-3 50 623 84 Greifring 24“ CURVE L /M5 Osen / Anbaueng kpl. 1 St.
2-3 50 623 94 Greifring 24* CURVE GRIP L /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
Greifring 24“ Aluminum farbig / Anbau eng kpl.
2-3a 50 623 40 1 St.
FM: ?
2_3b 50 623 45 Greifring 24“ Aluminum farbig / Anbau weit kpl. 1st
FM: ?
2 05124 70 Greifring 24 TETRA-GRIP 1 St.

STAND 06 / 2020 -6.25 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Trommelbremse 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

10 661 81

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.

Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 82

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Edelstahl / pannensicher grau  kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 3/8 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 85

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 Edelstahl / pannensicher grau  kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 83

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.

Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 87

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung fein kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1  feinprofil

(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 84

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Alu. schwarz / pannensicher grau kpl.

Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 3/8 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 86

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 Alu. schwarz / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 50

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

10 661 51

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

10 661 55

Speichenrad Trommelbremsnabe 22“ (ohne Bereifung / ohne Greifring)

1 St.

2a - 3a

10 613 55

Greifring 22 Aluminium schwarz / Anbau eng kpl.

1 St.

2a-3b

10 613 85

Greifring 22“ Aluminium schwarz / Anbau weit kpl.

1 St.

2b -3a

10 613 00

Greifring 22“ Edelstahl / Anbau eng kpl.

1 St.

STAND 06 / 2020

- 6.26 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

2b-3b 10 613 30 Greifring 22 Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2c-3a 10 613 50 Greifring 22 Aluminium silber / Anbau eng kpl. 1 St.
2a 10613 56 Greifring 22 Aluminium schwarz 1 St.
2b 10 613 01 Greifring 22* Edelstahl 1 St.
2c 10613 51 Greifring 22" Aluminium silber 1 St.
3a 50 623 04 Greifri.nganbau-Set eng kpl.. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)

30 50623 34 EBS;etI:iTga;ci?:Jﬁ:: Mvg:;to undkplgistanzen lang grau L=35mm) 1St
4a 05 122 41 Laufdecke 22* x 1 3/8“ grobprofil 1 St.
4b 05122 42 Laufdecke 22 x 1“ grobprofil 1 St.
4c 05122 43 Laufdecke 22 x 1 feinprofil 1 St.
4d 05122 48 Laufdecke 22 x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4e 05122 51 Bereifung 22“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
4f 05122 52 Bereifung 22“ x 1 pannensicher grau 1 St.
49 05122 53 Bereifung 22“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
5a 05 122 21 Schlauch 22" x 1 3/8* 1 St.
5b 05122 22 Schlauch 22" x 1* 1 St.

6 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.

7 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.

8 50 661 02 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe silber 1 St.

Sonder-Greifringe:

2-3 10613 35 Greifring 22“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.
2-3 10613 38 Greifring 22“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.
2-3 10613 84 Greifring 22 CURVE /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2-3 10613 94 Greifring 22 CURVE T-GRIP /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2 0512270 Greifring 22 TETRA-GRIP 1 St.

STAND 06 / 2020 -6.27 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Trommelbremse 20 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad Tr.br. 20“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-7 10 661 72 mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 20“x1 3/8 grobprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 20“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung fein kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-7 10 661 71 mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 20“x1  feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 20“x1 3/8 Alu. schwarz / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-7 10 661 74 mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 20“x1 3/8 grau 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 20“x1 Alu. schwarz / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-7 10 661 73 mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 20“x1 grau 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 20“ Alu.-Greifring schwarz Anbau eng
1’3§a’ 10 661 79 (ohne Bereifung / ohne Steckachse) 1 St.
Anbau: eng
Antriebsrad Tr.br. 20“ Alu.-Greifring schwarz Anbau weit
1’3§a’ 10 661 78 (ohne Bereifung / ohne Steckachse) 1 St.
Anbau: weit
1 10 661 65 Speichenrad Trommelbremsnabe 20“ (ohne Bereifung / ohne Greifring) 1 St.
2a-3a 30 633 20 Greifring 20“ Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2a—-3b 30 633 40 Greifring 20“ Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.
2b - 3a 30633 15 Greifring 20“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
2b-3b 30633 30 Greifring 20“ Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2a 30 633 21 Greifring 20“ Aluminium schwarz  (mit 4x M5) 1 St.
2b 30 633 31 Greifring 20“ Edelstahl  (mit 4x M5) 1 St.
Greifringanbau-Set 20“ eng kpl.
3a SIS 29 (Set mit 4 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm) 1 e
Greifringanbau-Set 20 weit kpl.
3b 28 & (Set mit 4 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm) Iee
4a 05120 41 Laufdecke 20 x 1 3/8" grobprofil 1 St.
4b 05120 42 Laufdecke 20 x 1 feinprofil 1 St.
4c 05 120 51 Bereifung 20“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
STAND 06 / 2020 -6.28 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

4d 05120 52 Bereifung 20“ x 1 pannensicher grau 1 St.
5a 05 120 21 Schlauch 20 x 1 3/8" 1 St.
5b 05 120 22 Schlauch 20 x 1" 1 St.
6 05 122 03 Felgenband 1 St.
7 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
8 50 661 02 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe silber 1 St.

Sonder-Greifringe:

2-3 30 633 65 Greifring 20“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.

2-3 30 633 68 Greifring 20“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.

STAND 06 / 2020 -6.29 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Speichenschutz

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-2 10 624 00 Speichenschutz 20" transparent kpl. 1 St.
1 10 624 01 Speichenschutz 20" transparent 1 St.
o. Bild 04 250 03 Aufkleber BeRollKa 2 St.
2 50 624 91 Clip fur Speichenschutzbefestigung 3 St.
1-2 10 614 00 Speichenschutz 22" transparent kpl. 1 St.
1 10614 01 Speichenschutz 22" transparent 1 St.
1-2 50 624 00 Speichenschutz 24" transparent kpl. 1 St.
1 50 624 01 Speichenschutz 24" transparent 1 St.

STAND 06 / 2020

-6.30 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Greifringliberzug

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1 05120 11 Greifringliberzug 20" glatt schwarz 1 St.
1 05122 11 Greifringliberzug 22" glatt schwarz 1 St.
1 05124 11 Greifringliberzug 24" glatt schwarz 1 St.

STAND 06 / 2020

-6.31 -



& BEROLLKA

O bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Radstandsverlangerung standard

STAND 06 / 2020 -6.32 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Radstandsverldangerung mit Lochplatte standard  kpl.
1-6 50 625 10 mit Montageset 0° Sturz 2 St.
ohne Einschraubadapter

Lochplatte standard aufien montiert kpl.
1 50 621 10 ) 2 St.
mit Montageset 0° Sturz

Radstandsverlangerung kpl.
2a-6 50 625 00 ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter 2 St.
(68mm nach hinten)
2a 50 625 01 Radstandsverlangerung (68mm nach hinten) 2 St.
3 50 625 02 Buchse 2 St.
4 01 161 62 Zylinderkopfschraube M12x35 - DIN 6912 2 St.
5 01320 15 Scheibe 13 - DIN 125 2 St.
6 01 210 36 Sechskantmutter M12 - DIN 985 2 St
7-9 50 622 25 Einschraubadapter 2“x51mm ohne Buchse kpl. 2 St.
7 01 195 01 Einschraubadapter 2 St.
8 01 330 06 Schnorr-Sicherungsscheibe NM16 ZN 2 St.
9 0121205 Mutter M16x1 SW22 2 St.

Radstandsverlangerung UNITOMIC kpl.
2b-6 50 625 20 ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter 2 St.
(100mm nach hinten)

2b 50 625 21 Radstandsverlangerung unitomic ~ (100mm nach hinten) 2 St.

STAND 06 / 2020 -6.33 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

Radstandsverlangerung fiir Trommelbremse

STAND 06 / 2020 -6.34 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Radstandsverlangerung fiir Trommelbremse mit Lochplatte kpl.
1-7 50 661 25 Radste.mdsverlénger"ung (68mm nach hir?'ten) mit Gegenhalter 2 St
und mit Lochplatte fiir Trommelbremse fiir 0° Sturz
(ohne Bremstrager)
1 50 661 01 Lochplatte fir Trommelbremse 2 St.
Radstandsverlangerung Trommelbermse kpl.
2-7 50 661 20 mit Gegenhalter (Radstandsverlangerung 68mm nach hinten) 2 St.
ohne Lochplatte / ohne Bremstrager
2 50 625 01 Radstandsverlangerung (68mm nach hinten) 2 St.
3 50 661 21 Gegenhalter 2 St.
4 01 161 62 Zylinderkopfschraube M12x35 - DIN 6912 2 St.
5 50 625 02 Buchse 2 St.
6 01 320 15 Scheibe 13 - DIN 125 2 St.
7 01210 36 Sechskantmutter M12 - DIN 985 2 St.
Bremstrager Trommelbremse SIDE-A rechts montiert
8a 0511013 (Hebel zeigt nach rechts) 18t
Wird bei Radstandsverlangerung auf die rechte Seite montiert, damit der Hebel nach hinten zeigt.
Bremstrager Trommelbremse SIDE-B links montiert
8b 05110 12 (Hebel zeigt nach links) 18t
Wird bei Radstandsverlangerung auf die linke Seite montiert, damit der Hebel nach hinten zeigt
9 50 661 17 Buchse 6mm 2 St.
10 01 330 06 Schnorr-Sicherungsscheibe NM16 ZN 2 St.
11 01212 06 Mutter M16x1 SW 24 2 St.
12 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
13 50 661 14 Distanzrélichen 6mm 2 St.
14 01 321 03 Scheibe 6,4 grol® - DIN 9021 4 St.
15 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
16 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
STAND 06 / 2020 -6.35-



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

Einhandantrieb mit Doppelgreifring - Finess Hemi Spezial

STAND 06 / 2020 -6.36 -



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Einhandantrieb 24 Zoll
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Einhandantrieb 24“ mit Doppelgreifring kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl und mit angetriebenem
Rad mit steckbarer Achse und mit Verbindungswelle
1a-7 50 670 00 (ohne Lochplatte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Einhandantrieb 24“ mit Doppelgreifring eng kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring eng Edelstahl und mit
angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle
1b -7 25670 00 (ohne Lochp|atte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Antriebsrad 24“ mit Doppel-Greifring Edelstahl
mit Doppelgreifring aus Edelstahl
1a 50 67200 (ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter) 18t
Bereifung: ?
Antriebsrad 24“ mit Doppel-Greifring Edelstahl eng
mit Doppelgreifring eng aus Edelstahl
1b 2567200 (ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter) 18t
Bereifung: ?
angetriebene Rad 24“ ohne Greifring
(ohne Greifring / ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)
2 50 672 50 . . 1 St.
Bereifung: ?
(Greifring siehe Pos. 9)
3a 05 141 05 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 22 - 27,5cm (SB 30 - 34cm) 1 St.
3b 05 141 00 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 25,5—-31,5cm (SB 34 - 36cm) 1 St.
3c 05 141 01 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 29,5 - 37cm (SB 38 - 42cm) 1 St.
3d 05 141 02 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 35 - 46¢cm (SB 44 - 52cm) 1 St.
3e 05 141 03 Verbindungsstick mit Kardangelenk 42 - 53cm (SB 50 - 58cm) 1 St.
4.7 50 671 10 Ellnschraubadapter fur Einhandantrieb kpl. 2 St
mit Rastbolzen
4 50671 11 Einschraubadapter fir Einhandantrieb 2 St.
5 01 330 07 Schnorr—Sicherungsscheibe NM18 ZN 2 St.
6 5067112 Mutter M18x1 fur Einschraubadapter 2 St.
7 50 671 13 Rastbolzen fur Einschraubadapter (mit M10x1 /d.6mm) 2 St.
STAND 06 / 2020 -6.37 -



@
f 's BEROLLKA
FINESS HEMI SPEZIAL GJ bewegt
Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb aufRen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben
8a 50 671 00 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (aulBen max. 7° Sturz moglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) auBen montiert kpl.
Lochplatte 5Smm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben
8b 50 671 05 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (auBen max. 7° Sturz moglich)
o gild 50 623 00 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
9.1 50 623 01 Greifring 24" Edelstahl 1 St.
9.2 50 623 04 Greifringanbau-Set eng kpl. 1 St.

Hinweis zu Position 3:

Die angegeben Sitzbreiten bei den jeweiligen Verbindungsstlicken sind bei Lochplatte auen und mit 0° - 2° Sturz betrachtet.
Bei 4° Sturz bitte die Sitzbreite 2cm gréRer annehmen und bei 7° Sturz die Sitzbreite bitte 4cm gréRer annehmen.

Umbausatz Einhandantrieb 24 Zoll

Pos.- Artikelnummer
Nr.

Benennung

Menge

50 670 80

Umbausatz Einhandantrieb 24“ Doppelgreifring kpl

Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl und mit angetriebenem
Rad mit steckbarer Achse und mit Verbindungswelle, mit
Lochplatte und Montagezubehor

SB: ?

Bereifung: ?

Lochplatte: gerade / tief ?

Montage Lochplatte: aul’en/innen ?

(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

1 Satz

25670 80

Umbausatz Einhandantrieb 24“ Doppelgreifring eng kpl

Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl eng und mit
angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor

SB: ?

Bereifung: ?

Lochplatte: gerade / tief ?

Montage Lochplatte: au3en/innen ?

(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

1 Satz

STAND 06 / 2020

-6.38 -



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Einhandantrieb 22 Zoll
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Einhandantrieb 22“ Doppelgreifring kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl und mit angetriebenem
Rad mit steckbarer Achse und mit Verbindungswelle
1a-7 10 670 00 (ohne Lochplatte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Einhandantrieb 22“ Doppelgreifring eng kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring eng Edelstahl und mit
angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle
1b -7 22 670 00 (ohne Lochp|atte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Antriebsrad 22“ mit Doppel-Greifring Edelstahl
mit Doppelgreifring aus Edelstahl
1a 1067200 (ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter) 18t
Bereifung: ?
Antriebsrad 22“ mit Doppel-Greifring Edelstahl eng
mit Doppelgreifring aus Edelstahl
1b 2267200 (ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter) 18t
Bereifung: ?
angetriebene Rad 22“ ohne Greifring
(ohne Greifring / ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)
2 10 672 50 . . 1 St.
Bereifung: ?
(Greifring siehe Pos. 9)
3a 05 141 05 Verbindungsstiick mit Kardangelenk 22 - 27,5cm (SB 30 - 34cm) 1 St.
3b 05 141 00 Verbindungsstlck mit Kardangelenk 25,5 -31,5cm (SB 34 - 36cm) 1 St.
3c 05 141 01 Verbindungsstiick mit Kardangelenk 29,5 - 37cm (SB 38 - 42cm) 1 St.
3d 05 141 02 Verbindungsstiick mit Kardangelenk 35 - 46¢cm (SB 44 - 52cm) 1 St.
3e 05 141 03 Verbindungsstick mit Kardangelenk 42 - 53cm (SB 50 - 58cm) 1 St.
4.7 50 671 10 El-nschraubadapter fur Einhandantrieb kpl. 2 St
mit Rastbolzen
4 50671 11 Einschraubadapter fiir Einhandantrieb 2 St.
5 01 330 07 Schnorr-Sicherungsscheibe NM18 ZN 2 St.
6 50 671 12 Mutter M18x1 fir Einschraubadapter 2 St.
7 50 671 13 Rastbolzen fur Einschraubadapter (mit M10x1 /d.6mm) 2 St.
STAND 06 / 2020 -6.39 -



& BEROLLKA

ewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb aufRen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben

8a 50 671 00 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (aulBen max. 7° Sturz moglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) aufRen montiert kpl.
Lochplatte 5Smm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben

8b 50 671 05 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (auBen max. 7° Sturz moglich)

o gild 10 613 00 Greifring 22 Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
9.1 10613 01 Greifring 22" Edelstahl 1 St.
9.2 50 623 04 Greifringanbau-Set eng kpl. 1 St.

Hinweis zu Position 3:
Die angegeben Sitzbreiten bei den jeweiligen Verbindungsstlicken sind bei Lochplatte auen und mit 0° - 2° Sturz betrachtet.
Bei 4° Sturz bitte die Sitzbreite 2cm gréfler annehmen und bei 7° Sturz die Sitzbreite bitte 4cm gréer annehmen.

Umbausatz Einhandantrieb 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Umbausatz Einhandantrieb 22“ Doppelgreifring kpl

Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl und mit angetriebenem
Rad mit steckbarer Achse und mit Verbindungswelle, mit
Lochplatte und Montagezubehoér

SB: ?

10 670 80 1 Satz
Bereifung: ?
Lochplatte: gerade / tief ?
Montage Lochplatte: aul’en/innen ?
(Die Rader kdnnen rechts oder links montiert werden !!)
Umbausatz Einhandantrieb 22“ Doppelgreifring eng kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl eng und mit
angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor
22 670 80 SB: ? 1 Satz

Bereifung: ?

Lochplatte: gerade / tief ?

Montage Lochplatte: au3en/innen ?

(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

STAND 06 / 2020 -6.40 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:SWQ

STAND 06 / 2020 -6.41 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

Lochplatte fur Einhandantrieb (auBen montiert) 0°, 2°, 4°, 7°Sturz

STAND 06 / 2020 -6.42 -



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Lochplatte gerade:
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte gerade fiir EHA auBen montiert  kpl.
s RTIOD e e e e
Sturz: ? (0°,2° 4° oder 7° Sturz)
1a 50 671 01 Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb (mit Bohrung @18) 2 St.
27‘_42’ 5062190  Montageset Sturz 0° 2 st.
25;:1%’ 50 621 92 Montageset Sturz 2° 2 St.
2 - 4c, 50 621 94 Montageset Sturz 4° 2 St.
5b, 7, 8
2 - 4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 St.
5¢,7,8
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 0112017 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 01120 19 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
zub - ohne Scheibe Sturz 0° --
5a 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 — DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
5c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St
zu 6 - ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° 4 St.
6 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
8 0121003 Mutter M6 - DIN 985 4 St.
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
9-12 50 671 10 iii?th;I;gglgzgapter fur Einhandantrieb kpl. 2 St
9 50 671 11 Einschraubadapter fiir Einhandantrieb 2 St.
10 50 671 13 Rastbolzen fur Einschraubadapter (mit M10x1 /d.6mm) 2 St.
11 01 330 07 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 18 zn 2 St.
12 50 671 12 Mutter M18x1 fir Einschraubadapter EHA 2 St.
STAND 06 / 2020 -6.43 -



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Lochplatte tief:
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte tief fiir EHA auBen montiert kpl.
Ihos B0TIOs e e e
Sturz: ? (0°,2° 4° oder 7° Sturz)
1b 50 671 06 Lochplatte tief fir Einhandantrieb (mit Bohrung &18) 2 St.
27‘_42’ 5062190  Montageset Sturz 0° 2 st.
25;:";’ 50 621 92 Montageset Sturz 2° 2 st.
2 - 4c, 5062194  Montageset Sturz 4° 2 st.
5b, 7, 8
2 - 4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 St.
5¢,7,8
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 0112017 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 01120 19 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
zub - ohne Scheibe Sturz 0° --
5a 01322 02 Scheibe 6,4 x 3 — DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
5c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St
zu 6 - ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° 4 St.
6 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
8 01210 03 Mutter M6 - DIN 985 4 St.

STAND 06 / 2020 -6.44 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:SWQ

STAND 06 / 2020 -6.45 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

Einhandantrieb mit Doppelgreifring und mit Trommelbremse

STAND 06 / 2020 -6.46 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Einhandantrieb Trommelbremse 24 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Einhandantrieb Trommelbremse 24“ Doppelgreifring kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Bowdenzug und mit Bremsgriff
1a-5 50 675 00 (ohne Lochp|atte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kdnnen rechts oder links montiert werden !!)
Einhandantrieb Trommelbremse 24“ Doppelgreifring eng  kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Bowdenzug und mit Bremsgriff
1b -5 2567500 (ohne Lochp|atte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Antriebsrad Trommelbremse 24“ mit Doppel-Greifring
mit Doppelgreifring aus Edelstahl
1a 50 67700 (ohne Lochplatte / ohne Bremstrager) 18t
Bereifung: ?
Antriebsrad Trommelbremse 24“ mit Doppel-Greifring eng
mit Doppelgreifring aus Edelstahl
1b 2567700 (ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter) 18t
Bereifung: ?
angetriebene Rad Trommelbremse 24“ ohne Greifring
(ohne Greifring / ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)
2 50 677 50 . . 1 St.
Bereifung: ?
(Greifring siehe Pos. 9)
3a 05 141 05 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 22 - 27,5cm (SB 30 - 34cm) 1 St.
3b 05 141 00 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 25,5 - 31,5cm (SB 34 - 36cm) 1 St.
3c 05 141 01 Verbindungsstiick mit Kardangelenk 29,5 - 37cm (SB 38 - 42cm) 1 St.
3d 05 141 02 Verbindungsstiick mit Kardangelenk 35 - 46cm (SB 44 - 52cm) 1 St.
3e 05 141 03 Verbindungsstick mit Kardangelenk 42 - 53cm (SB 50 - 58cm) 1 St.
4 50 676 20 Br.emstréger Trommelbremse rechts fur Einhandantrieb kpl. 1st
mit Rastbolzen, rechte Seite
Bremstrager Trommelbremse links flr Einhandantrieb kpl.
5 50 676 30 emstrag , mee ks TurE | P 1st,
mit Rastbolzen, linke Seite
STAND 06 / 2020 -6.47 -



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL ewegt

Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb aufRen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben

6a 50 671 00 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (aulen max. 7° Sturz moglich)
Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb innen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben

6b 50 671 50 Montage: innen 2 St.
Sturz: ? (innen max. 2° Sturz moglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) auBen montiert kpl.
Lochplatte 5mm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben

6¢ 50 671 05 Montage: auBen 2 St.
Sturz:  ? (aulRen max. 7° Sturz mdglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) innen montiert kpl.
Lochplatte 5Smm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben

6d 50 671 05 Montage: innen 2 St.
Sturz: ? (innen max. 2° Sturz mdglich)

o ;ild 50 623 00 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
7.1 50 623 01 Greifring 24" Edelstahl 1 St.
7.2 50 623 04 Greifringanbau-Set eng kpl. 1 St.

Hinweis zu Position 3:
Die angegeben Sitzbreiten bei den jeweiligen Verbindungsstlicken sind bei Lochplatte auen und mit 0° - 2° Sturz betrachtet.
Bei 4° Sturz bitte die Sitzbreite 2cm gréRer annehmen und bei 7° Sturz die Sitzbreite bitte 4cm groRer annehmen.

STAND 06 / 2020 -6.48 -



& BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 24 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 24“ D.-Gr. Kpl.

Antriebsrad Trommelbremse 24 mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse, mit
Bremstrager, Bowdenziige und Bremsgriffe und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor

50 675 80 SB: ? 1 Satz
Bereifung: ?
Lochplatte: gerade / tief ?
Montage Lochplatte: aul’en/innen ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 24“ D.-Gr. eng kpl.

Antriebsrad Trommelbremse mit Doppelgreifring Edelstahl eng
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Bremstrager, Bowdenziige und Bremsgriffe und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor

25675 80 SB: ? 1 Satz
Bereifung: ?
Lochplatte: gerade / tief ?
Montage Lochplatte: au3en/innen ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

STAND 06 / 2020 -6.49 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Einhandantrieb Trommelbremse 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Einhandantrieb Trommelbremse 22“ Doppelgreifring kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Bowdenzug und mit Bremsgriff
1a-5 10 675 00 (ohne Lochp|atte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Einhandantrieb Trommelbremse 22“ Doppelgreifring eng  kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Bowdenzug und mit Bremsgriff
1b -5 22 675 00 (ohne Lochp|atte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Antriebsrad Trommelbremse 22“ mit Doppel-Greifring
mit Doppelgreifring aus Edelstahl
1a 1067700 (ohne Lochplatte / ohne Bremstrager) 18t
Bereifung: ?
Antriebsrad Trommelbremse 22“ mit Doppel-Greifring eng
mit Doppelgreifring aus Edelstahl
1b 2267700 (ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter) 18t
Bereifung: ?
angetriebene Rad Trommelbremse 22“ ohne Greifring
(ohne Greifring / ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)
2 10 677 50 . . 1 St.
Bereifung: ?
(Greifring siehe Pos. 9)
3a 05 141 05 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 22 - 27,5cm (SB 30 - 34cm) 1 St.
3b 05 141 00 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 25,5 - 31,5cm (SB 34 - 36cm) 1 St.
3c 05 141 01 Verbindungsstiick mit Kardangelenk 29,5 - 37cm (SB 38 - 42cm) 1 St.
3d 05 141 02 Verbindungsstick mit Kardangelenk 35 - 46cm (SB 44 - 52cm) 1 St.
3e 05 141 03 Verbindungsstick mit Kardangelenk 42 - 53cm (SB 50 - 58cm) 1 St.
4 50 676 20 Br.emstréger Trommelbremse rechts fur Einhandantrieb kpl. 1st
mit Rastbolzen, rechte Seite
Bremstrager Trommelbremse links flr Einhandantrieb kpl.
5 50 676 30 emstrag , mee ks TurE | P 15t
mit Rastbolzen, linke Seite
STAND 06 / 2020 -6.50 -



& BEROLLKA

ewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb aufRen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben

6a 50 671 00 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (aulen max. 7° Sturz moglich)
Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb innen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben

6b 50 671 50 Montage: innen 2 St.
Sturz: ? (innen max. 2° Sturz moglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) auBen montiert kpl.
Lochplatte 5mm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben

6¢c 50 671 05 Montage: auBen 2 St.
Sturz:  ? (aulRen max. 7° Sturz mdglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) innen montiert kpl.
Lochplatte 5Smm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben

6d 50 671 05 Montage: innen 2 St.
Sturz: ? (innen max. 2° Sturz mdglich)

o ;ild 10 613 00 Greifring 22 Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
71 10613 01 Greifring 22" Edelstahl 1 St.
7.2 50 623 04 Greifringanbau-Set eng kpl. 1 St.

Hinweis zu Position 3:

Die angegeben Sitzbreiten bei den jeweiligen Verbindungsstucken sind bei Lochplatte auRen und mit 0° - 2° Sturz
betrachtet.

Bei 4° Sturz bitte die Sitzbreite 2cm gré3er annehmen und bei 7° Sturz die Sitzbreite bitte 4cm gré3er annehmen.

STAND 06 / 2020 -6.51 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 22“ D.-Gr. Kpl.

Antriebsrad Trommelbremse 22 mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse, mit
Bremstrager, Bowdenziige und Bremsgriffe und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor

10 675 80 SB: ? 1 Satz
Bereifung: ?
Lochplatte: gerade / tief ?
Montage Lochplatte: aul’en/innen ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 22“ D.-Gr. eng kpl.
Antriebsrad Trommelbremse mit Doppelgreifring Edelstahl eng
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Bremstrager, Bowdenziige und Bremsgriffe und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor
22 675 80 SB: ? 1 Satz

Bereifung: ?

Lochplatte: gerade / tief ?

Montage Lochplatte: au3en/innen ?

(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

STAND 06 / 2020

-6.52 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:SWQ

STAND 06 / 2020 -6.53 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

Lochplatte fiir Einhandantrieb mit Trommelbremse 0°/2°/4°]7° Sturz
(auBen montiert)

STAND 06 / 2020 -6.54 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Lochplatte gerade:

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte gerade fiir EHA auBen montiert  kpl.
Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb mit Halbschalen,
la-8 5067100 Distanzen und Schrauben (ohne Einschraubadapter EHA) 2 st.
Sturz: ? (0°, 2°, 4° oder 7° Sturz)
1a 50 671 01 Lochplatte gerade fir Einhandantrieb (mit Bohrung @18) 2 St.
2-4a, o
7_8 50 621 90 Montageset Sturz 0 2 St.

2 —4b, °

52— 8 50 621 92 Montageset Sturz 2 2 St.

2-4c, | 5062194  Montageset Sturz 4° 2 st

5b, 7, 8 9 :

2 - 4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 St

5¢,7,8 :
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01 120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 01120 17 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 01120 19 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.

zu 5 - ohne Scheibe Sturz 0° --
5a 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 — DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
5c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St.
zu 6 -- ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° 4 St.
6 01 321 02 Scheibe 6,4 gro® - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 4 St.
8 0121003 Mutter M6 - DIN 985 4 St.
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Bremstrager-Trommelbremse rechts fiir Einhandantrieb kpl.
9a-17 S e 2 mit Rastbolzen und Befestigung (ohne Lochplatte) L
Bremstrager-Trommelbremse links fiir Einhandantrieb kpl.

b -17 Ve B mit Rastbolzen und Befestigung (ohne Lochplatte) L
9a 05 144 12 Bremstrager rechts Trommelbremse Einhandantrieb SIDE-B (rechts) 1 St.
9b 05144 13 Bremstrager links Trommelbremse Einhandantrieb SIDE-A (links) 1 St.
10 50 67113 Rastbolzen fur Einschraubadapter (M10x1 / d. 6mm) 2 St.
11 01 330 07 Schnorr-Sicherungsscheibe NM18 zn 2 St.

STAND 06 / 2020 -6.55 -



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

12 50 671 12 Mutter M18x1 fir Einschraubadapter 2 St.
13 01110 07 Sechskantschraube M6x45 - DIN 931 A2 2 St.
14 0132103 Scheibe 6,4 groR - DIN 9021 A2 4 St.
15 50 661 16 Distanzrélichen 18mm schwarz 2 St.
16 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 A2 2 St.
17 0121003 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
Lochplatte tief:
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte tief fiir EHA auBen montiert  kpl.
hos | soeTios  LEDele Lt B e e
Sturz: ? (0°, 2°,4° oder 7° Sturz)
1b 50 671 06 Lochplatte tief fiur Einhandantrieb (mit Bohrung @18) 2 St.
27‘_42’ 50 621 90 Montageset Sturz 0° 2 st.
25;:";’ 50 621 92 Montageset Sturz 2° 2 st.
2 - 4c, 5062194  Montageset Sturz 4° 2 st.
5b, 7, 8
2 -4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 St.
5¢,7,8
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 01120 17 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 0112019 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
zub - ohne Scheibe Sturz 0° --
5a 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 — DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
5c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St.
zZu6 - ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° 4 St.
6 01 321 02 Scheibe 6,4 gro® - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
8 0121003 Mutter M6 - DIN 985 4 St.
STAND 06 / 2020 -6.56 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:SWQ

STAND 06 / 2020 -6.57 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:E(WQ

Lochplatte fiir Einhandantrieb mit Trommelbremse 0°/2° Sturz
(innen montiert)

STAND 06 / 2020 -6.58 -



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Lochplatte gerade (innen montiert):
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte gerade fiir EHA innen montiert kpl.
T RTIR e e e T
Sturz: 0°/2°
1a 50 671 01 Lochplatte gerade fir Einhandantrieb (mit Bohrung &18) 2 St.
2-7 22 621 90 Montageset LP innen Sturz 0°/ 2° 2 St.
2 50 621 03 Halbschale 6,5 flr Lochplatte innen montiert 4 St.
3 01120 16 Senkschraube  M6x40 - DIN 7991 4 St.
4 0112017 Senkschraube  M6x45 - DIN 7991 4 St.
5 50 621 02 Halbschale 6,5 2 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 8 St.
7 0121003 Mutter M6 - DIN985 8 St.
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
sa-t6  soeTezo  PremtgerTommelvemse rechts i Sandaniied kol g
1o soeesn  Ermsiigerommebremss ke fr Ennandanviet kol qg,
8a 05144 12 Bremstrager rechts Trommelbremse Einhandantrieb SIDE-B (rechts) 1 St.
8b 05144 13 Bremstrager links Trommelbremse Einhandantrieb SIDE-A (links) 1 St.
9 50 67113 Rastbolzen fur Einschraubadapter (M10x1 / d. 6mm) 2 St.
10 01 330 07 Schnorr-Sicherungsscheibe NM18 zn 2 St.
11 50 671 12 Mutter M18x1 fir Einschraubadapter 2 St.
12 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -1SO 7380 vz 2 St.
13 01321 03 Scheibe 6,4 grof? - DIN 9021 A2 4 St.
14 50 661 16 Distanzrélichen 18mm schwarz 2 St
15 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 A2 2 St.
16 0121003 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
STAND 06 / 2020 -6.59 -



& BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Lochplatte tief (innen montiert):
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte tief fiir EHA innen montiert kpl.
Lochplatte tief fur Einhandantrieb mit Halbschalen,
la-7 50 671 55 Distanzen und Schrauben (ohne Einschraubadapter EHA) 2 St.
Sturz: 0°/2°
1a 50 671 06 Lochplatte tief fir Einhandantrieb (mit Bohrung &18) 2 St.
2-7 22 621 90 Montageset LP innen Sturz 0°/ 2° 2 St.
2 50 621 03 Halbschale 6,5 flr Lochplatte innen montiert 4 St.
3 01120 16 Senkschraube  M6x40 - DIN 7991 4 St.
4 0112017 Senkschraube  M6x45 - DIN 7991 4 St.
5 50 621 02 Halbschale 6,5 2 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
7 0121033 Mutter M6 - DIN985 8 St.
STAND 06 / 2020 -6.60 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLL!:SWQ

STAND 06 / 2020 -6.61 -



bewegt

BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL

Lenkrad mit Schraubachse

- 6.62 -

STAND 06 / 2020



FINESS HEMI SPEZIAL

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-4a “ N
’ Lenkrad 4“ Vollg. .
5a, 6a. 30 644 02 enkradsatz 'oIIg Gabel 39x130 lmlt Distanzblock kpl 1 Paar
7-15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (Paar)
1a-4a “« .
’ Lenkradsat . .
5a, 6a, 30 644 22 enkradsatz 4 V'ollg rechts Gabel 3?x130 mit Distanzblock kpl 1 st.
7_15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (rechts)
1b - 4a, « . s
5a, 6a, 30 644 32 Lenkradsatz 4 V'ollg. links Gabel 39).(130 mit Dlstalnzblock kpl. 1St
7-15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (links)
1-4b P
’ Lenkradsatz 5“ Vollg. Gabel 39x130 mit Distanzblock kpl.
5a, 6a, 30 645 02 , , 1P
7-15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (Paar) aar
1a—4b o
’ Lenkradsatz 5 Vollg. .
5a, 6a, 30 645 22 enkradsatz 'o g. rechts Gabel 3?x130 mit Distanzblock kpl 1 st.
7_15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (rechts)
1:a‘64a'°’ 30 645 32 Lenkradsatz 5 Vollg. links Gabel 39x130 mit Distanzblock kpl. o
715 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (links) ’
1-4c “ .
’ Lenkradsatz 6“ Vollg. Gabel 39x130 mit Distanzblock kpl.
5a, 6a, 30 646 02 , , 1P
7-15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (Paar) aar
1a-4c “ .
’ Lenkradsatz 6“ Vollg. ht .
5a, 6a, 30 646 22 enkradsatz 'o g. rechts Gabel 3?x130 mit Distanzblock kpl 1 st.
7_15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (rechts)
1b - 4c « : e
’ Lenkradsatz 6 Vollg. links Gabel .
5a, 6a, 30 646 32 enkradsatz 'o g. links Gabe 39).(130 mit Dlstalnzblock kpl 1 st.
7-15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (links)
1-4d « P
’ Lenkrad luft, bel 1 .
5a, 6a, 30 647 02 enkradsatz 6 l.‘lt Gabel 39x130 mllt Distanzblock  kpl 1 Paar
7-15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (Paar)
1a-4d « A
’ Lenkradsatz 6“ | .
5a, 6a, 30 647 22 enkradsatz l:th rechts Gabel 39)(.130 mit Distanzblock kpl 1 st.
7_15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (rechts)
1;°a‘64ad’ 30 647 32 Lenkradsatz 6“ Iuft links Gabel 39x130 mit Distanzblock kpl. I st
715 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (links) ’
1-4e “ :
’ Lenkrad 7“ Voll , | 14 kpl.
5b, 6b, 30 647 06 enkradsatz .o gummi, Gabe 60x. 5 p 1 Paar
7-15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (Paar)
1a-4e « .
’ Lenkrad 7“ Voll .
5b, 6b, 30 647 26 enkradsatz .o gummi rechts, Ga.bel 60x145 kpl 1St
7-15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (rechts)
1b - 4e “ -
’ Lenkrad 7“ Voll | .
5b, 6b, 30 647 36 enkradsatz 'o gummi links, Gabtl-,\l 60x145 Ikpl 1St
7-15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (links)
1-4f, Lenkradsatz 7 Luft, Gabel 60x145  kpl.
5b, 6b, 30 647 08 , , 1 Paar
7_15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (Paar)
1a - 4f “«
’ Lenkrad 7¢ Luf h .
5b, 6b. 30 647 28 enkradsatz .ut rechts, Gabel 60).(145 kpl 1st.
7_-15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (rechts)
1b - 4f « .
’ Lenkrad 7¢ Luft links, | 1 .
5b, 6b, 30 647 38 enkradsatz .ut inks, Gabe 60x.45 kpl | 1 st.
7-15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (links)
STAND 06 / 2020 -6.63 -



& BEROLLKA

ewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

;b‘, ‘ég: 30 643 02 Lenkradsatz 140mm Vollg. Gabel 60x145 mit Distanzblock kpl. 4 o

7-15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (Paar)

;b‘, ‘;g: 30 643 22 Lenkradsatz 140mm Vollg. re. Gabel 60x145 m. Distanzblock kpl. o

7_15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (rechts)

;b_, gg: 30 643 32 Lenkradsatz 140rT1m Vollg. li. Gabel 69x1 45 m. Dista.nzblock kpl. 1St

7_15 Lenkradadapter mit Schraubachse und Distanzblock (links)
1a 50 642 22 Lenkradadapter rechts mit Schraubachse 1 St.
1b 50 642 23 Lenkradadapter links mit Schraubachse 1 St.
2 04 201 81 Abdeckkappe 2 St.
3 01 330 05 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 14 2 St.
4a 05201 01 Lenkrad 4“ Vollgummi 2 St.
4b 05 201 04 Lenkrad 5 Vollgummi 2 St.
4c 05 201 02 Lenkrad 6“ Vollgummi 2 St.
4d 05 202 01 Lenkrad 6“ Luftbereift 2 St.
4e 05 201 05 Lenkrad 7“ Vollgummi 2 St.
4f 05 202 02 Lenkrad 7 luftbereift 2 St.
49 05201 11 Lenkrad 140mm Vollgummi grau 2 St.
5a 50642 11 Lenkradgabel 39x130, schwarz (fiir Lenkrad 4, 5* oder 6*) 2 St.
5b 30648 11 Lenkradgabel 60x145, schwarz (fiir 140mm und 7 Rad) 2 St.
6a 01 152 47 Linsenkopfschraube M8x60 — ISO 7380 (fur 4“ /5“1 6“ Rad) 2 St.
6b 01 152 51 Linsenkopfschraube M8x80 — ISO 7380 (fir 140mm und 7 Rad) 2 St.
7 0132003 Scheibe 8,4 - DIN 125 2 St.
8 01210 04 Sechskantmutter M8 — DIN 985 A2 4 St.
9a 01 320 03 Scheibe 8,4 -DIN 125 (bei Lenkrad 4" Vollgummi) 2 St.
9b - keine Scheibe (bei Lenkrad 5 und 6* Vollgummi , sowie 7* Rad)
9c 50 642 01 Distanzbuchse 7,5mm (bei Lenkrad 140mm) 2 St.

Befestigung fiir Lenkradadapter mit Distanzblock kpl.

10-15 3064220 Distanzglocskj, Exzentermutter Snd Schrauben i 2 St.
10 50 642 39 Distanzblock flr Lenkradadapter 2 St.
11 01160 42 Zylinderkopfschraube M8x20 - DIN 912 4 St.
12 01 330 02 Schnorr-Sicherungsscheibe NM8 4 St.
13 50 642 38 Exzentermutter SW13 /M6 HemiSpezial 4 St.
14 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
15 01 160 23 Zylinderkopfschraube M6x25 - DN 912 4 St.

STAND 06 / 2020 -6.64 -



FINESS HEMI SPEZIAL @ BERDLLLSQ

-7 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Kniehebelbremse abgekropft

STAND 07 / 2020 -72-



@

4

BEROLLKA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kniehebelbremse abgekropft (Paar) kpl.
1-3 50 740 50 mit Griff und mit Halter 1 Paar
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse abgekropft (rechts) kpl.
1a-3 50 742 50 mit Griff und mit Halter 1 St.
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse abgekropft (links) kpl.
1b -3 50 743 50 mit Griff und mit Halter 1 St.
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse abgekropft rechts  kpl.
1a-2 742 51 1 St.
a 507425 mit Griff (ohne Halter) St
Kniehebel kropft link kpl.
1b—2 50 743 51 r.ue .ebe bremse abgekrépft links o] 1 st.
mit Griff (ohne Halter)
1a 50 752 01 Kniehebelbremse abgekrdpft rechts ohne Bremshebelkappe 1 St.
1b 50 753 01 Kniehebelbremse abgekropft links ohne Bremshebelkappe 1 St.
2 04 201 02 Bremshebelkappe 2 St.
3a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (standard) (Typ A) 2 St.
3b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
3c 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.
STAND 07 / 2020 -73-



\}

BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL 01

Kniehebelbremse mit Verlangerung abklappbar

STAND 07 / 2020 -74-



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kniehebelbremse abgekropft mit Verldang. abklappbar Paar kpl.
1-6 50 750 00 mit Bremshebelverlangerung abklappbar und mit Halter 1 Paar

mit Bremshalter: ?

Kniehebelbremse abgekropft mit Verlg. abklappbar rechts kpl.
1a-6 50 752 00 mit Bremshebelverlangerung abklappbar und mit Halter 1 St.

mit Bremshalter: ?

Kniehebelbremse abgekropft mit Verlg. abklappbar links  kpl.
1b -6 50 753 00 mit Bremshebelverlangerung abklappbar und mit Halter 1 St.

mit Bremshalter: ?

1a 50 752 01 Kniehebelbremse abgekropft rechts ohne Bremshebelkappe 1 St.
1b 50 753 01 Kniehebelbremse abgekropft links ohne Bremshebelkappe 1 St.
2a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
2b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
2c 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.
3-6 50 751 00 Bremshebelverlangerung abklappbar kpl. 2 St.
3 50 751 01 Bremshebelverlangerung 2 St.
4 01251 21 Kugel 2 St.
5 01 156 57 Linsenkopfschraube M5x20 - DIN 7380F schwarz ZNS 2 St.
6 0121072 Hutmutter M5 - DIN 986 schwarz ZNS 2 St.

STAND 07 / 2020 -75-



\}

FINESS HEMI SPEZIAL 01 BERDLLIJE'SQ

Kniehebelbremse mit Verlangerung aufsteckbar

STAND 07 / 2020 -7.6-



FINESS HEMI SPEZIAL

\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1 Kniehebelbremse abgekropft mit Verlangerung steckbar kpl.
3332’ 50 749 90 mit Bremshebelverlangerung steckbar und mit Halter 1 Paar
’ mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse abgekropft mit Verlg. steckbar rechts  kpl.
1-3a 50 749 92 mit Bremshebelverlangerung steckbar und mit Halter 1St
(ohne Bremshalter)
Kniehebelbremse abgekropft mit Verlg. steckbar links  kpl.
1-3b 50 749 93 mit Bremshebelverlangerung steckbar und mit Halter 1St
(ohne Bremshalter)
Bremshebelverlangerung aufsteckbar kpl.
1-2 50 749 00 1 Paar
fur Kniehebelbermse abgekropft
1 50 749 01 Bremshebelverlangerung steckbar 2 St.
2 04 201 11 Rund-Abdeckkappe D14 /L20 schwarz 2 St.
3a 50 752 01 Kniehebelbremse abgekrdpft rechts ohne Bremshebelkappe 1 St.
3b 50 753 01 Kniehebelbremse abgekrdpft links ohne Bremshebelkappe 1 St.
4a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
4b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
4c 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.
STAND 07 / 2020 -7.7-



@

y0) BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Kniehebelbremse schrag

STAND 07 / 2020 -7.8-



\}

Gy BEROULLKRA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kniehebelbremse schrag (Paar) kpl.
1-3 50 740 00 mit Griff und mit Halter 1 Paar
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse schrag (rechts) kpl.
1a-3 50 742 00 mit Griff und mit Halter 1 St.
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse schrag (links) kpl.
1b -3 50 743 00 mit Griff und mit Halter 1 St.
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse schrdg rechts  kpl.
1la-2 50 742 01 1 St.
a mit Griff (ohne Halter)
Kniehebelbremse schrdg links  kpl.
1b -2 50 743 01 1 St.
mit Griff (ohne Halter)
2 04 201 03 Bremshebelkappe oval 2 St.
3a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
3b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
3c 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.

STAND 07 / 2020 -79-



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Betatigung Trommelbremse (fiir Begleitperson)

STAND 07 / 2020 -710 -



\}

Gy BEROULLKRA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Betadtigung fiir Trommelbremse  kpl.
Bremsgriff mit Bowdenzug, Einstellautomatik und Klemmnippel
1-4 50 730 00 RH: ? 2 St.
Schiebegriff héhenverstellbar:  ?
1a 50 731 01 Bowdenzug 650 / 790 fir Trommelﬂbremse 2 st
(RH 20-35 standard / RH 20 -30 Schgr. héhenv. 15¢cm)
1b 50 731 11 Bowdenzug 880/ 1020 fur Trommel?remse st
(RH 40 - 55 standard / RH 35-50 Schgr. héhenv. 15cm)
1c 50 731 21 Bowdenzug 1059/1 190 fir Trom"melbremse o st
(RH 50 - 55 Schgr. héhenv. 15cm und fur Schgr. lang / extra lang)
2 05402 00 Einstellautomatik fir Bowdenzug  kpl. 2 St.
3 05401 01 Bremsgriff fiir Trommelbremse  kpl. 2 St.
4 05402 20 Klemmnippel 2 St.
STAND 07 / 2020 711 -



@

yy) DBEROLLKR

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Einhandbremse

STAND 07 / 2020 -712-



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Einhand-Kniehebelbremse kurz rechts betatigt kpl.
abgekrdpft mit kurzem Hebelweg mit Bremshebelverldngerung

la—7 25 750 20 abklappbar rechts 1St
mit Bremshalter: ?
SB: ?
1a-2 25 750 21 Eii?gzcvz;ﬁzij;:;e:gg::se kurz rechts betitigt 1St
2a 50 721 30 Bowdenzug kurz fir Einhandbremse  (bis SB 50cm) / standard 1 St.
2b 50 721 40 Bowdenzug lang fur Einhandbremse  (ab SB 52cm) 1 St.
3-6 50 751 00 Bremshebelverlangerung abklappbar kpl. 1 St.
3 50 751 01 Bremshebelverlangerung 1 St.
4 01251 21 Kugel 1 St.
5 01 156 57 Linsenkopfschraube M5x20 - DIN 7380F schwarz ZNS 2 St.
6 0121072 Hutmutter M5 - DIN 986 schwarz ZNS 2 St.
7a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
7b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
7c 50 741 60 Bremshalter lang schmal kpl. (Typ C) 2 St.
7d 2572100 Bremshalter versetzt kpl. (Typ D) standard 1 Paar
Einhand-Kniehebelbremse kurz links betatigt kpl.
abgekropft mit kurzem Hebelweg mit Bremshebelverlangerung links
To-7 2575030 mit Bremshalter: ? =
SB: ?
1b - 2 25 750 31 Einhand-Kniehebelbremse kurz links betatigt 1 st.

mit Bowdenzug standard

STAND 07 / 2020 -713-



@

yy) DBEROLLKR

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Montage - Hinweis zur Einhandbremse beim wechseln des Bowdenzugs

STAND 07 / 2020 -714 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 07 / 2020 -715-



@

y0) BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

Kniehebelbremse ,, Pull to lock “

STAND 07 / 2020 -7.16 -



\}

Gy BEROULLKRA

FINESS HEMI SPEZIAL bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kniehebelbremse ,,Pull to lock“ (Paar) kpl.
1-3 50 760 00 mit Griff und mit Halter 1 Paar
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse ,,Pull to lock“ rechts kpl.
1a-3 50 760 20 mit Griff und mit Halter 1 St.
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse ,Pull to lock®“ links kpl.
1b-3 50 760 30 mit Griff und mit Halter 1 St.
mit Bremshalter: ?
1a, 2 50 762 01 Krlneh?belbremse .Pull to lock rechts 1st
mit Griff  (ohne Halter)
1b, 2 50 763 01 Krlneh?belbremse -Pull to lock links 1st
mit Griff ~ (ohne Halter)
2 04 201 03 Bremshebelkappe oval 2 St.
3a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
3b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
3c 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.

STAND 07 / 2020 -7147 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

FINESS HEMI SPEZIAL

STAND 07 / 2020 -718 -



